

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Hurtownia Farmaceutyczna Ismed sp. j.

mgr Janina Gierłowska-Andrzej Gierłowski

Adres ul. Szczygła 7 kod 05-402 Miejscowość Otwock

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:

Andrzej Gierłowski telefon służbowy 22- 779-53-07

fax służbowy 22 779 -33-23 e-mail służbowy biuro@ismed.pl

(strona służbowa) www.ismed.pl

NIP (Wykonawcy) 532-010-09-06 REGON (Wykonawcy) 012017557

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	535269,60
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19		40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają

oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 2 dni robocze (max. 3)** od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy/nie zamierzamy*~~ powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca ~~będzie realizował następującą część zamówienia:~~ (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Zadanie nr 32

24 miesiące

CPV: 33 65 23 00-8 Środki immunosupresyjne

Leki stosowane w procedurach przeszczepowych											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Basiliximabum	Simulect/ Novartis	inj.	20 mg	100	1 fiol.	4 956,20 zł	495 620,00 zł	8	5 352,70 zł	535 269,60 zł
							RAZEM:	495 620,00 zł	X	X	535 269,60 zł

Janina

Gierło

wska

Elektronicznie

podpisany

przez Janina

Gierłowska

Data:

2023.06.30

16:59:22 +02'00'

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)
BAUSCH & LOMB POLAND SP Z O.O.

.....
.....

Adres ul. Al. Szucha 13/15 kod 00-580 Miejscowość Warszawa

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Aleksandra Warsztan telefon służbowy 662-170-366

fax służbowye-mail służbowy Aleksandra.Warsztan@bausch.com

(strona służbowa) www.bauschsurgical.eu

NIP (Wykonawcy) 5252810445 REGON (Wykonawcy) 385148508

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19		40	26 784,00 zł
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie **zamierzamy/nie zamierzamy*** powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywać do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj dużym**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez ALEKSANDRA
WARSZTÓN
Data: 2023.07.04 10:33:55 CEST

CZĘŚĆ IV: WYROBY MEDYCZNE

Zadanie nr 40

24 miesiące

CPV: 33 66 21 00-9 Środki oftalmologiczne

Wyroby medyczne do użytku okulistycznego

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Metyloceluloza o stężeniu 2%, sterylna, konfekcjonowana w amp.-strzyk. gotowe do użycia Rejestracja: wyrób medyczny	EYEFILL H.D./ Valeant Med.	amp.-strzyk.	2%	800	1 amp.- strzyk.	31,00 zł	24 800,00 zł	8	33,48 zł	26 784,00 zł
								24 800,00 zł	X	X	26 784,00 zł

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez ALEKSANDRA WARSZTON

Data: 2023.07.04 10:38:02

Znak sprawy ZP/220/40/23

Formularz cen jednostkowych

Załącznik nr 2

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

3

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Optotech Sp.z.o.o Sp. k.

Adres ul. Wimmera 67E kod 32-005 Miejscowość Niepołomice

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:

Anna Sosin-Grabek telefon służbowy (12) 278-44-70

fax służbowy (12) 278-44-70 e-mail służbowy zamowieniapubliczne@optotech.pl

(strona służbowa) www.optotech.pl

NIP (Wykonawcy) 683-20-98-254 REGON (Wykonawcy) 368983629

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19		40	18 576,00 zł
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.
Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach NIE DOTYCZY (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Andrzej
Śmigacz
Data: 2023.07.04 11:12:12 CEST

3	Preparat złożony do zabezpieczenia cewników naczyniowych zawierający w swoim składzie taurolidynę 4%, cytryniany 4% oraz urokinazę 25000 IU, konfekcjonowany w postaci folioli z proszkiem do rozpuszczenia oraz ampulki z rozpuszczalnikiem x 5 szt. w opakowaniu	420	5-fiol. +5-amp.	0,00 zł	8	0,00 zł	X	0,00 zł
				0,00 zł	X	0,00 zł	X	0,00 zł

Zadanie nr 40

24 miesiące

CPV: 33 66 21 00-9 Środki oftalmologiczne

Wyroby medyczne do użytku okulistycznego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Metyloceluloza o stężeniu 2%, sterylna, konfekcjonowana w amp.-strzyk. gotowe do użycia Rejestracja: wyrób medyczny	Eyevisc PFS, Biotech	amp.-strzyk.	2%	800	1 amp.-strzyk.	21,50 zł	17 200,00 zł	8	23,22 zł	18 576,00 zł
								17 200,00 zł	X	X	18 576,00 zł

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez

Andrzej Simeczek

Data: 2023.07.07 11:12:18 CEST

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Baxter Polska Sp. z o.o.

Adres ul. ul. Kruczkowskiego 8, kod 00-380 Miejscowość Warszawa

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:

Anna Nowicka telefon służbowy 22 201 95 15, 532 459 324

fax służbowy 22 488 37 18 e-mail służbowy anna_nowicka@baxter.com

(strona służbowa) [www. www.baxter.com.pl](http://www.baxter.com.pl)

NIP (Wykonawcy) 827 18 18 828 REGON (Wykonawcy) 730 920 652

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	
13	477 667,80 zł	34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19		40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Ur.z.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaofertowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie zamierzamy/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikachNIE DOTYCZY..... (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj duże przedsiębiorstwo**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Anna
Nowicka

Digitally signed
by Anna Nowicka
Date: 2023.07.04
11:20:06 +02'00'

CZĘŚĆ II: POZOSTAŁE PRODUKTY LECZNICZE

CPV: 33 69 22 10-2 Preparaty odżywiania
pozajelitowego
CPV: 33 62 23 00-9 Środki moczopędne

24 miesiące

Zadanie nr 13

Preparaty do żywienia dożylnego centralnego i obwodowego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Jednostka miary opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
Worki 2-komorowe nie zawierające emulsji tłuszczowej											
1	Worek 2-komorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający w jednej komorze aminokwasy z elektrolitami a w drugiej glukozę z Ca, azot 8,3 g, energia całkowita 900 kcal, profil aminokwasów: niezbędne/wszystkie=41,3%, niezbędne/azot całkowity=2,83, z łańcuchami rozgałęzionymi/wszystkie=19%	*CLINIMIX N9G15E roztwór do inf. worek a 1500ml	inj.	preparat złożony	300	worek 1000 ml	57,40 zł	17 220,00 zł	8	61,99 zł	18 597,60 zł
2	Worek 2-komorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający w jednej komorze aminokwasy z elektrolitami a w drugiej glukozę z Ca, azot 12,4 g, energia całkowita 1350 kcal, profil aminokwasów: niezbędne/wszystkie=41,3%, niezbędne/azot całkowity=2,83, z łańcuchami rozgałęzionymi/wszystkie=19%	CLINIMIX N17G35E, roztwór do inf. worek a 1500ml	inj.	preparat złożony	300	worek 1500 ml	60,70 zł	18 210,00 zł	8	65,56 zł	19 666,80 zł

Worki 3-komorowe przeznaczone do podawania drogą żyły obwodowej											
3	Worek 3-komorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający aminokwasy, elektrolity, glukozę oraz emulsję tłuszczową złożoną z oczyszczonego oleju z oliwek (80%) i sojowego (20%), azot 3,6 g, energia całkowita 610 kcal, energia niebiałkowa 520 kcal	MULTIMEL N4-550E, emulsja do inf. worek a 1000ml	inj.	preparat złożony	1000	worek 1000 ml	70,10 zł	70 100,00 zł	8	75,71 zł	75 708,00 zł
4	Worek 3-komorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający aminokwasy, elektrolity, glukozę oraz emulsję tłuszczową złożoną z oczyszczonego oleju z oliwek (80%) i sojowego (20%), azot 5,4 g, energia całkowita 910 kcal, energia niebiałkowa 780 kcal	MULTIMEL N4-550E, emulsja do inf. worek a 1500ml	inj.	preparat złożony	300	worek 1500 ml	77,00 zł	23 100,00 zł	8	83,16 zł	24 948,00 zł
5	Worek 3-komorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający aminokwasy, elektrolity, glukozę oraz emulsję tłuszczową złożoną z oczyszczonego oleju z oliwek (80%) i sojowego (20%), azot 7,3 g, energia całkowita 1215 kcal, energia niebiałkowa 1040 kcal	MULTIMEL N4-550E, emulsja do inf. worek a 2000ml	inj.	preparat złożony	150	worek 2000 ml	76,70 zł	11 505,00 zł	8	82,84 zł	12 425,40 zł
Worki 3-komorowe przeznaczone do podawania drogą żyły centralnej											

6	Worek 3-komorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający aminokwasy, elektrolity, glukozę oraz emulsję tłuszczową złożoną z oczyszczonego oleju z oliwek (80%) i sojowego (20%), azot 6,6 g, energia całkowita 1200 kcal, energia niebiałkowa 1040 kcal	MULTIMEL N7-1000E, emulsja do inf. worek a 1000ml	inj.	preparat złożony	400	worek 1000 ml	74,00 zł	29 600,00 zł	8	79,92 zł	31 968,00 zł
7	Worek 3-komorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający aminokwasy, elektrolity, glukozę oraz emulsję tłuszczową złożoną z oczyszczonego oleju z oliwek (80%) i sojowego (20%), azot 9,9 g, energia całkowita 1800 kcal, energia niebiałkowa 1560 kcal	MULTIMEL N7-1000E, emulsja do inf. worek a 1500ml	inj.	preparat złożony	200	worek 1500 ml	80,60 zł	16 120,00 zł	8	87,05 zł	17 409,60 zł
8	Worek 3-komorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający aminokwasy, elektrolity, glukozę oraz emulsję tłuszczową złożoną z oczyszczonego oleju z oliwek (80%) i sojowego (20%), azot 13,2 g, energia całkowita 2400 kcal, energia niebiałkowa 2080 kcal	MULTIMEL N7-1000E, emulsja do inf. worek a 2000ml	inj.	preparat złożony	100	worek 2000 ml	85,30 zł	8 530,00 zł	8	92,12 zł	9 212,40 zł
Dodatki do żywienia pozajelitowego											

9	Zbilansowany roztwór pierwiastków śladowych, przeznaczony do żywienia dożylnego, zawierający: Se, Zn, Cu, Mn, Fe, Mo, Cr, F, I; zawierający nie więcej niż 0,3 mg Cu oraz 0,055 mg Mn oraz co najmniej 10 mg Zn	NUTRYELT Konc. do sp. r-ru do inf. 10 amp a 10ml	inj.	preparat złożony	20	1 op. a 10 amp. 10 ml	120,00 zł	2 400,00 zł	8	129,60 zł	2 592,00 zł
Dożylna roztwory mannitolu i elektrolitów											
10	Sol. 15% Mannitoli	Mannitol 15% Baxter, worek 100 ml	inj.	15%	30000	100 ml, worek	5,50 zł	165 000,00 zł	8	5,94 zł	178 200,00 zł
11	Sol. 15% Mannitoli	Mannitol 15% Baxter, worek 250 ml	inj.	15%	6000	250 ml, worek	6,00 zł	36 000,00 zł	8	6,48 zł	38 880,00 zł
12	Roztwór elektrolitów z dodatkiem glukozy do podawania dożylnego, zawierający w składzie: Na, K, Mg, octany, chlorki.	*GNAK; worek 1000ml	inj.	Na+ 40 mmol/l, K+ 20 mmol/l, glukoza 50 g/l	5000	butelka, 1000 ml	8,90 zł	44 500,00 zł	8	9,61 zł	48 060,00 zł
							RAZEM:	442 285,00 zł	X	X	477 667,80 zł

*Oferujemy zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego

Anna
Nowicka
 Digitally signed
 by Anna Nowicka
 Date: 2023.07.04
 11:19:15 +02'00'

5

ZP/220/40/23

Załącznik 1 do SWZ

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin**

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA

Adres ul. KRZYWA 13 kod 60-118 Miejscowość POZNAŃ

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
JUSTYNA ROZWADOWSKA telefon służbowy 601 820 308

fax służbowy 61/839 26 33 e-mail służbowy JUSTYNA.ROZWADOWSKA@FMC-AG.COM

(strona służbowa) www.FRESENIUSMEDICALCARE.PL

NIP (Wykonawcy) 783-14-80-785 REGON (Wykonawcy) 631120477

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

23

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1	162.000,00

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się realizować zamówienie przez 24 miesiące od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż dostawy cząstkowe będziemy realizować w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

**W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna 3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację faktury w terminie do 30 dni od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z terminem ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni od upływu terminu składania ofert;

8. zamówienie zamierzamy/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić)
Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) ~~stanowią tajemnicę~~ przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione;

2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

mikro – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;

małym – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;

średnim – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.

jednoosobowa działalność gospodarcza;

osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej

inny rodzaj

Informacje wymagane do celów statystycznych.

*Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Anna Kuzina
Data: 2023.07.04 11:31:43
CEST

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Justyna Rozwadowska
Data: 2023.07.04 11:42:10 CEST

Formularz cen jednostkowych

Znak sprawy ZP/220/40/23

CPV: 33 65 23 00-8 Środki immunosupresyjne

24 miesiące

Zadanie nr 23

Leki immunosupresyjne zapobiegające odrzuceniu przeszczepionego narządu											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Immunoglobulina królicza przeciwko ludzkim limfocytom T	Grafalon, Neovii Biotech	inj.	100 mg/5 ml	12	10 fioł.	12 500,00 zł	150 000,00 zł	8	13 500,00 zł	162 000,00 zł
RAZEM:								150 000,00 zł	X	X	162 000,00 zł

Podpis jest prawdziwy

Dokument podpisany
przez Anna Szirma
Data: 2023.07.04
11:31:31 CEST

Podpis jest prawdziwy

Dokument podpisany przez Justyna
Rozwadowska
Data: 2023.07.04 11:41:52 CEST



Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin**

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Aesculap Chifa Sp. z o.o.

Adres ul. Tysiąclecia 14; kod 64-300

Miejscowość Nowy Tomyśl

Podpis jest
prawidłowy

Dokument podpisany
przez Anna
Pilarczyk: Aesculap
Chifa Sp. z o.o.
Data: 2023.07.04
11:21:03 CEST

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Iwona Pinkowska telefon służbowy **61 44 37 525**

fax służbowy 61 44 22 880 e-mail służbowy acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com

(strona służbowa) www.bbraun.pl

NIP (Wykonawcy) 788 00 08 829 REGON (Wykonawcy) 63 000 29 36

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych**, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11	57 663,36 zł	32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19	156 222,00 zł	40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dzień roboczy** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/**nie zamierzamy*** powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy):

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

mikro – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;

małym – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;

średnim – nie jest mikro ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.

jednoosobowa działalność gospodarcza;

osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej

inny rodzaj duże przedsiębiorstwo

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

Podpis jest prawdziwy

Dokument podpisany przez: Anna
Pilarczyk; Ascefy/Chifa Sp. z
o.o.
Data: 2023.07.07 11:21:12 CEST

CPV: 33 65 12 00-0 Środki przeciwwiryczne do użytku
ogólnoustrojowego

24 miesiące

Zadanie nr 11

Dożyłne leki przeciwwiryczne

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Fluconazol	Fluconazole B.Braun 2mg/ml roztwór do infuzji 50 ml, Ecofiac plus	inj.	100 mg/50 ml	800	1 flakon	7,93 zł	5 872,00 zł	8	7,93 zł	6 341,76 zł
2	Fluconazol	Fluconazole B.Braun 2mg/ml roztwór do infuzji 100 ml, Ecofiac plus	inj.	200 mg/100 ml	4000	1 flakon	11,88 zł	47 520,00 zł	8	12,83 zł	51 321,60 zł
RAZEM:								53 392,00 zł	X	X	57 663,36 zł

Zadanie nr 19

24 miesiące

CPV: 33 66 11 00-2 Środki znieczulające

Dożyłne leki znieczulające ogólnie											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Propofolium w technologii LIPURO	Propofol - Lipuro 10 mg /ml emulsja do wstrzykiwań lub infuzji, 20 ml x 5 amp./B.Braun	inj.	1%	600	5 amp.	35,00 zł	21 000,00 zł	8	37,80 zł	22 680,00 zł
2		Propofol - Lipuro 2% (20 mg/ml) emulsja do wstrzykiwań lub infuzji, 50 ml x 10 fioł./B.Braun	inj.	2%	250	10 fioł.	494,60 zł	123 650,00 zł	8	534,17 zł	133 542,00 zł
							RAZEM:	144 650,00 zł	X	X	156 222,00 zł

W rybryce STAWKA VAT Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić stawkę VAT aktualną na dzień składania ofert



Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.

Adres ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D kod 02-146 Miejscowość Warszawa

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Małgorzata Szubierajska telefon służbowy 608 625 114

fax służbowy 22 417 91 90 e-mail służbowy przetargi@egis.pl

(strona służbowa) www.egis.pl

NIP (Wykonawcy) PL 525 23 41 849 REGON (Wykonawcy) 140 233 655

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
2	23 760,00	23	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się realizować zamówienie przez 24 miesiące od dnia podpisania umowy.
Oświadczamy, iż dostawy cząstkowe będziemy realizować w terminie nie dłuższym niż 1 dzień roboczy (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

**W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna 3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Ur.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację faktury w terminie do 30 dni od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z terminem ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni od upływu terminu składania ofert;

8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić)
Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikachnie dotyczy..... (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikachnie dotyczy.....

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

Zadanie nr 2

24 miesiące

CPV: 33 65 21 00-6 Środki przeciwnowotworowe

Leki stosowane w chemioterapii nowotworów											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Acidum zoledronicum	Osporil/ Egis Pharmaceuticals PLC	inj.	4 mg	400	1 fol. lub worek	55,00 zł	22 000,00 zł	8	59,40 zł	23 760,00 zł
RAZEM:								22 000,00 zł	X	X	23 760,00 zł

Wymogiem Zamawiającego jest zaopferowanie produktów leczniczych znajdujących się w załączniku C (Leki dostępne w ramach chemioterapii) do Obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych produktów leczniczych

Oferujemy lek 4mg/100 ml x 1
folka

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

MIP Pharma Polska Sp. z o.o.

Adres ul. Orzechowa 5 kod 80-175 Miejscowość Gdańsk

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Joanna Rokita telefon służbowy ...694462330

fax służbowy ...58 322 16 13 e-mail służbowy joanna.rokita@mip-pharma.pl

(strona służbowa) www. Mip-pharma.pl

NIP (Wykonawcy) 5262627553 REGON (Wykonawcy)017362550

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych**, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7	13564,80 zł	28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19		40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy. Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż ...1..** dzień roboczy (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

**W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna 3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikachnie dotyczy..... (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Joanna Rokita
Elektronicznie
podpisany przez
Joanna Rokita
Data: 2023.07.04
14:31:29 +02'00'

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

Zadanie nr 7

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki do stosowania pozajelitowego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Cefepimum	Cefepim MIP Pharma/MIP Pharma GmbH	inj.	1 g	20	10 fioł.	159,00 zł	3 180,00 zł	8	171,72 zł	3 434,40 zł
2		Cefepim MIP Pharma/MIP Pharma GmbH	inj.	2 g	35	10 fioł.	268,00 zł	9 380,00 zł	8	289,44 zł	10 130,40 zł
RAZEM:							12 560,00 zł	X	X	X	13 564,80 zł

MIP Pharma Polska Sp. z o.o.
ul. Orzechowa 5, 80-175 GdańskElektronicznie
podpisany przez
Joanna Rokita
Data: 2023.07.04
14:29:50 +02'00'Joanna
Rokita

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)
Consultronix Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Adres ul. Przemysłowa 17 kod 32-083 Miejscowość Balice

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Ewa Dyrdał – Kierownik Działu Zamówień Publicznych - Pełnomocnictwo telefon służbowy
12/290 22 18

fax służbowy **nie dotyczy** e-mail służbowy przetargi@cxsa.pl

(strona służbowa) www. www.consultronix.pl

NIP (Wykonawcy) **513-02-86-977** REGON (Wykonawcy) **350653389**

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych**, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19		40	14 135,04 zł
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy czastkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze (max. 3)** od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw czastkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw czastkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie **zamierzamy/nie zamierzamy*** powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza**;
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003, s.36).*

CZĘŚĆ IV: WYROBY MEDYCZNE

Zadanie nr 40

24 miesiące

CPV: 33 66 21 00-9 Środki oftalmologiczne

Wyroby medyczne do użytku okulistycznego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Metyloceluloza o stężeniu 2%, sterylna, konfekcjonowana w amp.-strzyk. gotowe do użycia Rejestracja: wyrób medyczny	Nazwa handlowa: Metyloceluloza; Producent: Tekmomek Medikal Malzemleri San. Ve Tic. Ltd. Sti.; Numer katalogowy: Viscotek 2% CT2S2M	amp.-strzyk.	2%	800	1 amp.- strzyk.	16,36 zł	13 088,00 zł	8	17,67 zł	14 135,04 zł
							X	13 088,00 zł	X	X	14 135,04 zł



Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)
CSL Behring Sp. z o.o.

Adres ul. ul. A. Branickiego 17,
kod 02-972
Miejscowość Warszawa

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Dorota Brzeziecka Kałużna, Anita Poznańska telefon służbowy 504630036 , 71 7156788

fax służbowy.....e-mail służbowy

(strona służbowa) www. <https://www.cslbehring.pl/>

NIP (Wykonawcy) 5272665880 REGON (Wykonawcy) 145830261

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	222 264,00
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19		40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 2 dni robocze (max. 3)** od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaofertowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) ~~stanowią tajemnicę~~ przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany
przez Kinga Wielna
Data: 2022.07.04
07:53:06 CEST

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Tramco sp. z o. o.

Wolskie, Adres ul. Wolska 14, kod 05-860 Miejscowość Płochocin

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Paweł Zielski, telefon służbowy 22 3116582

fax służbowy 22 4688599, e-mail służbowy przetargi@tramco.pl

(strona służbowa) www.tramco.pl

NIP (Wykonawcy) 5242625887, REGON (Wykonawcy) 141098662

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych**, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	45 360,00 zł
6		27	
7	12 484,80 zł	28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18	114 566,40 zł	39	
19	61 603,20 zł	40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.
Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

**W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna 3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Ur.z.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

1	Propofolium w technologii LIPURO	PROPOFOL BAXTER EMUL.DO WSTRZ.LUB INFUZ. 0,01 G/ML 5 FIOLA 20ML BAXTER HOLDING B.V.	inj.	1%	600	5 fol.	13,40 zł	8 040,00 zł	8	14,47 zł	8 683,20 zł
2		PROPOFOL BAXTER EMUL.DO WSTRZ.LUB INFUZ. 0,02 G/ML 1 FIOLA 50ML BAXTER HOLDING B.V.	inj.	2%	2500	1 fol.	19,90 zł	49 000,00 zł	8	21,17 zł	52 920,00 zł
							RAZEM:	57 040,00 zł	X	X	61 603,20 zł

Zadanie nr 26

24 miesiące

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadkwasotą

Inhibitory pompy protonowej do podawania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Omeprazolium	HELICID 40 PR.DO SP.ROZTW.DO INFUZJI 0,04 G 1 FIOLA.PR./ZENTIVA K.S.	inj.	40 mg	8000	1 fol.	5,25 zł	42 000,00 zł	8	5,67 zł	45 360,00 zł
RAZEM:							42 000,00 zł	X	X	45 360,00 zł	

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.

Adres ul. Al. Jerozolimskie 134 kod 02-305 Miejscowość Warszawa

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Anna Konaszewicz telefon służbowy 22 345 67 89

fax służbowy 22 345 67 70 e-mail służbowy przetargi.polska@fresenius-kabi.com

(strona służbowa) www.fresenius-kabi.pl

NIP (Wykonawcy) 521-29-35-353 REGON (Wykonawcy) 013231488

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	11 577,60 zł
5		26	
6		27	
7	14 202,00 zł	28	
8		29	
9		30	
10		31	
11	42 336,00 zł	32	
12		33	
13		34	
14	1 185 503,96 zł	35	
15		36	
16		37	
17		38	
18	46 440,00 zł	39	
19		40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie **zamierzamy/nie zamierzamy*** powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić)
Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach **...nie dotyczy...** (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach **.....nie dotyczy.....**

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza**;
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj duże przedsiębiorstwo**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Anna Korosiewicz, Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Data: 2023.07.05 11:46:48 CEST

CZEŚĆ II: POZOSTAŁE PRODUKTY LECZNICZE

Zadanie nr 7

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki do stosowania pozajelitowego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Cefepimum	Cefepime Kabi/ 10 fiolek/ 1000 mg / Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	1 g	20	4-fiol. 10 fioł.	185,00 zł	3 700,00 zł	8	199,80 zł	3 996,00 zł
2		Cefepime Kabi/ 10 fiolek/ 2000 mg / Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	2 g	35	4-fiol. 10 fioł.	270,00 zł	9 450,00 zł	8	291,60 zł	10 206,00 zł
RAZEM:							13 150,00 zł	X	X	X	14 202,00 zł

Zadanie nr 11

24 miesiące

CPV: 33 65 12 00-0 Środki przeciwygrzybiczne do użytku ogólnoustrojowego

Dożyłne leki przeciwygrzybicze											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1		Fluconazole Kabi/ Kabipac x 10 sztuk/ 100 mg / 50 ml/ Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	100 mg/50 ml	80	4-flakon	70,00 zł	5 600,00 zł	8	75,60 zł	6 048,00 zł
2		Fluconazole Kabi/ Kabipac x 10 sztuk/ 200 mg / 100 ml/ Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.	inj.	200 mg/100 ml	400	10-flakon	84,00 zł	33 600,00 zł	8	90,72 zł	36 288,00 zł
RAZEM:								39 200,00 zł	X	X	42 336,00 zł

Worki do żywienia drogą żył obwodowych											
4	Worek 3-komorowy: aminokwasy w lym tauryna, elektrolyty, glukoza, olej sojowy, olej z oliwek, triglicerydy średniołańcuchowe MCT, olej rybny (5,1 g) z kwasami omega-3, azot (6,2 g), nie zawierający kwasu glutaminowego. Wartość energetyczna niebiałkowa: 700 kcal. Podaż drogą żył obwodowych lub centralnych, pojemność 1206 ml	SmoKabiven Peripheral/ worek trzykomorowy x 4/ 1206 ml/ Fresenius Kabi AB	inj.	preparat złożony	50	worek 1206 ml x 4	372,00 zł	18 600,00 zł	8	401,76 zł	20 088,00 zł
5	Worek 3-komorowy: aminokwasy w lym tauryna, elektrolyty, glukoza, olej sojowy, olej z oliwek, triglicerydy średniołańcuchowe MCT, olej rybny (6,1 g) z kwasami omega-3, azot (7,4 g), nie zawierający kwasu glutaminowego. Wartość energetyczna niebiałkowa: 800 kcal. Podaż drogą żył obwodowych lub centralnych, pojemność 1448 ml	SmoKabiven Peripheral/ worek trzykomorowy x 4/ 1448 ml/ Fresenius Kabi AB	inj.	preparat złożony	375	worek 1448 ml x 4	388,00 zł	145 500,00 zł	8	419,04 zł	157 140,00 zł
6	Worek 3-komorowy: aminokwasy w lym tauryna, elektrolyty, glukoza, olej sojowy, olej z oliwek, triglicerydy średniołańcuchowe MCT, olej rybny (8,0 g) z kwasami omega-3, azot (9,8 g), nie zawierający kwasu glutaminowego. Wartość energetyczna niebiałkowa: 1100 kcal. Podaż drogą żył obwodowych lub centralnych, pojemność 1904 ml	SmoKabiven Peripheral/ worek trzykomorowy x 4/ 1904 ml/ Fresenius Kabi AB	inj.	preparat złożony	38	worek 1904 ml x 4	410,00 zł	15 580,00 zł	8	442,80 zł	16 826,40 zł

Worki do żywienia drogą żył centralnych											
7	<p>Worek 3-komorowy: aminokwasy w tym tauryna, elektrolity, glukoza, olej sojowy, olej z oliwek, triglicerydy średniołańcuchowe MCT, olej rybny (2,8 g) z kwasami omega-3, azot (4 g), nie zawierający kwasu glutaminowego. Wartość energetyczna niebiałkowa: 450 kcal. Podaż drogą żył centralnych, pojemność 493 ml</p>	Smofkabiven/ worek trzykomorowy x 6/ 493 ml/ Fresenius Kabi AB	inj.	preparat złożony	34	worek 493 ml x 6	478,00 zł	16 252,00 zł	8	516,24 zł	17 552,16 zł
8	<p>Worek 3-komorowy: aminokwasy w tym tauryna, elektrolity, glukoza, olej sojowy, olej z oliwek, triglicerydy średniołańcuchowe MCT, olej rybny (5,6 g) z kwasami omega-3, azot (8 g), nie zawierający kwasu glutaminowego. Wartość energetyczna niebiałkowa: 900 kcal. Podaż drogą żył centralnych, pojemność 986 ml</p>	Smofkabiven/ worek trzykomorowy x 4/ 986 ml/ Fresenius Kabi AB	inj.	preparat złożony	375	worek 986 ml x 4	369,00 zł	138 375,00 zł	8	398,52 zł	149 445,00 zł
9	<p>Worek 3-komorowy: aminokwasy w tym tauryna, elektrolity, glukoza, olej sojowy, olej z oliwek, triglicerydy średniołańcuchowe MCT, olej rybny (8,4 g) z kwasami omega-3, azot (12 g), nie zawierający kwasu glutaminowego. Wartość energetyczna niebiałkowa: 1300 kcal. Podaż drogą żył centralnych, pojemność 1477 ml</p>	Smofkabiven/ worek trzykomorowy x 4/ 1477 ml/ Fresenius Kabi AB	inj.	preparat złożony	375	worek 1477 ml x 4	400,00 zł	150 000,00 zł	8	432,00 zł	162 000,00 zł
10	<p>Worek 3-komorowy: aminokwasy w tym tauryna, elektrolity, glukoza, olej sojowy, olej z oliwek, triglicerydy średniołańcuchowe MCT, olej rybny (11,3 g) z kwasami omega-3, azot (16 g), nie zawierający kwasu glutaminowego. Wartość energetyczna niebiałkowa: 1800 kcal. Podaż drogą żył centralnych, pojemność 1970 ml</p>	Smofkabiven/ worek trzykomorowy x 4/ 1970 ml/ Fresenius Kabi AB	inj.	preparat złożony	38	worek 1970 ml x 4	410,00 zł	15 580,00 zł	8	442,80 zł	16 826,40 zł

11	Worek 3-komorowy przeznaczony do żywienia pacjentów żyłą centralną, zawierający aminokwasy, tłuszcze i glukozę, zawartość azotu 15,9 g, wartość energetyczna niebiałkowa 952 kcal, pojemność 1518 ml	SmofKabiven extra Nitrogeni/worek trzykomorowy x 4/ 1518 ml/ Fresenius Kabi AB	inj.	preparat ziozomy	200	worek 1518 ml x 4	508,00 zł	101 600,00 zł	8	548,64 zł	109 728,00 zł
Diety do żywienia dojelitowego											
12	Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, wysokoenergetyczna (2 kcal/ml), bogatobiałkowa (20% energii białkowej), zawierająca białko mleka, tłuszcze MCT/LCT i kwasy omega-3, niskosodowa (60 mg/100 ml), bezszkawkowa, osmolalność do 395 mOsm/l, w worku z samozasklepiającą się membraną, pojemność 500 ml 1)	Fresubin 2 kcal HP/ easybag/ 500 ml/ Fresenius Kabi Deutschland GmbH	plyn	preparat ziozomy	600	butelka 500 ml	18,00 zł	10 800,00 zł	0%	18,00 zł	10 800,00 zł
13	Kompletna dieta do żywienia dojelitowego, wysokoenergetyczna (2 kcal/ml), bogatobiałkowa (20% energii białkowej), zawierająca białko mleka, tłuszcze MCT/LCT i kwasy omega-3, niskosodowa (60 mg/100 ml), bogatobiałkowa, osmolalność do 395 mOsm/l, w worku z samozasklepiającą się membraną, pojemność 500 ml 2)	Fresubin 2 kcal HP fibre/ easybag/ 500ml/ Fresenius Kabi Deutschland GmbH	plyn	preparat ziozomy	100	butelka 500 ml	18,50 zł	1 850,00 zł	0%	18,50 zł	1 850,00 zł
14	Specjalistyczna, kompletna dieta do żywienia dojelitowego, dla pacjentów z niewydolnością wątroby, o smaku neutralnym, zawierająca 44% aminokwasów rozgałęzionych, białko kazeinowe i sojowe, tłuszcze MCT, wysokokaloryczna 1,3 kcal/ml, bogatobiałkowa, niskosodowa, osmolalność 330 mOsm/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną, pojemność 500 ml 3)	Fresubin Hepal/ easybag/ 500 ml/ Fresenius Kabi Deutschland GmbH	plyn	preparat ziozomy	600	butelka 500 ml	17,80 zł	10 680,00 zł	0%	17,80 zł	10 680,00 zł

Dodatki do żywienia pozajelitowego											
15	Fosforanowy dodatek do preparatów do żywienia dożylnego - sodium glycerophosphatum	Glycophos/ 20 x 20 ml/ Fresenius Kabi AB	inj.	216 mg/ml	650	20 fioł. a 20 ml	420,00 zł	273 000,00 zł	8	453,60 zł	294 840,00 zł
							RAZEM:	1 099 417,00 zł	X	X	1 185 503,96 zł

1,2,3 - dietetyczne środki spożywcze specjalnego przeznaczenia medycznego

W przypadku dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego Wykonawca jest zobowiązany do uzupełnienia aktualnej na dzień składania ofert stawki VAT

Zadanie nr 18

24 miesiące

CPV: 33 62 21 00-7 Produkty lecznicze do terapii serca

Leki stosowane w leczeniu niewydolności mięśnia sercowego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2		3	4	5	6	8	9	10	11	12
1	Levosimendanum	Levosimendan Kabli fiołka/ 5 ml/ 2,5 mg/ml/ Fresenius Kabli Polska Sp. z o.o.	inj.	12,5 mg/5 ml	100	1 fioł.	430,00 zł	43 000,00 zł	8	464,40 zł	48 440,00 zł
RAZEM:							43 000,00 zł	X	X	X	46 440,00 zł

Zadanie nr 25

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki szerokozakresowe do stosowania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Imipenem + cilastralinum	Imipenem/Ciastatln Kabli 10 fiołek/ 20ml/ Fresenius Kabli Polska Sp. z o.o.	inj.	500 mg + 500 mg	80	4 fioł. 10 fioł.	134,00 zł	10 720,00 zł	8	144,72 zł	11 577,60 zł
RAZEM:							10 720,00 zł	X	X	X	11 577,60 zł

W rybryce STAWKA VAT Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić stawkę VAT aktualną na dzień składania ofert

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez: Anna
Komaszewicz, Fresenius Kabli Polska Sp. z o.o.
Data: 2023.07.05 11:33 CEST

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

13

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.

Adres ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 kod 40-273 Miejscowość Katowice

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Anna Dawidowicz, telefon służbowy (32) 788 55 82

fax służbowy —, e-mail służbowy przetargi@salusint.com.pl

(strona służbowa) www.salusint.com.pl

NIP (Wykonawcy) 6340125442 REGON (Wykonawcy) 271059470

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1	63 440,17 zł	22	
2	29 367,36 zł	23	
3	235 415,94 zł	24	
4	213 299,56 zł	25	11 568,96 zł
5	145 273,51 zł	26	53 395,20 zł
6	10 703,88 zł	27	183 708,00 zł
7		28	213 148,80 zł
8	7 336,66 zł	29	96 637,62 zł
9		30	197 284,80 zł
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	467 584,11 zł
16	756 980,86 zł	37	
17		38	
18	48 945,60 zł	39	
19		40	
20	230 088,60 zł	41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.
Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~ nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza**;
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj** – duże przedsiębiorstwo

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Karolina Kozielska
Data: 2023.07.05 13:05 CEST

Zadanie nr 1

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Capecitabinum	Capecitabine Glenmark 150mg x 60tab./S/	GLENMARK	tabl. powł.	150 mg	250	60 tabl.	250	29,87 zł	32,26 zł	7 467,50 zł	8%	8 064,90 zł
2	Capecitabinum	Capecitabine Glenmark 500mg x120tab./S/	GLENMARK	tabl. powł.	500 mg	380	120 tabl.	380	134,93 zł	145,72 zł	51 273,40 zł	8%	55 375,27 zł
											58 740,90 zł		63 440,17 zł

Wymogiem Zamawiającego jest zaopiniowanie produktów leczniczych znajdujących się w załączniku C (Leki dostępne w ramach chemioterapii) do Obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych produktów leczniczych

Zadanie nr 2

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Acidum zoledronicum	Zoledronic Acid Noridem 4mg/5ml x 1flil	NORIDEM ENTERPRISES	inj.	4 mg	400	1 flil. lub worek	400	67,98 zł	73,42 zł	27 192,00 zł	8%	29 367,36 zł
											27 192,00 zł		29 367,36 zł

Wymogiem Zamawiającego jest zaopiniowanie produktów leczniczych znajdujących się w załączniku C (Leki dostępne w ramach chemioterapii) do Obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych produktów leczniczych

LEK PRODUKTY LECZNICZE

Zadanie nr 3

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Proximetacainum	Alcaine krople do oczu 5mg/ml 15ml	ALCON	krople oczne	0,005	2850	15 ml	2850	39,49 zł	42,65 zł	112 546,50 zł	8%	121 550,22 zł
2	Erythromycinum	Cusil Erythromycin 0,5% maść do oczu 3,5g	NTC	maść oczna	0,005	500	tuba 3,5 g	500	22,66 zł	24,47 zł	11 330,00 zł	8%	12 236,40 zł
3	Ofloxacinum	Oftodineks 3mg/ml krople do oczu 5ml	POLPHARMA	krople oczne	0,003	850	5 ml	850	11,64 zł	12,57 zł	9 894,00 zł	8%	10 685,52 zł
4	Ofloxacinum	Floxal 3mg/g maść do oczu 0,3% 3g	MANN	maść oczna	0,003	2400	tuba 3 g	2400	14,94 zł	16,14 zł	35 856,00 zł	8%	38 724,48 zł
5	Bimatoprostum + Timololum	BimifreeCombi 0,3+5mg/ml kr.dlozcz 3mlx1b	POLFA WARSZAWA	krople oczne	0,3 mg + 5 mg/ml	30	3 ml	30	30,78 zł	33,24 zł	923,40 zł	8%	997,27 zł
6	Neomycinum	Neomycinum Jelfa maść do oczu 0,5% 3g	BAUSCH HEALTH	maść oczna	0,005	100	tuba 3 g	100	28,84 zł	31,15 zł	2 884,00 zł	8%	3 114,72 zł
7	Phenylephrinum	Neosynephria-POS 10% krople do oczu 10ml	URSAPHARM	krople oczne	0,1	1200	10 ml	1200	34,07 zł	36,80 zł	40 884,00 zł	8%	44 154,72 zł
8	Briazolamidum	Optilamid 10mg/ml krople do oczu 5ml 1but	POLPHARMA	krople oczne	0,01	70	5 ml	70	21,63 zł	23,36 zł	1 514,10 zł	8%	1 635,23 zł
9	Troxentiumum	Posoutin krople oczne 10 ml	URSAPHARM	krople oczne	50 mg/ml	50	10 ml	50	35,28 zł	38,10 zł	1 764,00 zł	8%	1 905,12 zł
10	Retinolum	Vita-Pos maść do oczu steryl.5g	URSAPHARM	maść oczna	250 j./g	12	tuba 5 g	12	31,81 zł	34,35 zł	381,72 zł	8%	412,26 zł
											217 977,72 zł		235 415,94 zł

Zadanie nr 4

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Amanadinum	Amanlix rozw. 200mg/500ml x 10but	MERZ	inj.	200 mg/500 ml	150	10 butelek a 500 ml	150	695,30 zł	750,92 zł	104 295,00 zł	8%	112 638,80 zł
2	Amanadinum	Amanlix 100mg x 100tabl.powl. IR	DEL-FARMAMERZ	tabl. powl.	100 mg	80	100 tabl.	80	48,31 zł	52,17 zł	3 964,80 zł	8%	4 173,98 zł
3	Ornithin aspartas	Hepa-Merz koncentrowany 5g/10ml x 10amp. IR	DEL-FARMAMERZ	inj.	5 g/10 ml	300	10 amp.	300	288,40 zł	311,47 zł	86 520,00 zł	8%	93 441,60 zł
4	Ornithin aspartas	Hepa-Merz 3000 gran./5g/5g x 30 sasz.	MERZ	granulat doustny	3 g	20	30 torbek	20	140,98 zł	152,27 zł	2 819,80 zł	8%	3 045,38 zł
											197 499,60 zł		213 299,56 zł

Zadanie nr 5

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Misoprostolum	Cytotec 200mcg x 42 tabl. IR/hv	AGA KOMMERZ/PFIZER	tabl.	200 mcg	20	42 tabl.	20	156,60 zł	169,13 zł	3 132,00 zł	8%	3 382,56 zł
2	Etamsylatum	Cydolanime 250mg x 30 tabl.	GALENA	tabl.	250 mg	150	30 tabl.	150	25,30 zł	27,32 zł	3 795,00 zł	8%	4 098,60 zł
3	Isosorbidi mononitras	Eftok long 50mg x 30 tabl.o przedzi.uwal	MERUS LABS LUXCO	tabl. o przedzi.uwaln.	50 mg	30	30 tabl.	30	9,89 zł	10,68 zł	296,70 zł	8%	320,44 zł
4	Ezetimibum	Ezetivon 10mg x 28tabl.	ADAMED	tabl.	10 mg	200	28 tabl.	200	11,33 zł	12,24 zł	2 266,00 zł	8%	2 447,28 zł
5	Dimetindenum	Foxil 1mg/9 zel 30g	POLPHARMA	zel	0,001	30	tuba 30 g	30	18,59 zł	20,08 zł	557,70 zł	8%	602,52 zł
6	Rilaxminum	Xifaxan 200mg x 28 tabl.powl. /N/	ALFASIGMA	tabl. powl.	200 mg	12	28 tabl.	12	66,95 zł	72,31 zł	803,40 zł	8%	867,67 zł
7	Melatoninum	Melatonin Polfarmex 5mg x 30 tabl.	POL-FARMEK	tabl.	5 mg	120	30 tabl.	120	19,36 zł	20,91 zł	2 323,20 zł	8%	2 509,06 zł
8	Ondansetronum w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej	Ondansetron Bluefish 4mg x 10tabl.uloz	BLUERISH	tabl.	4 mg	50	10 tabl.	50	12,36 zł	13,35 zł	618,00 zł	8%	667,44 zł
9	Ondansetronum w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej	Ondansetron Bluefish 8mg x 10tabl.uloz	BLUERISH	tabl.	8 mg	100	10 tabl.	100	20,60 zł	22,25 zł	2 060,00 zł	8%	2 224,80 zł
10	Kompleks witamin B1, B6 i B12 stosowany w celu stymulacji zdrowienia w ranie nerwowej	Neurovit (100+200+0,20mg) 20tabl./N/	G.L. PHARMA	tabl. powl.	100 mg + 200 mg + 0,20 mg	450	20 tabl.	450	17,91 zł	19,34 zł	8 059,50 zł	8%	8 704,26 zł
11	Landiololum	Rumrapip 300mg prosz.disp.roztw. /fiol./h	AMOWED	inj.	300 mg	150	1 fiol.	150	721,00 zł	778,68 zł	108 150,00 zł	8%	116 802,00 zł
12	Metamizolum	Pyralgin 500mg/ml krople doustne 20ml	POLPHARMA	krople doustne	500 mg/1 ml	100	20 ml	100	12,60 zł	13,61 zł	1 260,00 zł	8%	1 360,80 zł
13	Metamizolum	Pyralgin 500mg/ml krople doustne 100ml	POLPHARMA	krople doustne	500 mg/1 ml	30	100 ml	30	39,70 zł	42,88 zł	1 34 612,50 zł	8%	1 45 273,51 zł

Załącznik nr 6

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Amoxicillinum + acidum clavulanicum	Taromentin inj. 1g+0,2g x 1 fioł.	POLFA TARCHOMIN	inj.	1000 mg + 200 mg	150	5 fioł.	790	7,93 zł	8,56 zł	5 947,50 zł	8%	6 423,30 zł
2	Amoxicillinum + acidum clavulanicum	Taromentin inj. 500mg+100mg x 1 fioł.	POLFA TARCHOMIN	inj.	500 mg + 100 mg	50	5 fioł.	290	5,05 zł	5,45 zł	1 262,50 zł	8%	1 363,50 zł
3	Amoxicillinum + acidum clavulanicum	Taromentin 875mg+125mg x 14 tabl.powł.	POLFA TARCHOMIN	tabl. powł.	875 mg + 125 mg	150	14 tabl.	150	6,18 zł	6,67 zł	927,00 zł	8%	1 001,16 zł
4	Amoxicillinum + acidum clavulanicum	Taromentin 500mg+125mg x 14tabl.powł.	POLFA TARCHOMIN	tabl. powł.	500 mg + 125 mg	40	14 tabl.	40	5,15 zł	5,56 zł	206,00 zł	8%	222,48 zł
5	Amoxicillinum	Amotaks 1g x 20 tabl.	POLFA TARCHOMIN	tabl. powł.	1000 mg	100	20 tabl.	100	15,88 zł	16,93 zł	1 588,00 zł	8%	1 693,44 zł
											9 911,00 zł		10 703,88 zł

Załącznik nr 8

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Cyclopentololum*	Cyklofital 10mg/ml krople do oczu 5ml	VERCO	krople oczne	10 mg/1 ml	180	5 ml	180	37,74 zł	40,76 zł	6 793,20 zł	8%	7 336,66 zł
											6 793,20 zł		7 336,66 zł

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania produktu posiadającego jednorazowe pozwolenie MZ. W takim przypadku do oferty należy dołączyć kopię aktualnego pozwolenia.

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Matryca z klejem do tkanek, posiadająca właściwości hemostatyczne, zawierająca w 1 cm2 substancje czynne: fibrynogen ludzki 5,5 mg oraz trombinę ludzką 2 j.m.	Tachosil gabka leczn. 3cm x 2,5cm x1szt	CORZA MEDICAL	gabka hemostatyczna	3 cm x 2,5 cm	140	1 sztuka	140	520,10 zł	561,71 zł	72 814,00 zł	8%	78 639,12 zł
2	Matryca z klejem do tkanek, posiadająca właściwości hemostatyczne, zawierająca w 1 cm2 substancje czynne: fibrynogen ludzki 5,5 mg oraz trombinę ludzką 2 j.m.	Tachosil gabka leczn. 4,8cm x 4,8cm x2szt	CORZA MEDICAL	gabka hemostatyczna	4,8 cm x 4,8 cm	260	2 sztuki	260	1 422,62 zł	1 536,43 zł	369 891,20 zł	8%	399 471,70 zł
3	Matryca z klejem do tkanek, posiadająca właściwości hemostatyczne, zawierająca w 1 cm2 substancje czynne: fibrynogen ludzki 5,5 mg oraz trombinę ludzką 2 j.m.	Tachosil gabka leczn. 9,5cm x 4,8cm x1szt	CORZA MEDICAL	gabka hemostatyczna	9,5 cm x 4,8 cm	200	1 sztuka	200	1 213,56 zł	1 310,64 zł	242 712,00 zł	8%	262 128,96 zł
4	Matryca z klejem do tkanek, posiadająca właściwości hemostatyczne, zawierająca w 1 cm2 substancje czynne: fibrynogen ludzki 5,5 mg oraz trombinę ludzką 2 j.m.	Tachosil gabka zrolowana 4,8cm x 4,8cm 1	CORZA MEDICAL	gabka hemostatyczna	4,8 cm x 4,8 cm ZROLOWANA	20	1 sztuka	20	775,05 zł	837,05 zł	15 501,00 zł	8%	16 741,08 zł
											709 908,20 zł		756 390,66 zł

Zadanie nr 18

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Levosimendanum	Levosimedan Accord 2,5mg/ml 5ml x 11/Sz/	ACCORD HEALTHCARE	inj.	12,5 mg/5 ml	100	1 fiol.	100	453,20 zł	489,46 zł	45 320,00 zł	8%	48 945,60 zł
											45 320,00 zł		48 945,60 zł

Zadanie nr 20

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Urapidilum	Tachyben 25mg/5ml roztw. x 5amp.	EVER NEURO	inj.	25 mg/5 ml	200	5 amp.	200	26,00 zł	28,08 zł	5 200,00 zł	8%	5 616,00 zł
2	Urapidilum	Tachyben 50mg/10ml roztw. x 5amp.	DELFAARMA/EVER NEURO	inj.	50 mg/10 ml	400	5 amp.	400	69,00 zł	74,52 zł	27 600,00 zł	8%	29 808,00 zł
3	Urapidilum	Tachyben 100mg/20ml roztw. x 5amp.	EVER NEURO	inj.	100 mg/20 ml	600	5 amp.	600	140,00 zł	151,20 zł	84 000,00 zł	8%	90 720,00 zł
4	Dexmedetomidinum	Dexmedetomidine EVERPh. 200mcg/2ml 25amp	EVER VALINJECT	inj.	0,2 mg/2 ml	20	25 amp.	20	61,00 zł	65,88 zł	1 220,00 zł	8%	1 317,60 zł
5	Dexmedetomidinum	Dexmedetomidine EVERPh. 400mcg/4ml 5amp	EVER VALINJECT	inj.	0,4 mg/4 ml	250	5 amp.	250	24,50 zł	26,46 zł	6 125,00 zł	8%	6 615,00 zł
6	Dexmedetomidinum	Dexmedetomidine EVERPh. 1000mcg/10ml 5amp	EVER VALINJECT	inj.	1 mg/10 ml	450	5 amp.	450	61,00 zł	65,88 zł	27 450,00 zł	8%	29 646,00 zł
7	Teripressinum	Teripres. acetat EVER Ph. 0,2mg/ml 5mlx5	EVER VALINJECT	inj.	1 mg/5 ml	50	5 fioł.	50	330,00 zł	356,40 zł	16 500,00 zł	8%	17 820,00 zł
8	Teripressinum	Teripres. acetat EVER Ph. 0,2mg/ml 10mlx5	EVER VALINJECT	inj.	2 mg/10 ml	50	5 fioł.	50	619,00 zł	668,52 zł	30 950,00 zł	8%	33 426,00 zł
9	Atosibanum	Atosiban EVER Pharma 6,75mg/0,9ml r-r:1f	EVER VALINJECT	inj.	6,75 mg/0,9 ml	220	1 fioł.	220	26,00 zł	28,08 zł	5 720,00 zł	8%	6 177,60 zł
10	Atosibanum	Atosiban EVER Pharma 37,5mg/5ml konc. 1f	EVER VALINJECT	inj.	37,5 mg/5 ml	120	1 fioł.	120	69,00 zł	74,52 zł	8 280,00 zł	8%	8 942,40 zł
											213 045,00 zł		230 088,60 zł

Zadanie nr 25

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Impipenem + ciasztalium	Impipenem+Clasit.Ranbaxy 500+500mg 30mix1	RANBAXY	inj.	500 mg + 500 mg	800	1 fioł.	800	13,39 zł	14,46 zł	10 712,00 zł	8%	11 568,96 zł
											10 712,00 zł		11 568,96 zł

Zadanie nr 26

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Onieprazolium	Poliprazol pr.dosp.r-nu d/inf.40mg 1fioł	POLPHARMA	inj.	40 mg	8000	1 fioł.	8000	6,18 zł	6,67 zł	49 440,00 zł	8%	53 395,20 zł
											49 440,00 zł		53 395,20 zł

Zadanie nr 27

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe (Salus)	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Pantoprazolum	Contriloe inj. 40mg x 1 fiol.	TAKEDA	inj.	40 mg	30000	1 fiol.	30000	5,67 zł	6,12 zł	170 100,00 zł	8%	183 708,00 zł
											170 100,00 zł		183 708,00 zł

Zadanie nr 28

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe (Salus)	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Furosemidum	Furosemidum Polpharma 0,02g/2ml x 50amp	POLPHARMA	inj.	20 mg/2 ml	4000	50 amp./fiol.	4000	49,34 zł	53,29 zł	197 260,00 zł	8%	213 148,80 zł
											197 260,00 zł		213 148,80 zł

Załącznik nr 29

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Dieta kompletna pod względem odżywczym, normokaloryczna, normobiałkowa, płynna dieta peptydowa, źródłem białka jest serwacka, bogata w kwasy tłuszczowe MCT - 70%, 16% energii pochodzi z białka, 35% energii z węglowodanów. Do podawania doustnie lub przez zgłębnik, osmolarność 200 mOsm/l, opakowanie butelka 500 ml	Peptamen neutral płyn 500ml	NESTLE	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	800	500 ml	800	15,48 zł	15,48 zł	12 384,00 zł	0%	12 384,00 zł
2	Dieta normokaloryczna (1 kcal/ml), zawierająca nukleotydy, kwasy tłuszczowe omega-3 i arginine. Zawiera 22% tłuszczu MCT. Źródłem białka jest kazeina, wołna L-arginina. Kompletnie pod względem odżywczym immunozyczenie, do podawania doustnie lub przez zgłębnik, 22% energii pochodzi z białka, 25% z tłuszczu a 53% z węglowodanów, osmolarność 298 mOsm/l, opakowanie butelka 500 ml	Impact Enteral płyn sm. naturalny 500ml	NESTLE	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	800	500 ml	800	35,09 zł	35,09 zł	28 072,00 zł	0%	28 072,00 zł
3	Dieta hipertekaloryczna (2 kcal/ml), wysokobiałkowa (18 g/200 ml), bez błonnika. Kompletna pod względem odżywczym, 18% energii pochodzi z białka, 39% z tłuszczu a 43% z węglowodanów.	Resource 2.0 sm. ananas-mango 4x200ml, Resource 2.0 sm. czekol-mięta 4x200ml, Resource 2.0 sm. morelowy 4 x 200ml, Resource 2.0 sm. waniliowy 4 x 200ml	NESTLE	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	4000	200 ml	1000	25,18 zł	25,18 zł	25 180,00 zł	0%	25 180,00 zł
4	Dieta hiperkaloryczna (1,6 kcal/ml), wysokobiałkowa (18 g/200 ml) z dodatkami błonnika rozpuszczonego, kompletna pod względem odżywczym, 23% energii pochodzi z białka, 35% z tłuszczu a 39% z węglowodanów. Osmolarność: 300 mOsm/l, smaki do wyboru: wanilia, truskawka, opakowanie 200 ml	Resource Diabet Plus sm. trusk. 4x200ml, Resource Diabet Plus sm. wanil. 4x200ml	NESTLE	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	1500	200 ml	375	25,12 zł	25,12 zł	9 420,00 zł	0%	9 420,00 zł
5	Dieta hiperkaloryczna (1,25 kcal/ml), wysokobiałkowa 18 g/200 ml, 30% energii pochodzi z białka, 25% z tłuszczu a 45% z węglowodanów, kompletna pod względem odżywczym, smaki do wyboru: czekolada, truskawka, morela. Osmolarność 390 mOsm/l, opakowanie butelka 200 ml	Resource Protein sm. morelowy 4x200ml	NESTLE	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	1200	200 ml	300	24,82 zł	24,82 zł	7 446,00 zł	0%	7 446,00 zł

6	Dieta hiperkaloryczna (1,44 kcal/ml) wysokobiałkowa 7,5 g/100 ml, zawierająca nukleotydy, kwasy tłuszczowe omega-3, argininę oraz MCT. Kompletna pod względem odżywczym. Smak do wyboru: owoce tropikalne i wanilia. Opakowanie kartonik 237 ml	Impact Oral płyn sm.owoc.tropik. 3x237ml, Impact Oral płyn sm.waniliowy 3x237ml	NESTLE	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	800	237 ml	267,00	35,36 zł	35,36 zł	9 441,12 zł	0%	9 441,12 zł
7	Dietyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Niekompletny pod względem odżywczym preparat aminokwasowy L-giutamin. 5 g proszku zawiera 5 g L-giutamin. Przeznaczony do żywienia doustnego lub przez zgłębnik. 100% energii pochodzi z białka. Proszek, w opakowaniu 20 saszetek, po 5 g	Resource Giutamin proszek 100g (20x5g)	NESTLE	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	50	20 saszetek a 5 g	50	93,89 zł	93,89 zł	4 694,50 zł	0%	4 694,50 zł
											96 537,62 zł		96 537,62 zł

Zadanie nr 30

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op według nazwy handlowej (Salus)	cena netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Vat w %	Wartość brutto
1	Dieta bezszkłowa normokaloryczna (1 kcal/ml), zawierająca mieszanke białek: serwarki, kazeiny, soi, grochu, zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktacji, o osmolalności: max 235 mOsmoli/l, w opakowaniu 500ml	NUTRICIA NUTRISON 500ml (butelka) (578796)	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	1000	500 ml, butelka	1000	8,80 zł	8,80 zł	8 800,00 zł	0%	8 800,00 zł
2	Dieta bezszkłowa normokaloryczna (1 kcal/ml), zawierająca mieszanke białek: serwarki, kazeiny, soi, grochu, zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktacji, o osmolalności: max 255 mOsmoli/l, w opakowaniu 1000 ml.	NUTRISON 1.0 OpTri (butelka) (632200)	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	300	1000 ml, butelka	300	17,61 zł	17,61 zł	5 283,00 zł	0%	5 283,00 zł
3	Dieta – bogatoreszkłowa, z zawartością 6 rodzajów białnika, 6 naturalnych karotenoidów oraz kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, oparta na mieszaninie białek (serwarka, kazeina, soja, groch) 4g/100ml, wolna od cukru, zawiera węglowodanów słodkawkę maltodekstrynę), bezglutenowa, normokaloryczna (1 kcal/ml) sterylna, zawierająca DHA+EPA (33,5mg/100ml), zawierająca tłuszcz MCT, sod 100mg/100ml, o osmolalności nie większej niż 250 mOsm/l, płynna o smaku obojętnym, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego - opakowanie 500 ml do podażi przez zgłębnik	NUTRISON MULTI FIBRE 500ml (butelka) (578714)	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	600	500 ml, butelka	600	9,27 zł	9,27 zł	5 562,00 zł	0%	5 562,00 zł

<p>Dieta – bogatorazskowa, 2 zawartość 6 rodzajów biomka, 6 naturalnych karotenoidów oraz kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, oparta na mieszaninie białek (serwaika, kazeina, soja, groch) 4g/100ml, wołna od laktozy (źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny), bezglutenowa, normokaloryczna (1kcal/ml) serylna zawierająca DHA+EPA (33,5mg/100ml), zawierająca tłuszcz MCT, sól 100mg/100ml, o osmolalności nie większej niż 250 mOsm/l, płynna o smaku obojętym, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego - opakowanie 1000 ml do podazy przez zgłębnik</p>	<p>NUTRISON MULTI FIBRE 1,0 OpTri (butelka) (632192)</p>	<p>NUTRICIA</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>600</p>	<p>1000 ml, butelka</p>	<p>600</p>	<p>18,54 zł</p>	<p>18,54 zł</p>	<p>11 124,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>11 124,00 zł</p>
<p>Dieta bezszkikowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierająca mieszanke białek serwaiki, kazeiny, soi, białek grochu, zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3:12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml, dieta zawierająca min. 6 naturalnych karotenoidów, kiniczne wołna do laktozy, o osmolalności max 360 mOsm/l, w opakowaniu 500 ml.</p>	<p>NUTRISON ENERGY 500ml (butelka) (578909)</p>	<p>NUTRICIA</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>700</p>	<p>500 ml, butelka</p>	<p>700</p>	<p>10,20 zł</p>	<p>10,20 zł</p>	<p>7 140,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>7 140,00 zł</p>
<p>Dieta bezszkikowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierająca mieszanke białek serwaiki, kazeiny, soi, białek grochu, zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3:12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml, dieta zawierająca min. 6 naturalnych karotenoidów, kiniczne wołna do laktozy, o osmolalności max 360 mOsm/l, w opakowaniu 1000 ml.</p>	<p>NUTRISON ENERGY 1,0 OpTri (butelka) (632197)</p>	<p>NUTRICIA</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>100</p>	<p>1000 ml, butelka</p>	<p>100</p>	<p>20,39 zł</p>	<p>20,39 zł</p>	<p>2 039,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>2 039,00 zł</p>
<p>Dieta bogatobiałkowa, oparta na 4 rodzajach białka 6,3 g/100ml, o osmolalności max. 275 mOsm/l zawierająca 6 rodzajów karotenoidów. Opakowanie 1000 ml</p>	<p>NUTRISON PROTEIN PLUS 1,0 OpTri (butelka) (632394)</p>	<p>NUTRICIA</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>1400</p>	<p>1000 ml, butelka</p>	<p>1400</p>	<p>20,39 zł</p>	<p>20,39 zł</p>	<p>28 546,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>28 546,00 zł</p>
<p>Dieta - normalizująca glikemię, kompletna, normokaloryczna (1,04 kcal/ml), bogatorazskowa 2g/100ml, źródłem białka-serwaika i soja (4,9g/100ml), sól 55g/100ml, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego, opakowanie 200 ml, min. 2 smaki</p>	<p>DIASIP 4x200 ml (584002, 669346) różne smaki</p>	<p>NUTRICIA</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>400</p>	<p>4 x 200 ml, butelka (czteropak)</p>	<p>400</p>	<p>25,63 zł</p>	<p>25,63 zł</p>	<p>10 252,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>10 252,00 zł</p>

9	Dieta kompletna, hiperkaloryczna (2,4kcal/ml) o zawartości białka min. 9,4g/100ml, dieta do podżycy doustnej, bezszkawkowa, bezglutenowa w opakowaniu 4x125ml, o osmolarności 730-790 mOsmoli, dostępna w różnych 8 smakach.	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	900	4 x 125 ml, butelka (czteropak)	900	23,34 zł	23,34 zł	21 006,00 zł	0%	21 006,00 zł	21 006,00 zł
10	Dieta beztluszczowa, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml) bogatobiałkowa, oparta na białku serwatkowym, źródłem węglowodanów są wolno wchłaniane maltodekstryny i sacharoza, niska zawartość sodu i fosforanów, bezszkawkowa, bezglutenowa, klicznie wolna od laktozy, zawartość: białka 3,5g/100ml, węglowodany 33,5 g/100ml, 11% energii z białka, o osmolarności 750 mOsmoli, opakowanie 4x200 ml, w dwóch smakach: truskawkowy, jaskiniowy	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	200	4 x 200 ml, butelka (czteropak)	200	27,74 zł	27,74 zł	5 548,00 zł	0%	5 548,00 zł	5 548,00 zł
11	Klarowny preparat płynny na bazie maltodekstryn, (0,5 kcal/ ml) do stosowania u pacjentów chirurgicznych do przedoperacyjnego nawadniania zmniejszającego stres przedoperacyjny oraz zapobiegający pooperacyjnej insulinooporności, zawiera węglowodany (12,6 g/100 ml) i elektrolity, bezszkawkowy, bezglutenowy, 100% energii z węglowodanów, o osmolarności 240 mOsmoli/ o smaku cytrynowym, w opakowaniu butelka 4 X 200 ml.	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	200	4 x 200 ml, butelka (czteropak)	200	26,76 zł	26,76 zł	5 352,00 zł	0%	5 352,00 zł	5 352,00 zł
12	Dieta kompletna w płynie dla pacjentów z chorobą nowotworową polimeryczna, hiperkaloryczna (min. 2,4 kcal/ml), zawartość białka min. 14,4 g/100 ml, źródłem białka są caseina i serwatka, do podżycy doustnej, bezszkawkowa, bezglutenowa, w opakowaniu 4 x 125 ml, o osmolarności 570 mOsmoli, w osmiu smakach (owocowe: lesne, miodka, truskawka, wanilia, brzoskwinia- mango, neutralny, rzeki i rozgrzewający)	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	100	4 x 125 ml, butelka (czteropak)	100	26,70 zł	26,70 zł	2 670,00 zł	0%	2 670,00 zł	2 670,00 zł

<p>Dieta wspomagająca leczenie odleżyn i ran. Kompletna, bezszkikowa, hiperkaloryczna (1,24 kcal/ml) bezglutenowa, zawierająca argininę przyspieszającą gojenie ran, zwiększona zawartość przeciwdrobnoustrojów (wł C i E, karotenoidów, cynku). Zawartość białka 8,8 g /100ml, o niskiej zawartości tłuszczu- 3,5g / 100ml, węglowodany 14,2 g/100ml, o osmolalności min. 500 mOsmo/l opakowanie 4 x 200 ml, w trzech smakach: truskawkowy, czekoladowy, waniliowy</p>	<p>NUTRIDRINK SKIN REPAIR 4x200ml (675043, 675042,675041)</p>	<p>NUTRICIA</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>150</p>	<p>4 x 200 ml, butelka (czteropak)</p>	<p>150</p>	<p>31,08 zł</p>	<p>31,08 zł</p>	<p>4 662,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>4 662,00 zł</p>
<p>Produkt do szybkiego zagęszczania płynów(napoiów i pokarmów). Zawiera gumę ksantanową i gumę guar oraz maltodestryny, nie zawiera skrobi. Wykazuje oporność na działanie amylazy, co pozwala chronić przed aktywnością tego enzymu w jamie ustnej. Produkt dedykowany dla pacjentów z dyshagią (trudności z przełykaniem). Energetyczność poniżej 3kcal / 1g, zawiera węglowodany 0,36g/1g, oraz białnik 0,26g/1g. Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy. Dawkowanie zależnie od stopnia dyshagii. Porcja= 3g. Opakowanie typu puszka 175g</p>	<p>NUTLUS Clear 175g (667755)</p>	<p>NUTRICIA</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>30</p>	<p>175 g, puszka</p>	<p>30</p>	<p>66,72 zł</p>	<p>66,72 zł</p>	<p>2 001,60 zł</p>	<p>0%</p>	<p>2 001,60 zł</p>
<p>Dieta kompletna pod względem odżywczym, normokaloryczna (1 kcal/ml), wspomagająca leczenie ran i odleżyn, bogatobiałkowa, oparta na białku kazeinowym i sojowym, klinicznie wolna do laktozy, z zawartością argininy 0,65 g/ 100 ml, glutaminy 0,96 g/ 100 ml, sodu max 100g/100ml, nasycone kwasy tłuszczowe max 1,2g/100ml o osmolalności max 315 mOsmo/l, w opakowaniu 1000 ml.</p>	<p>NUTRISON ADVANCED CUBISON 1.0 OpTri (butelka) (632205)</p>	<p>NUTRICIA</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>300</p>	<p>1000 ml, butelka</p>	<p>300</p>	<p>23,17 zł</p>	<p>23,17 zł</p>	<p>6 951,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>6 951,00 zł</p>
<p>Dieta peptydowa, kompletna pod względem odżywczym normokaloryczna, bezszkikowa, klinicznie wolna od laktozy, której źródło węglowodanów stanowią maltodestryny, peptydowa 4g białka/100 ml z serwalki (mieszanka wolnych aminokwasów i krótkolainkowych peptydów), niskotłuszczowa max 1,7 g/100ml (tłuszcz obecny w postaci oleju roślinnego i średniołańcuchowych triglicerydów - MCT), nasycone kwasy tłuszczowe 1g/100ml, o osmolalności max 455 mOsmo/l, w opakowaniu 1000 ml.</p>	<p>NUTRISON ADVANCED PEPTISORB 1.0 OpTri (butelka) (632219)</p>	<p>NUTRICIA</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>300</p>	<p>1000 ml, butelka</p>	<p>300</p>	<p>23,81 zł</p>	<p>23,81 zł</p>	<p>7 143,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>7 143,00 zł</p>

17	Dieta peptydowa, kompletna pod względem odżywczym normokaloryczna, bezszkawkowa, klinicznie wolna od laktozy, której źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny, peptydowa 4g białka/100 ml z serwatki (mieszanka wolnych aminokwasów i krótkolainowych peptydów), niskotłuszczowa max 1,7 g/100ml (tłuszcz obecny w postaci oleju roślinnego i średniołańcuchowych trójglicerydów - MCT), nasycone kwasy tłuszczowe 1g/100ml, o osmolarności max 455 mOsmol/l, w opakowaniu 500 ml.	NUTRISON ADVANCED PEPTISORB 500ml (butelka) (578666)	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	1200	500 ml, butelka	1200	12,51 zł	12,51 zł	15 012,00 zł	0%	15 012,00 zł	15 012,00 zł
18	Dieta kompletna dla kryżownie chorych pacjentów, polimeryczna, hiperkaloryczna 1,28kcal/ml. Zawierająca 7.5g/100ml białka (mieszanka kazeiny, serwatki, grochu i soi), bogatreszkawkowa - bionnik 1.5g/100ml, 1.5g/100ml kwasu glutaminowego oraz arginine. Osmolarność nie wyższa niż 270mOsm/l. Opakowanie 500ml	NUTRISON PROTEIN ADVANCE 0.5 Optri (butelka) (666330)	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	300	500 ml, butelka	300	18,54 zł	18,54 zł	5 562,00 zł	0%	5 562,00 zł	5 562,00 zł
19	Dieta kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, wysokobiałkowa, zawartość białka 10g/100ml (serwatka, kazeina, groch, soja), węglowodany 10.4g/100ml, tłuszcz 4.9g/100ml, hiperkaloryczna (1,26 kcal/ml), bezszkawkowa, wolna od laktozy (<0.025g/100ml), o osmolarności max. 275 mOsmol/l, w opakowaniu 500ml	NUTRISON PROTEIN INTENSE 0.5 Optri (butelka) (641587)	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	600	500 ml, butelka	600	31,14 zł	31,14 zł	18 684,00 zł	0%	18 684,00 zł	18 684,00 zł
20	Dieta kompletna pod względem odżywczym o smaku waniliowym, normalizująca glikemię o niskim indeksie glikemicznym, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa (powyżej 20% energii z białka), oparta na mieszaninie białek sojowego i kazeiny w proporcjach 40:60, zawartość białka 7.7g/100 ml, zawierająca 6 rodzajów bionnika rozpuszczalnego, zawartość bionnika 1,5g/100 ml, obniżony współczynnik oddychowy (powyżej 46% energii z tłuszczu), nasycone kwasy tłuszczowe 0.8g/100ml, dieta z zawartością oleju rybiego, zawartość EPA+ DHA 50g/100ml, klinicznie wolna od laktozy, bez zawartości fruktozy o osmolarności max 395 mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml, dieta do podży przez zgłębnik.	NUTRISON DIASON ENERGY HP 1.0 Optri (butelka) (666497)	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	400	1000 ml, butelka	400	32,44 zł	32,44 zł	12 976,00 zł	0%	12 976,00 zł	12 976,00 zł

21	Dieta kompletna pod względem odżywczym normalizująca glikemię, normokalcjowa (1 kcal/ml) zawierająca 6 rodzajów białek, oparta wyłącznie na białku sojowym. Zawierłość białka 4,3g/100ml, o osmolalności max 300 mOsm/l, w opakowaniu 1000 ml.	NUTRISON ADVANCED DIASON 1.0 OPTI (butelka) (692212)	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	400	1000 ml, butelka	400	23,17 zł	23,17 zł	9 268,00 zł	0%	9 268,00 zł
22	Dieta doustna, min. 1,6 kcal/ml, dla Pacjentów onkologicznych, immunomodulująca, min. 0,9g EPA/DHA, -100ml., bogatoprotéinowa, białek min. 2g/100ml, opakowanie 4 x125 ml.	NUTRIDRINK Protein OMEGA 3 4x125 ml (674965, 674966) różne smaki	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	40	4 x 125 ml, butelka (czteropak)	40	42,58 zł	42,58 zł	1 703,20 zł	0%	1 703,20 zł
											197 284,80 zł		197 284,80 zł

Załącznik nr 36

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Ilość op. według nazwy handlowej (Salus)	cenę netto za op. handlowe Salus	Cena jedn. brutto (Salus)	Wartość netto	Waż. w %	Wartość brutto
1	Iopronitium	Ultravist 370 Inj. 50ml x 10	BAYER	Inj.	370/50 ml	450	1 fiol.	45	598,85 zł	646,76 zł	26 948,25 zł	8%	29 104,11 zł
2	Iopronitium	Ultravist 370 Inj. 100ml x 10	BAYER	Inj.	370/100 ml	4000	1 fiol.	400	1 015,00 zł	1 096,20 zł	406 000,00 zł	8%	438 480,00 zł
											432 948,25 zł		467 584,11 zł

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Karoliną Kozielecką
Data: 2023.07.05 13:05 CEST



Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Farmacol-Logistyka sp. z o.o.

.....
.....

Adres ul. Szopienicka 77 kod 40-431 Miejscowość Katowice

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Lucyna Węglarz telefon służbowy 32 20 80 359

fax służbowy 32 20 80 785 e-mail służbowy przetargi@farmacol.com.pl

(strona służbowa) www.farmacol.com.pl

NIP (Wykonawcy) 525-240-95-76 REGON (Wykonawcy) 141107266

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto
1	61 891,56 zł
6	8 012,30 zł
22	83 160,00 zł
25	9 961,92 zł
26	52 099,20 zł
27	178 524,00 zł
28	206 971,20 zł
31	687 303,47 zł
36	4 614 653,70 zł

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się realizować zamówienie przez 24 miesiące od dnia podpisania umowy.

WAŻNE!**Wykonawca jest przedsiębiorstwem** (zaznaczyć właściwy):

- mikro – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.

 jednoosobowa działalność gospodarcza; osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej inny rodzaj duże przedsiębiorstwo

Informacje wymagane do celów statystycznych.

*Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003, s.36).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odciążone,

2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żądaniami roszczeń z tytułu odciążenia dokumentów.

Oświadczamy, że:

1. zaofertowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;

2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Aplikacji Zamawiającego.

3. Wyrazimy zgodę na realizację faktury w terminie do 30 dni od daty ich dostarczenia.

4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z terminem ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy.

5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);

6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;

7. Jesteśmy związani ofertą przez okres 90 dni od upływu terminu składania ofert;

8. zamówienie zamierzanym/nie zamierzanym*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia:

dotyczy).

Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych

*W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna

Oświadczamy, iż dostawy cząstkowe będziemy realizować w terminie nie dłuższym niż 1 dzień roboczy (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

Zadanie nr 1

24 miesiące

CPV: 33 65 21 00-6 Środki przeciwnowotworowe

Leki stosowane w chemioterapii nowotworów											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Capecitabinum	Capecitabine Glenmark 150mg*60t.pow. c	tabl. powl.	150 mg	250	60 tabl.	29,50 zł	7 375,00 zł	8	31,86 zł	7 965,00 zł
2		Capecitabine Glenmark500mg*120t.pow. c	tabl. powl.	500 mg	380	120 tabl.	131,40 zł	49 932,00 zł	8	141,91 zł	53 926,56 zł
							RAZEM:	57 307,00 zł	X	X	61 891,56 zł

Wymogiem Zamawiającego jest zaoferowanie produktów leczniczych znajdujących się w załączniku C (Leki dostępne w ramach chemioterapii) do Obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych produktów leczniczych

Zadanie nr 6

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki doustne i dożylnie

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Amoxicillinum + acidum clavulanicum	Taromentin pr.d/sp.roztl.1000mg+200mg* 1f	inj.	1000 mg + 200 mg	150	5 flol.	7,85 zł	1 177,50 zł	8	8,48 zł	1 271,70 zł
2		Taromentin pr.d/sp.roztlw.500mg+100mg*1f.	inj.	500 mg + 100 mg	50	5 flol.	5,00 zł	250,00 zł	8	5,40 zł	270,00 zł
3	Amoxicillinum + acidum clavulanicum	Taromentin 875mg+125mg * 14tabl.powl.	tabl. powl.	875 mg + 125 mg	150	14 tabl.	25,63 zł	3 844,50 zł	8	27,68 zł	4 152,06 zł
4		Taromentin 500mg+125mg * 14tabl.powl.	tabl. powl.	500 mg + 125 mg	40	14 tabl.	14,87 zł	594,80 zł	8	16,06 zł	642,38 zł
5	Amoxicillinum	Amotaks 1g * 20tabl. POLFA T	tabl. powl.	1000 mg	100	20 tabl.	15,52 zł	1 552,00 zł	8	16,76 zł	1 676,16 zł
RAZEM:								7 418,80 zł	X	X	8 012,30 zł

Zadanie nr 22

24 miesiące

CPV: 33 62 21 00-7 Produkty lecznicze do terapii serca

Leki stosowane w zawale mięśnia sercowego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	-3-	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Eptifibatid	Integrilin 2mg/ml 10ml !	inj.	20 mg/10 ml	250	1 fioł.	80,30 zł	20 075,00 zł	8	86,72 zł	21 681,00 zł
2		Integrilin inj.0.75/ml 100ml !	inj.	75 mg/100 mg	250	1 fioł.	227,70 zł	56 925,00 zł	8	245,92 zł	61 479,00 zł
							RAZEM:	77 000,00 zł	X	X	83 160,00 zł

Zadanie nr 25

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki szerokozakresowe do stosowania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	-3-	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Imipenem + cilasstatinum 0mg*1f.a30ml	RANBAXY Indie	inj.	500 mg + 500 mg	800	1 fiol.	11,53 zł	9 224,00 zł	8	12,45 zł	9 961,92 zł
RAZEM:							9 224,00 zł	X	X	9 961,92 zł	

Znak sprawy ZP/220/40/23

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń
związanych z nadkwasotą

24 miesiące

Zadanie nr 26

Inhibitory pompy protonowej do podawania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	-3-	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Omeprazolium	Polprazol prosz.d.sp.roz.d.inf.40mg*1f.	inj.	40 mg	8000	1 fol.	6,03 zł	48 240,00 zł	8	6,51 zł	52 099,20 zł
RAZEM:								48 240,00 zł	X	X	52 099,20 zł

Zadanie nr 27

24 miesiące

CPV: 33 61 10 00-6-Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadkwasotą

Inhibitory pompy protonowej do podawania dożylnego

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	-3-	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Pantoprazolum	Controloc inj. i.v. 40mg fiołka	inj.	40 mg	30000	1 fioł.	5,51 zł	165 300,00 zł	8	5,95 zł	178 524,00 zł
RAZEM:							165 300,00 zł	X	X	178 524,00 zł	

Zadanie nr 28

24 miesiące

CPV: 33 62 23 00-9 Środki moczopędne

Diuretyki pętlowe do podawania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	-3-	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Furosemidum	Furosemidum Polpharma 10mg/ml*50am.po2ml	inj.	20 mg/2 ml	4000	50 amp./fiol.	47,91 zł	191 640,00 zł	8	51,74 zł	206 971,20 zł
							RAZEM:	191 640,00 zł	X	X	206 971,20 zł

Zadanie nr 31

24 miesiące

CPV: 33 66 10 00-1 Produkty lecznicze dla układu nerwowego

Środki odurzające i psychotropowe

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	-3-	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Oxydolor 5mg * 60tabl.o przedl.uw. NI	G.L. Pharma GmbH Austria		5 mg	150	100 tabl.	14,46 zł	2 169,00 zł	8	15,62 zł	2 342,52 zł
				10 mg	30	100 tabl.	28,96 zł	868,80 zł	8	31,28 zł	938,30 zł
2	Oxycodonum	Oxydolor 10mg * 60tabl.o przedl.uw. NI	tabl. o przedl. uwaln.	10 mg	10	100 tabl.	57,91 zł	579,10 zł	8	62,54 zł	625,43 zł
3		Oxydolor 20mg * 60tabl.o przedl.uw. NI		20 mg	10	100 tabl.	57,91 zł	579,10 zł	8	62,54 zł	625,43 zł
4	Fentanylum	Fentanyl WZF 0,1mg/2ml * 50amp. LZ N I		0,1 mg/2 ml	1000	50 amp.	81,19 zł	81 190,00 zł	8	87,69 zł	87 685,20 zł
				0,5 mg/10 ml	2500	50 amp.	194,54 zł	486 350,00 zł	8	210,10 zł	525 258,00 zł
6	Morphinum sulfuricum	Morphini suif.WZF inj.10mg/ml*10ampn I		10 mg	1300	10 amp.	13,81 zł	17 953,00 zł	8	14,91 zł	19 389,24 zł
				20 mg	1100	10 amp.	17,28 zł	19 008,00 zł	8	18,66 zł	20 528,64 zł
8	Morphinum sulfuricum SPINAL 0,1%	Morphini suif.WZF 0,1%sp.2mg/2ml*10LZNI	inj.	2 mg/2 ml	450	10 amp.	32,78 zł	14 751,00 zł	8	35,40 zł	15 931,08 zł
9	Sufentanilum	Sufentanil Chiesi(Torj)5mg/ml10ml*5ALZNI	inj.	50 mcg/10 ml	80	5 amp.	58,08 zł	4 646,40 zł	8	62,73 zł	5 018,11 zł
10	Lorazepamum	Lorabex 4mg/ml 1ml *5amp PS i	inj.	4 mg/ml	120	5 amp.	33,00 zł	3 960,00 zł	8	35,64 zł	4 276,80 zł
11	Phenobarbitalium	Luminalum UNIA 15mg * 10tabl. PS	tabl.	15 mg	20	10 tabl.	3,44 zł	68,80 zł	8	3,72 zł	74,30 zł

12	Ketaminum	Ketalar 10 10mg/ml 20ml*5fiol.LZ PSII	PFIZER NIEREFUND.-Rabat za zak.i ods.dys	inj.	200 mg/20 ml	30	5 fiol.	161,60 zł	4 848,00 zł	8	174,53 zł	5 236,84 zł
RAZEM:									636 392,10 zł	X	X	687 303,47 zł

Zadanie nr 36

24 miesiące

CPV: 33 69 60 00-5 Odczynniki i środki kontrastowe

Dożyłne środki kontrastowe

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	-3-	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Iopromidum	Ultravist 370 inj. 50ml * 10but.	inj.	370/50 ml	450	1 fiol.	592,95 zł	266 827,50 zł	8	640,39 zł	288 173,70 zł
2		Ultravist 370 inj. 100ml * 10but.	inj.	370/100 ml	4000	1 fiol.	1 001,50 zł	4 006 000,00 zł	8	1 081,62 zł	4 326 480,00 zł
RAZEM:									X	X	4 614 653,70 zł

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA

Adres ul. Ul. Jana Kazimierza 16 kod 01-248 Miejscowość Warszawa

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Anna Strzała telefon służbowy 226340641

fax służbowy 226340494 e-mail służbowy przetargi@cefarm.com.pl

(strona służbowa) www.cefarm.com.pl

NIP (Wykonawcy) 525-00-04-220 REGON (Wykonawcy) 000288343

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1	81 543,24 zł	4	186 310,80 zł
6	10 391,76 zł	16	749 217,60 zł
25	10 022,40 zł	35	1 735 344,00 zł

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się realizować zamówienie przez 24 miesiące od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż dostawy cząstkowe będziemy realizować w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

**W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna 3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację faktury w terminie do 30 dni od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z terminem ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w

- Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
 7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
 8. zamówienie zamierzamy/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić)
Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj - duże przedsiębiorstwo**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Anna
Strzała
Data: 2023.07.05 15:57:17 CEST

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

Zadanie nr 1

24 miesiące

CPV: 33 65 21 00-6 Środki przeciwnowotworowe

Leki stosowane w chemioterapii nowotworów											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Capecitabinum	ECANSYA TABL.POWLEKANE 150 MG 60 TABL.(BLIST.ALU/ALU) / KRKA, D.D., NOVO MESTO / 5909991011079	tabl. powl.	150 mg	250	60 tabl.	48,40 zł	12 100,00 zł	8	52,27 zł	13 068,00 zł
2		ECANSYA TABL.POWLEKANE 500 MG 120 TABL.(BLIST.ALU/ALU) / KRKA, D.D., NOVO MESTO / 5909991011239	tabl. powl.	500 mg	380	120 tabl.	166,85 zł	63 403,00 zł	8	180,20 zł	68 475,24 zł
RAZEM:							75 503,00 zł	X	X	81 543,24 zł	

Wymogiem Zamawiającego jest zaopieranie produktów leczniczych znajdujących się w załączniku C (Leki dostępne w ramach chemioterapii) do Obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych produktów leczniczych

Zadanie nr 4

24 miesiące

CPV: 33 69 00 00-3 Różne produkty lecznicze

Różne produkty lecznicze											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Amantadinum	AMANTIX ROZTW.D/INF. 200 MG/500 ML 10 BUT.500 ML / MERZ PHARMACEUTICALS GMBH / 5909990805723	inj.	200 mg/500 ml	150	10 butelek a 500 ml	585,00 zł	87 750,00 zł	8	631,80 zł	94 770,00 zł
2		AMANTIX TABL.POWLEKANE 100 MG 100 TABL. / MERZ PHARMACEUTICALS GMBH / 5909990742929	tabl. powl.	100 mg	80	100 tabl.	47,50 zł	3 800,00 zł	8	51,30 zł	4 104,00 zł
3	Ornithini aspartas	HEPA-MERZ KONC.D/SP.ROZTW.D/INF. 5 G/10 ML (500 MG/1 ML) 10 AMP.10 ML / MERZ PHARMACEUTICALS GMBH / 5909990317114	inj.	5 g/10 ml	300	10 amp.	262,00 zł	78 600,00 zł	8	282,96 zł	84 888,00 zł
4		HEPA-MERZ 3000 GRAN.D/SP.ROZTW.D/DOUST. 3 G/5 G 30 SASZ.5 G / MERZ PHARMACEUTICALS GMBH / 5909990811519	granulat doustny	3 g	20	30 torebek	118,00 zł	2 360,00 zł	8	127,44 zł	2 548,80 zł
RAZEM:							172 510,00 zł	X	X	186 310,80 zł	

Zadanie nr 6

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki doustne i dożyłne											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1		TAROMENTIN PROSZ./SP.ROZTW./D/WSTRZ./INF. 1000 MG+200 MG 1 FIOL. / TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE "POLFA" / 5909990055937	inj.	1000 mg + 200 mg	750	1 fiol.	7,70 zł	5 775,00 zł	8	8,32 zł	6 237,00 zł
2		TAROMENTIN PROSZ./SP.ROZTW./D/WSTRZ./INF. 500 MG+100 MG 1 FIOL. / TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE "POLFA" / 5909990086795	inj.	500 mg + 100 mg	250	1 fiol.	4,90 zł	1 225,00 zł	8	5,29 zł	1 323,00 zł
3		TAROMENTIN TABL.POWLEKANE 875 MG+125 MG 14 TABL. / TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE "POLFA" / 5909991087715	tabl. powl.	875 mg + 125 mg	150	14 tabl.	6,00 zł	900,00 zł	8	6,48 zł	972,00 zł
4		TAROMENTIN TABL.POWLEKANE 500 MG+125 MG 14 TABL. / TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE "POLFA" / 5909990430628	tabl. powl.	500 mg + 125 mg	40	14 tabl.	5,00 zł	200,00 zł	8	5,40 zł	216,00 zł
5		AMOTAKS TABLETKI 1 G 20 TABL. / TARCHOMIŃSKIE ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE "POLFA" / 5909991089153	tabl. powl.	1000 mg	100	20 tabl.	15,22 zł	1 522,00 zł	8	16,44 zł	1 643,76 zł
RAZEM:								9 622,00 zł	X	X	10 391,76 zł

Zadanie nr 16

24 miesiące

CPV: 33 14 11 27-6 Hemostatyki wchłaniające

Hemostatyki do stosowania miejscowego - produkty lecznicze											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Rozmiar	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Matryca z klejem do tkanek, posiadająca właściwości hemostaticzne, zawierająca w 1 cm ² substancje czynne: fibrynogen ludzki 5,5 mg oraz trombinę ludzką 2 j.m. Rejestracja: produkt leczniczy	TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 3,0 X 2,5 CM 1 GĄBKA / CORZA MEDICAL GMBH / 5909990008971	h e m o g o s t a t y c y n e	3 cm x 2,5 cm	140	1 sztuka	515,00 zł	72 100,00 zł	8	556,20 zł	77 868,00 zł
2		TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 4,8 X 4,8 CM 2 GĄBKI / CORZA MEDICAL GMBH / 5909990008964	g o s t a t y c y n e	4,8 cm x 4,8 cm	260	2 sztuki	1 408,00 zł	366 080,00 zł	8	1 520,64 zł	395 366,40 zł
3		TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 9,5 X 4,8 CM 1 GĄBKA / CORZA MEDICAL GMBH / 5909990008957	k l e j n o s t a t y c y n e	9,5 cm x 4,8 cm	200	1 sztuka	1 201,00 zł	240 200,00 zł	8	1 297,08 zł	259 416,00 zł
4		TACHOSIL MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK 4,8 X 4,8 CM 1 GĄBKA ZROLOWANA / CORZA MEDICAL GMBH / 5909991195779	n a z n o s t a t y c y n e	4,8 cm x 4,8 cm ZROLOWANA	20	1 sztuka	767,00 zł	15 340,00 zł	8	828,36 zł	16 567,20 zł
							RAZEM:	693 720,00 zł	X	X	749 217,60 zł

Zadanie nr 25

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki szerokok zakresowe do stosowania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Imipenem + cilastratrum	IMIPENEM+CYLASTATYNA RANBAXY PROSZ.D/SP.ROZTW.D/INF. 500 MG+500 MG 1 FIOL.30 ML / RANBAXY (POLAND) SP. Z O.O. / 5909990859757	inj.	500 mg + 500 mg	600	1 fiol.	11,60 zł	9 280,00 zł	8	12,53 zł	10 022,40 zł
							RAZEM:	9 280,00 zł	X	X	10 022,40 zł

CZĘŚĆ III: DOŻYLINE ŚRODKI KONTRASTOWE

Zadanie nr 35

24 miesiące

CPV: 33 69 60 00-5 Odczynniki i środki kontrastowe

Dożylne środki kontrastowe											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1		IOMERON 350 ROZTW./D/WSTRZ.DOZ. 350 MG JODU/1 ML 100 ML BUT.SZKL. / BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / 5909990758630	inj.	350/100 ml	3000	1 fiol.	87,55 zł	262 650,00 zł	8	94,55 zł	283 662,00 zł
2		IOMERON 400 ROZTW./D/WSTRZ.DOZ. 400 MG JODU/ML 50 ML BUT.SZKL. / BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / 5909990758715	inj.	400/50 ml	1500	1 fiol.	72,10 zł	108 150,00 zł	8	77,87 zł	116 802,00 zł
3		IOMERON 400 ROZTW./D/WSTRZ.DOZ. 400 MG JODU/ML 100 ML BUT.SZKL. / BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / 5909990758722	inj.	400/100 ml	3000	1 fiol.	139,05 zł	417 150,00 zł	8	150,17 zł	450 522,00 zł
4		IOMERON 400 ROZTW./D/WSTRZ.DOZ. 400 MG JODU/ML 100 ML BUT.SZKL. / BRACCO IMAGING DEUTSCHLAND GMBH / 5909990615285	inj.	400/500 ml	1500	1 fiol.	545,90 zł	818 850,00 zł	8	589,57 zł	884 368,00 zł
RAZEM:							1 606 800,00 zł	X	X	1 735 344,00 zł	

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Anna Strzala
 Data: 2023.07.05 17:05 CEST

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

IMED Poland Sp. z o.o.

ul. Puławska 314 02-819 Warszawa

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Monika Malitka telefon służbowy 22 6398795

fax służbowy 22 6634339 e-mail służbowy przetargi@imed.com.pl

(strona służbowa) www.imed.com.pl

NIP (Wykonawcy) 118-00-68-223 REGON (Wykonawcy) 010851227

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	145 476,00
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	81 000,00
18		39	
19		40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dzień roboczy** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie **zamierzamy/nie zamierzamy*** powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza**;
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Marta
Stamiszewska, Poland Sp. z o.o.
Data: 2023.07.04 10:19 CEST
Powód: Zatwierdźm dokument

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadkwasotą

24 miesiące

Zadanie nr 27

Inhibitory pompy protonowej do podawania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Pantoprazolum	PANTOPRAZ OLE REIG JOFRE LABORATO RIO REIG JOFRE S.A.	inj.	40 mg	30000	1 fiol.	4,49 zł	134 700,00 zł	8	4,85 zł	145 476,00 zł
RAZEM:								134 700,00 zł	X	X	145 476,00 zł

Wykonawca oferuje produkt w opakowaniach po 10 fiolek, wskazana w kalkulacji cena jednostkowa netto dotyczy 1 fiołki.

Podpis jest prawdziwy

Dokument podpisany przez: Marcin
Szymaszewski
o.o.
Data: 2023.07.05 11:10:50 CEST
Powód: Zatwierdzam dokument

Zadanie nr 38

24 miesiące

CPV: 33 64 10 00-5 Produkty dla układu moczowego

Preparaty do stosowania do pęcherza moczowego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Preparat przeznaczony do wykonywania wlewu do pęcherza moczowego, zawierający w składzie hialuronian sodu oraz sól sodową siarczanu chondroitiny. Stosowany w celu przywrócenia warstwy glikozaminoglikanów chroniących nabłonek (urotelium). Postać amp.-strzyk. o poj. 50 ml	IALURIL PREFILL 50 ML + Ialudapter IBSA Farmaceutici Italia Srl	amp.-strzyk. o poj. 50 ml	1,6% + 2%	250	1 amp.- strzyk.	300,00 zł	75 000,00 zł	8	324,00 zł	81 000,00 zł
Razem							75 000,00 zł	X	X	81 000,00 zł	

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY Podpis jest prawidłowy

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37
NIP 8790017162 REGON 870227804 KRS 0000049872
NUMER REJESTROWY BDO 000039852

Dokument podpisany przez
Iwona Matysiak
Data: 2023.07.07 14:23:12 CEST

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Iwona Matysiak telefon służbowy 669-494-536

fax służbowy 32 733 97 77e-mail służbowy 669-494-536

(strona służbowa) www.neuca.pl

NIP 8790017162 REGON 870227804

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3	194 070,34 zł	24	
4		25	9 318,24 zł
5		26	43 632,00 zł
6	8 922,96 zł	27	138 996,00 zł
7		28	
8		29	
9	41 504,40 zł	30	
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16	757 101,60 zł	37	
17		38	
18		39	
19		40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie **zamierzamy/nie zamierzamy*** powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach „nie dotyczy...” (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza**;
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj – duże przedsiębiorstwo**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

Podpis jest prawdziwy

Dokument podpisany przez Iwona Matysiak

Data: 2023.07.05 14:23:17 CEST

CZĘŚĆ II: POZOSTAŁE PRODUKTY LECZNICZE

Zadanie nr 3

24 miesiące

CPV: 33 66 21 00-9 Środki oftalmologiczne

Leki stosowane w okulistyce													
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, wielkość opakowania handlowego, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Ilość opakowań handlowych	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)	
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-	
1	Proximetacainum	ALCAINE KROP. D/O CZU 0,5% 15ML ALCON	krople oczne	0,5%	2850	2850	15 ml	30,18 zł	86 013,00 zł	8%	32,59 zł	92 894,04 zł	
2	Erythromycinum	CUSI ERYTHROMYCIN MASC 0,5% 3,5G PHARM SUPPLY	maść oczna	0,5%	500	500	tuba 3,5 g	18,13 zł	9 065,00 zł	8%	19,58 zł	9 790,20 zł	
3	Ofloxacinum	FLOXAL KR.D/O CZU 0,3% 5ML BAUSCH LOMB	krople oczne	0,3%	850	850	5 ml	13,52 zł	11 492,00 zł	8%	14,60 zł	12 411,36 zł	
4		FLOXAL MASC D/O CZU 0,3 % 3 G BAUSCH LOMB	maść oczna	0,3%	2400	2400	tuba 3 g	15,08 zł	36 192,00 zł	8%	16,29 zł	39 087,36 zł	
5	Bimatoprostum + Timololum	BIMARAZ DUO 0,3MG/ML+5MG/ML KR.D/O 3ML ADAMIED	krople oczne	0,3 mg + 5 mg/ml	30	30	3 ml	20,28 zł	608,40 zł	8%	21,90 zł	657,07 zł	
6	Neomycinum	NEOMYCINUM MASC OFT. 0,5% 3G BAUSCH LOMB	maść oczna	0,5%	100	100	tuba 3 g	29,12 zł	2 912,00 zł	8%	31,45 zł	3 144,96 zł	
7	Phenylephrinum	NEOSYNEPHRIN-POS KROPLE D/O 100MG/ML 10M URSAPHARM	krople oczne	10%	1200	1200	10 ml	25,66 zł	30 792,00 zł	8%	27,71 zł	33 255,36 zł	
8	Brinzolamidum	BRINZOLAMIDE GENOPTIM KR.D/O 10MG/ML 5ML SYNOPTIS GENOPTIM PROMO MED	krople oczne	1,0%	70	70	5 ml	14,60 zł	1 022,00 zł	8%	15,77 zł	1 103,76 zł	
9	Troxerutinum	POSORUTIN KROPLE D/O 50MG/ML 10ML URSAPHARM	krople oczne	50 mg/ml	50	50	10 ml	26,26 zł	1 313,00 zł	8%	28,36 zł	1 418,04 zł	
10	Retinolium	VITA-POS MASC DO OCZU 5G URSAPHARM	maść oczna	250 j/g	12	12	tuba 5 g	23,78 zł	285,36 zł	8%	25,68 zł	308,19 zł	
								RAZEM:	179 694,76 zł			X	194 070,34 zł

Zadanie nr 6

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki doustne i dożylnie												
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, wielkość opakowania handlowego, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Ilość opakowań handlowych	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1		TAROMENTIN 1200MG * 1 FIOL. POLFA TARCHOMIN	inj.	1000 mg + 200 mg	150	750	5 fiol.	5,82 zł	4 365,00 zł	8%	6,29 zł	4 714,20 zł
2		TAROMENTIN 600MG * 1 FIOL. POLFA TARCHOMIN	inj.	500 mg + 100 mg	50	250	5 fiol.	4,68 zł	1 170,00 zł	8%	5,05 zł	1 263,60 zł
3	Amoxicillinum + acidum clavulanicum	TAROMENTIN 1000MG * 14 TABL. POLFA POLFA TARCHOMIN	tabl. powl.	875 mg + 125 mg	150	150	14 tabl.	6,24 zł	936,00 zł	8%	6,74 zł	1 010,88 zł
4		TAROMENTIN 625MG * 14 TABL. POLFA POLFA TARCHOMIN	tabl. powl.	500 mg + 125 mg	40	40	14 tabl.	5,20 zł	208,00 zł	8%	5,62 zł	224,64 zł
5	Amoxicillinum	AMOTAKS 1000MG * 20 TABL. POLFA TARCHOMIN	tabl. powl.	1000 mg	100	100	20 tabl.	15,83 zł	1 583,00 zł	8%	17,10 zł	1 709,64 zł
RAZEM:									8 262,00 zł	X	X	8 922,96 zł

Zadanie nr 9

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki do stosowania doustnego												
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, wielkość opakowania handlowego, producent	Postać	Dawka	ilość opakowań handlowych	ilość opakowań handlowych	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Fidaxomicynum	DIFICLIR 200MG * 20 TABL. POWL. BLISTER TILLOTTS PHARMA AB	tabl. powl.	200 mg	12	12	20 tabl.	3 202,50 zł	38 430,00 zł	8%	3 458,70 zł	41 504,40 zł
RAZEM:								38 430,00 zł	X	X	41 504,40 zł	

Zadanie nr 16

24 miesiące

CPV: 33 14 11 27-6 Hemostatyki wchłaniające

Hemostatyki do stosowania miejscowego - produkty lecznicze												
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, wielkość opakowania handlowego, producent	Postać	Dawka	ilość opakowań handlowych	ilość opakowań handlowych	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1		TACHOSIL 2,5CM*3CM*1 SZT. CORZA MEDICAL	h e m o s t a t	3 cm x 2,5 cm	140	140	1 sztuka	520,20 zł	72 828,00 zł	8%	561,82 zł	78 654,24 zł
2	Matryca z klejem do tkanek, posiadająca właściwości hemostatyczne, zawierająca w 1	TACHOSIL 4,8CM*4,8CM*2 SZT. CORZA MEDICAL		4,8 cm x 4,8 cm	260	260	2 sztuki	1 422,80 zł	369 928,00 zł	8%	1 536,62 zł	399 522,24 zł

3	om2 substancje czynne: fibrinogen ludzki 5,5 mg oraz trombine ludzka 2 j.m. Relestracja: produkt leczniczy	TACHOSIL 9,5CM*4,8CM*1 SZT. CORZA MEDICAL	200	200	1 sztuka	1 213,80 zł	242 760,00 zł	8%	1 310,90 zł	262 180,80 zł
			9,5 cm x 4,8 cm							
4		TACHOSIL MATRYCA Z KLEJD/TKANEK 4,8*4,8 CORZA MEDICAL	20	20	1 sztuka	775,20 zł	15 504,00 zł	8%	837,22 zł	16 744,32 zł
			4,8 cm x 4,8 cm ZROLOWANA							
		RAZEM:				701 020,00 zł		<input checked="" type="checkbox"/>	X	757 101,60 zł

Zadanie nr 25

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki szerzok zakresowe do stosowania doustnego												
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, wielkość opakowania handlowego, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Ilość opakowań handlowych	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Imipenem + cilastrinum	IMIPENEM+CILASTATIN APTAPHARMA*10 FIOŁ. SWISS HOUSE PHARMA	inj.	500 mg + 500 mg	800	80	1 fioł.	107,95 zł	8 628,00 zł	8%	116,48 zł	9 318,24 zł
RAZEM:								8 628,00 zł	<input checked="" type="checkbox"/>	X	9 318,24 zł	

Zadanie nr 26

24 miesiące

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadkwasotą

Inhibitory pompy protonowej do podawania doustnego											
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, wielkość opakowania handlowego, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań handlowych	Ilość opakowań handlowych	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Omeprazolium	OMEPRAZOLE GENOPTIM 40MG*1 FIOL. 10ML SYNOPTIS GENOPTIM SWITCH	inj.	40 mg	8000	8000	1 fiol.	5,05 zł	40 400,00 zł	8%	5,45 zł	43 632,00 zł
RAZEM:									40 400,00 zł	X	X	43 632,00 zł

Zadanie nr 27

24 miesiące

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadkwasotą

Inhibitory pompy protonowej do podawania dożylnego												
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, wielkość opakowania handlowego, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań handlowych	Ilość opakowań handlowych	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Pantoprazolum	PANTOPRAZOLE GENOPTIM 40MG*1 FIOL. SYNOPTIS GENOPTIM SWITCH	inj.	40 mg	30000	30000	1 fiol.	4,29 zł	128 700,00 zł	8%	4,63 zł	138 996,00 zł
RAZEM:									128 700,00 zł	X	X	138 996,00 zł

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY
Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)
Urtica Sp. z o.o.

Adres ul. Krzemieniecka 120 kod 54-613 Miejscowość Wrocław

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Joanna Bumbul (dokumenty), Joanna Posak (asortyment)

telefon służbowy 71/782-66-84, 71 732 83 85

fax służbowy 71/782-66-43 e-mail służbowy przetargi@urtica.pl

(strona służbowa) www.urtica.pl

NIP (Wykonawcy) 894-25-56-799 REGON (Wykonawcy) 932081801

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1	64 456,34 zł	22	---
2	---	23	---
3	210 578,66 zł	24	---
4	---	25	10 203,84 zł
5	145 706,34 zł	26	44 064,00 zł
6	10 537,02 zł	27	158 695,20 zł
7	174 839,85 zł	28	203 644,80 zł
8	4 924,15 zł	29	102 087,84 zł
9	---	30	201 165,20 zł
10	---	31	---
11	---	32	---
12	---	33	---
13	---	34	---
14	---	35	---
15	112 625,64 zł	36	473 434,52 zł
16	771 085,66 zł	37	---
17	---	38	---
18	---	39	781 660,80 zł
19	---	40	---
20	---	41	---
21	10 530,00 zł	42	---

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko do wiadomości oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Joannę
Bumbul
1
Data: 2023.07.05 14:29:05 CEST

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

**W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna 3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach..... (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza**;
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj duże przedsiębiorstwo**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

Zadanie nr 1		24 miesięczne									
		Leki stosowane w chemioterapii nowotworów									
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Capcitabinum	Capcitabine Accord,150mg,t.p,60szt,b.PVC/PVdC/alu	tabl. powł.	150 mg	250	60 tabl.	36,40 zł	9 100,00 zł	8	39,31 zł	9 828,00 zł
2		Capcitabine Accord,500mg,t.p,120szt,b.PVC/PVdC/al	tabl. powł.	500 mg	380	120 tabl.	133,11 zł	50 581,80 zł	8	143,76 zł	54 628,34 zł
RAZEM:							59 681,80 zł	X	X		64 456,34 zł

CPV: 33 65 21 00-6 Środki przeciwnowotworowe

Wymogiem Zamawiającego jest zasferowanie produktów leczniczych znajdujących się w załączniku C (leki dostępne w ramach chemioterapii) do Obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych produktów leczniczych

CZĘŚĆ II: POZOSTAŁE PRODUKTY LECZNICZE

Zadanie nr 3		24 miesięczne									
		Leki stosowane w okulistyce									
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Proximetacainum	Alcaine, 5 mg/ml, krople do oczu, 15 ml	krople oczne	0,5%	2850	15 ml	32,20 zł	91 770,00 zł	8	34,78 zł	90 111,60 zł
2	Erythromycinum	Cusi Erythromycin 0,5%, 5mg/g, maść do oczu,3,5 g	maść oczna	0,5%	500	tuba 3,5 g	20,27 zł	10 135,00 zł	8	21,89 zł	10 945,80 zł
3	Ofloxacinum	Oflofloxacin, 3 mg/ml, krople do oczu, 5 ml	krople oczne	0,3%	850	5 ml	17,98 zł	15 283,00 zł	8	19,42 zł	16 505,64 zł
4		Floxiol, 3 mg/g, maść do oczu, 3 g	maść oczna	0,3%	2400	tuba 3 g	15,37 zł	36 888,00 zł	8	16,60 zł	39 839,04 zł
5	Bimatoprostum + Timololum	Bimatroz Duo,0,3mg/ml+5mg/ml,krop.d/oczu,3ml,1but.	krople oczne	0,3 mg + 5 mg/ml	30	3 ml	21,20 zł	636,00 zł	8	22,90 zł	686,88 zł
6	Neomycinum	Neomycynium Jelfa, 0,5%, maść do oczu, 3 g	maść oczna	0,5%	100	tuba 3 g	29,68 zł	2 968,00 zł	8	32,05 zł	3 205,44 zł
7	Phenylephrinum	Neosynephrin-Pos, 10%, krople do oczu, 10 ml	krople oczne	10%	1200	10 ml	28,31 zł	33 972,00 zł	8	30,57 zł	36 689,76 zł
8	Brinzolamidum	Optilamid, 10 mg/ml, krople do oczu, 5 ml, 1 but	krople oczne	1,0%	70	5 ml	21,61 zł	1 512,70 zł	8	23,34 zł	1 633,72 zł
9	Troxentincium	Posorutin, 50 mg/1 ml, krople do oczu, 10 ml	krople oczne	50 mg/ml	50	10 ml	29,85 zł	1 492,50 zł	8	32,24 zł	1 611,90 zł
10	Retinolium	Vita-Pos, 250 Ie/g, maść do oczu, vit-A,steryl,5g	maść oczna	250 Ie/g	12	tuba 5 g	26,92 zł	323,04 zł	8	29,07 zł	348,88 zł
RAZEM:							194 980,24 zł	X	X		210 578,66 zł

CPV: 33 66 21 00-9 Środki oftalmologiczne

Podpis jest prawdziwy
 Dokument podpisany przez Joanna Bumbul
 Data: 2023.07.05 14:28:19 CEST

Załącznik nr 5

24 miesiące

CPV: 33 69 00 00-3 Różne produkty lecznicze

Opis przedmiotu zamówienia		Nazwa handlowa, producent		Różne produkty lecznicze		Forma		Dawkowanie		Ilość opakowań		Wielkość opakowania		Cena jedn. netto		Wartość netto		VAT w %		Cena jedn. brutto		Wartość brutto (wartość netto + podatek VAT)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
1	Misoprostolum	Cyotec, 200 mg, tabl.(i-rodz)	DeJi, Grecja, 42szt	tabl.	200 mg	20	42 tabl.	121,53 zł	2 430,60 zł	8	131,25 zł	2 625,05 zł												
2	Etamylatum	Cyclonamine, 250 mg, tabl., 30 szt	GALENA	tabl.	250 mg	150	30 tabl.	25,41 zł	3 811,50 zł	8	27,44 zł	4 116,42 zł												
3	Isonordid mononitras	Efroki long 50, 50 mg, tabl o przedl. uwaln., 30 szt	MERUS LABS LUXCO II S.A R.L.	tabl. o przedl. uwaln.	50 mg	30	30 tabl.	9,46 zł	283,80 zł	8	10,22 zł	306,50 zł												
4	Ezetimibum	Ezen, 10 mg, tabl., 28 szt	ZENTIVA	tabl.	10 mg	200	28 tabl.	14,93 zł	2 986,00 zł	8	16,12 zł	3 224,88 zł												
5	Dimetindenum	Foxill, 1 mg/g, zel, 30 g	POLPHARMA S.A.	zel	0,1%	30	30 g	18,95 zł	568,50 zł	8	20,47 zł	613,98 zł												
6	Rifaximinum	Xifaxan, 200 mg, tabl.powl., 28 szt	ALFASIGMA S.P.A.	tabl.powl.	200 mg	12	28 tabl.	80,84 zł	970,08 zł	8	87,31 zł	1 047,69 zł												
7	Melastrololum	Melabiorfyn, 5 mg, tabl., 30 szt	ARJORARM	tabl.	5 mg	120	30 tabl.	18,70 zł	2 244,00 zł	8	20,20 zł	2 423,52 zł												
8	Ondansetronum w postaci tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej	Ondansetron Bluefish, 4mg, tabl. uleg. rozp. w j.ust., 10: szt	BLUFISH PHARMACEUTICALS AB	tabl.	4 mg	50	10 tabl.	16,75 zł	837,50 zł	8	18,09 zł	904,50 zł												
9	Kompleks witamin B1, B6 i B12 stosowany w celu stymulacji zrodzenia w tkance nerwowej	Neurovit, tabl.powl., 20 szt. bl(1x20)	G.L.PHARMA GMBH	tabl.powl.	100 mg + 200 mg + 0,20 mg	450	20 tabl.	16,50 zł	7 425,00 zł	8	17,82 zł	8 019,00 zł												
11	Landioliolum	Runrapiq, 300 mg, prosz.d/sr.roztw.d/inj., 1 fiole	AMONEO PHARMA GMBH	inj.	300 mg	150	1 fiole.	720,93 zł	108 139,50 zł	8	778,60 zł	116 790,66 zł												
12	Metemazolium	Pyralgin, 500 mg/ml, krople doustne, 20 ml, butel	POLPHARMA S.A.	krople doustne	500 mg/1 ml	100	20 ml	12,84 zł	1 284,00 zł	8	13,87 zł	1 386,72 zł												
13		Pyralgin, 500 mg/ml, krople doustne, 100 ml, butel	POLPHARMA S.A.	krople doustne	500 mg/1 ml	30	100 ml	40,46 zł	1 213,80 zł	8	43,70 zł	1 310,90 zł												
RAZEM:														134 913,28 zł	X	X	145 706,34 zł							

Załącznik nr 6

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybiotyczne do użytku ogólnoustrojowego

Opis przedmiotu zamówienia		Nazwa handlowa, producent		Antybiotyki doustne i dożylnie		Forma		Dawkowanie		Ilość opakowań		Wielkość opakowania		Cena jedn. netto		Wartość netto		VAT w %		Cena jedn. brutto		Wartość brutto (wartość netto + podatek VAT)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1		Taromentin, 1000mg+200mg,pr.ds.roz.d/wst.inj,1fiole	POLFA TARCHOMIN	inj.	1000 mg + 200 mg	750	5 fiole.	7,93 zł	5 947,50 zł	8	8,56 zł	6 423,30 zł											
2	Amoxicillinum + addidum clavulanicum	Taromentin, 500mg+100mg,prosz.ds.r.d/wst.inj,1fiole	POLFA TARCHOMIN	inj.	500 mg + 100 mg	250	5 fiole.	5,05 zł	1 662,50 zł	8	5,45 zł	1 363,50 zł											
3		Taromentin, 875 mg+125 mg,tabl.powl., 14 szt bl(2x7)	POLFA TARCHOMIN	tabl.powl.	875 mg + 125 mg	150	14 tabl.	5,15 zł	777,50 zł	8	5,56 zł	834,30 zł											
4		Taromentin, 500 mg+125 mg, tabl.powl., 14 szt	POLFA TARCHOMIN	tabl.powl.	500 mg + 125 mg	40	14 tabl.	5,15 zł	206,00 zł	8	5,56 zł	222,48 zł											
5	Amoxicillinum	Amoxaks, 1 g, tabl., 20 szt	POLFA TARCHOMIN	tabl.powl.	1000 mg	100	20 tabl.	15,68 zł	1 568,00 zł	8	16,93 zł	1 693,44 zł											
RAZEM:														9 756,50 zł	X	X	10 537,02 zł						

Zadanie nr 7

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki do stosowania pozajelitowego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Cefepimum	Cefepime Kabi, 1g, prosz.d./sp.rozt.d./wst.20ml,10fiol	inj.	1 g	20	1 fiol.	1 923,43 zł	38 468,60 zł	8	2 077,30 zł	41 546,09 zł
2		Cefepime Kabi, 2g, prosz.d./sp.rozt.d./wst.20ml,10fiol	inj.	2 g	35	1 fiol.	3 526,29 zł	123 420,15 zł	8	3 808,39 zł	133 293,76 zł
RAZEM:							161 888,75 zł		X	X	174 839,85 zł

Zadanie nr 8

24 miesiące

CPV: 33 66 21 00-9 Środki oftalmologiczne

Leki stosowane w okuliście											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Cyclopentolatium*	Cykloftyal, 10 mg/ml, krople do oczu, 5 ml	krople oczne	10 mg/1 ml	180	5 ml	25,33 zł	4 559,40 zł	8	27,36 zł	4 924,15 zł
RAZEM:							4 559,40 zł		X	X	4 924,15 zł

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania produktu posiadającego jednorazowe pozwolenie MZ. W takim przypadku do oferty należy dołączyć kopię aktualnego pozwolenia.

Zadanie nr 15

24 miesiące

CPV: 33 66 21 00-9 Środki oftalmologiczne

Leki do podawania wewnątrzgałkowego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Carbachol	Miostat, 0,1mg/mi.;1,5mi.;rozt.ds.wewntrgałk.,12fiol	inj. wewntrgałkowa	0,01%	180	12 fiol. a 1,5 ml	579,35 zł	104 283,00 zł	8	625,70 zł	112 625,64 zł
RAZEM:							104 283,00 zł		X	X	112 625,64 zł

Zadanie nr 15

Za miesiąc

CPV: 33 14 11 27 6 Hemostazyki mechaniczne

Hemostazyki do stosowania miejscowego - produkty lecznicze											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Rozmiar	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6x8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
							8.	9.	10.	11.	12.
1			4	5		7	8.	9.	10.	11.	12.
1			h e m	3 cm x 2,5 cm	140	1 sztuka	529,79 zł	74 170,60 zł	8	572,17 zł	80 104,25 zł
2	Matryca z klejem do tkanek, posiadająca właściwości hemostatyczne, zawierająca w 1 cm ² substancje czynne: fibrinogen ludzki 5,5 mg oraz trombinę ludzką 2,1 mg. Rejestracja: produkt leczniczy	Tachosil, matryz kl.d/kanek, 4,8 x 4,8 cm, 2 szt	g o m	4,8 cm x 4,8 cm	260	2 sztuki	1 449,13 zł	376 773,80 zł	8	1 565,06 zł	406 915,70 zł
3		Tachosil, matryz kl.d/kanek, 9,5 x 4,8 cm, 1 szt	q s n b t a k a a a t y c z	9,5 cm x 4,8 cm	200	1 sztuka	1 236,17 zł	247 234,00 zł	8	1 335,06 zł	267 012,72 zł
4		Tachosil, matryz kl.d/kanek, 4,8x4,8cm, 1szt./rolka	z	4,8 cm x 4,8 cm	20	1 sztuka	789,49 zł	15 789,80 zł	8	852,65 zł	17 052,98 zł
RAZEM:							713 968,20 zł	x	x	x	771 085,66 zł

Zadanie nr 21

Za miesiąc

CPV: 33 52 21 00-7 Produkty lecznicze do terapii serca

Leki rozszerzające naczylnia wieńcowe stosowane w diagnostyce choroby serca											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6x8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
							8.	9.	10.	11.	12.
1			4	5		7	8.	9.	10.	11.	12.
1	Regiderozon	Rapiscan, 400 mcg/5 ml, roztw.do wstrz., 1 fioł	inj.	400 mcg/5 ml	30	1 fioł.	325,00 zł	9 750,00 zł	8	351,00 zł	10 530,00 zł
RAZEM:							9 750,00 zł	x	x	x	10 530,00 zł

Zadanie nr 25

Za miesiąc

CPV: 33 53 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnostrojowego

Antybiotyki szerokoaktywne do stosowania doustnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6x8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
							8.	9.	10.	11.	12.
1			4	5		7	8.	9.	10.	11.	12.
1	Imipenem + cialstatynum	Imipenem+Cylastatyna Ranbaxy, 500+500mg, inj, 1,30ml	inj.	500 mg + 500 mg	800	1 fioł.	11,81 zł	9 448,00 zł	8	12,75 zł	10 203,84 zł
RAZEM:							9 448,00 zł	x	x	x	10 203,84 zł

Zadanie nr 26

24 miesiące

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadwagą

Inhibitory pompy protonowej do podawania doustnego											
lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	Omeprazolium	3	4	5		7		9.	10.	11.	12.
1		Helicid 40, 40 mg,prosz.d/sp.roztw.d/inf., 1 fioł	inj.	40 mg	8000	1 fioł.	5,10 zł	40 800,00 zł	8	5,51 zł	44 064,00 zł
RAZEM:								40 800,00 zł	X	X	44 064,00 zł

Zadanie nr 27

24 miesiące

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadwagą

Inhibitory pompy protonowej do podawania doustnego											
lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	Pantoprazolium	3	4	5		7		9.	10.	11.	12.
1		Pantoprazole Reig Jofre,40mg,pr.d/sp.r.d/wst,10fioł	inj.	40 mg	3000	1 fioł.	48,98 zł	146 940,00 zł	8	52,90 zł	158 695,20 zł
RAZEM:								146 940,00 zł	X	X	158 695,20 zł

Zadanie nr 28

24 miesiące

CPV: 33 62 23 00-9 Środki mucopolimne

Drożdżki pektowe do podawania doustnego											
lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	Furosemidum	3	4	5		7		9.	10.	11.	12.
1		Furosemide Kabi, 20 mg/2 ml,roztw.d/wstrz., 50 amp	inj.	20 mg/2 ml	4000	50 amp./fioł.	47,14 zł	188 560,00 zł	8	50,91 zł	203 644,80 zł
RAZEM:								188 560,00 zł	X	X	203 644,80 zł

Główne produkty do żywienia dojelitowego - dietetyczne środki specjalnego przeznaczenia medycznego											
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
Ln.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Przebieg	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	Dieta kompletna pod względem odżywczym, normokaloryczna, normobiałkowa, płynna dieta peptydowa, źródłem białka jest pochodzą z białka. 33% energii pochodzi z tłuszczu a 51% energii z węglowodanów. Do podawania doustnie lub przez zgłębnik, osmolalność: 200 mOsm/l, opakowanie butelka 500 ml	Peptamen, płyn, 500 ml, but.Smartflex	gotowy płyn do żywienia	preparat ziołowy	800	500 ml	16,50 zł	13 440,00 zł	0	16,50 zł	13 440,00 zł
2	Dieta normokaloryczna (1 kcal/ml) zawierająca nukleotydy, kwasy tłuszczowe omega-3 i argininę. Zawiera 22% tłuszczu MCT, źródłem białka jest kasza, wołna Larginina. Kompletnie pod względem odżywczym immunozyczenie, do podawania doustnie lub przez zgłębnik. 22% energii pochodzi z białka, 25% z tłuszczu a 53% z węglowodanów, osmolalność: 298 mOsm/l, opakowanie butelka 500 ml	Impact Enteral, płyn, sm,neutralny,500ml,Smartflex	gotowy płyn do żywienia	preparat ziołowy	800	500 ml	36,75 zł	29 400,00 zł	0	36,75 zł	29 400,00 zł
3	Dieta hiperkaloryczna (2 kcal/ml), wysokobiałkowa (18 g/200 ml), bez błonnika. Kompletna pod względem odżywczym, 18% energii pochodzi z białka, 38% z tłuszczu a 43% z węglowodanów. Smaki do wyboru: wanilia, morela, ananas-mango, czekolada-mięta. Osmolalność: 520 mOsm/l, opakowanie 200 ml	Resource 2.0, płyn, 200 ml x 4; smaki: waniliowy, morelowy, ananas-mango, czekolada-mięta	gotowy płyn do żywienia	preparat ziołowy	1000	200 ml	26,67 zł	26 670,00 zł	0	26,67 zł	26 670,00 zł
4	Dieta hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), wysokobiałkowa (18 g/200 ml) z dodatkami błonnik rozpuszczalnego, kompletna pod względem odżywczym, 23% energii pochodzi z białka, 35% z tłuszczu a 39% z węglowodanów. Osmolalność: 300 mOsm/l, smaki do wyboru: wanilia, truskawka, czekoladka, 200 ml	Resource Diabet Plus, płyn, o smaku: waniliowym; truskawkowym; 200 ml x 4	gotowy płyn do żywienia	preparat ziołowy	375	200 ml	26,60 zł	9 975,00 zł	0	26,60 zł	9 975,00 zł
5	Dieta hiperkaloryczna (1,25 kcal/ml), wysokobiałkowa 18,8 g/200 ml, 30% energii pochodzi z białka, 25% z tłuszczu a 45% z węglowodanów, kompletna pod względem odżywczym, smaki do wyboru: czekolada, truskawka, morela. Osmolalność: 390 mOsm/l, opakowanie butelka 200 ml	Resource Protein, płyn, 200 ml, 4 szt; smaki: czekoladowy, truskawkowy, morelowy, owoce leśne, waniliowy	gotowy płyn do żywienia	preparat ziołowy	300	200 ml	26,30 zł	7 890,00 zł	0	26,30 zł	7 890,00 zł
6	Dieta hiperkaloryczna (1,44 kcal/ml) wysokobiałkowa 7,6 g/100 ml, zawierająca nukleotydy, kwasy tłuszczowe omega-3, argininę oraz MCT. Kompletna pod względem odżywczym. Smaki do wyboru: owoce tropikalne i wanilia. Opakowanie kartonik 237 ml	Impact Oral, płyn, 237 ml, smak l.waniliowy; owocowy tropikalnych; 3 szt	gotowy płyn do żywienia	preparat ziołowy	267	237 ml	37,02 zł	9 884,34 zł	0	37,02 zł	9 884,34 zł
7	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Niekompletny pod względem odżywczym preparat aminokwasowy. Leptylaminowy, 5 g proszku zawiera 5 g L-leptylaminu. Przeznaczeni do żywienia doustnego lub przez zgłębnik. 100% energii pochodzi z białka. Proszek, w opakowaniu 20 saszetek po 5 g	Resource Glutamin, prosz., 100 g, (5 g x 20 sasz.)	gotowy płyn do żywienia	preparat ziołowy	50	20 saszetek a 5 g	96,57 zł	4 828,50 zł	0	96,57 zł	4 828,50 zł
RAZEM:							102 087,84 zł	x	x	102 087,84 zł	

W rubryce STAWKA VAT Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić stawkę VAT aktualną na dzień składania ofert

Załącznik nr 23

24 miesiąc

CPI: 33 69 25 10-5 Preparaty odżywiania wewnątrzjelitowego

Zadanie nr 30

24 miesiące

CPV: 33 69 25 10-5 Preparaty odżywcze wewnątrzjelitowego

Produkty do żywienia doustnego i dojelitowego - dietetyczne środki spożywcze specjalnego przeznaczenia medycznego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6+8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	Dieta bezszkietkowa normokaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierająca mieszaninę białek: serwatki, kazeiny, soi, drożdży, zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktacji, o osmolarności max 255 mOsmol/l, w opakowaniu 500ml	3	4	5		7			10	11.	12.
1	Nutrison, płyn, 500 ml, butelka, plastik.	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	1000	500 ml, butelka	8,98 zł	8 980,00 zł	0	8,98 zł	8 980,00 zł
2	Dieta bezszkietkowa normokaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierająca mieszaninę białek: serwatki, kazeiny, soi, drożdży, zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktacji, o osmolarności max 255 mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml.										
2	Nutrison, płyn, 1000 ml, butelka	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	300	1000 ml, butelka	17,96 zł	5 388,00 zł	0	17,96 zł	5 388,00 zł
3	Dieta - bogatoresztkowa, z zawartością 6 rodzajów błonnika, 6 naturalnych karotenoidów oraz kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, oparta na mieszaninie białek (serwatka, kazeina, soja, drożdż) 4g/100ml, wolna od laktozy (fródo węglowodanów stanowią maltodestryny), bezglutenowa, normokaloryczna (1kcal/ml) serylna, zawierająca DHA+EPA (33,5mg/100ml), zawierająca tłuszcz MCT, sól 100mg/100ml, o osmolarności nie większej niż 250 mOsm/l, płynna o smaku obojętnym, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego - opakowanie 500 ml do podażi przez zgłębnik										
3	Nutrison Multi Fibre, płyn, 500 ml, butelka, plast.	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	600	500 ml, butelka	9,45 zł	5 670,00 zł	0	9,45 zł	5 670,00 zł
4	Dieta - bogatoresztkowa, z zawartością 6 rodzajów błonnika, 6 naturalnych karotenoidów oraz kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, oparta na mieszaninie białek (serwatka, kazeina, soja, drożdż) 4g/100ml, wolna od laktozy (fródo węglowodanów stanowią maltodestryny), bezglutenowa, normokaloryczna (1kcal/ml) serylna, zawierająca DHA+EPA (33,5mg/100ml), zawierająca tłuszcz MCT, sól 100mg/100ml, o osmolarności nie większej niż 250 mOsm/l, płynna o smaku obojętnym, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego - opakowanie 1000 ml do podażi przez zgłębnik										
4	Nutrison Multi Fibre, płyn, 1000 ml, butelka	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	600	1000 ml, butelka	18,90 zł	11 340,00 zł	0	18,90 zł	11 340,00 zł
5	Dieta bezszkietkowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierająca mieszaninę białek: serwatki, kazeiny, soi, białek drożdży, zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml, dieta zawierająca min. 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktacji, o osmolarności max 360 mOsmol/l, w opakowaniu 500 ml.										
5	Nutrison Energy, płyn, 500 ml, butelka, plast.	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	700	500 ml, butelka	10,40 zł	7 280,00 zł	0	10,40 zł	7 280,00 zł
6	Dieta bezszkietkowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierająca mieszaninę białek: serwatki, kazeiny, soi, białek drożdży, zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml, dieta zawierająca min. 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktacji, o osmolarności max 360 mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml.										
6	Nutrison Energy, płyn, 1000 ml, butelka	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	100	1000 ml, butelka	20,79 zł	2 079,00 zł	0	20,79 zł	2 079,00 zł

7	Dieta bogatobiałkowa, oparta na 4 rodzajach białka 6,3 g/100ml, o osmolalności max 275 mOsmol/l zawierająca 6 rodzajów kazeinofosf. Opakowanie: 1000 ml	Nutrison Protein Plus, plyn, oddychaczy, 1000ml, butel	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	1400	1000 ml, butelka	20,79 zł	29 106,00 zł	0	20,79 zł	29 106,00 zł
8	Dieta - normalizująca glikemię, kompletna, normokaloryczna (1,04 kcal/ml), bogatoroztokowa 2g/100ml, źródłem białka-serwatka i soja (4,9g/100ml), sod 55g/100ml, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego, opakowanie 200 ml, mln, 2 smaki	Diastip, plyn, 4 x 200 ml; różne smaki: truskawkowy; waniliowy	NUTRICIA	preparat do żywienia	preparat złożony	400	4 x 200 ml, butelka (czteropak)	26,13 zł	10 452,00 zł	0	26,13 zł	10 452,00 zł
9	Dieta kompletna, hiperkaloryczna (2,4kcal/ml) o zawartości białka min. 9,4g/100ml, dieta do podazy doustnej, bezroztokowa, bezglutenowa w opakowaniu 4x125ml, o osmolalności 730-790 mOsmol/l, dostępna w różnych 8 smakach.	Nutridrink, plyn, 4 x 125 ml; różne smaki: czekoladowy, owoce leśne, waniliowy, truskawkowy, neutralny	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	900	4 x 125 ml, butelka (czteropak)	23,79 zł	21 411,00 zł	0	23,79 zł	21 411,00 zł
10	Dieta bezroztokowa, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml) bogatobiałkowa, oparta na białku serwatkowym, źródłem węglowodanów są wołno wchłaniane maltodestryl i sacharozę, niska zawartość sodu i fosforanów, bezroztokowa, bezglutenowa, klinicznie wolna od laktozy, zawartość białka 3,9g/100ml, węglowodany 33,5 g/100ml, 11% energii z białka, o osmolalności 750 mOsmol/l, opakowanie 4x200 ml, w dwóch smakach: truskawkowy, jabłkowy	Nutridrink Juice style, plyn 4 x 200 ml; różne smaki do wyboru: truskawkowy, jabłkowy	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	200	4 x 200 ml, butelka (czteropak)	28,29 zł	5 658,00 zł	0	28,29 zł	5 658,00 zł
11	Klarywny preparat płynny na bazie maltodestryny, (0,5 kcal/ ml) do stosowania u pacjentów chirurgicznych do przedoperacyjnego nawadniania zmniejszającego stres przedoperacyjny oraz zapobiegająco prooperacyjnie insulinoporności, zawiera węglowodany (12,6 g/ 100 ml) i elektrolity, bezroztokowy, bezglutenowy, 100% energii z węglowodanów, o osmolalności 240 mOsmol/l o smaku cytrynowym, w opakowaniu butelka 4 X 200 ml.	PreOp, plyn, 200 ml, 4 szt	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	200	4 x 200 ml, butelka (czteropak)	27,29 zł	5 458,00 zł	0	27,29 zł	5 458,00 zł
12	Dieta kompletna w płynie dla pacjentów z chorobą nowotworową, polimeryczna, hiperkaloryczna (min. 2,4 kcal/ml), zawartość białka min. 1,4 g/ 100 ml, źródłem białka są kazeina i serwatka, do podazy doustnej, bezroztokowa, bezglutenowa, w opakowaniu 4 x 125 ml, o osmolalności 570 mOsmol/l, w odmiu smakach (owoce leśne, mokka, truskawka, wanilia, brzoskwinia-mango, neutralny, rzęski, rozgrzewający)	Nutridrink Protein, plyn, 4 x 125 ml; różne smaki do wyboru: owoce leśne, mokka, truskawka, brzoskwinia-mango, neutralny, rzęski, rozgrzewający	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	100	4 x 125 ml, butelka (czteropak)	27,23 zł	2 723,00 zł	0	27,23 zł	2 723,00 zł
13	Dieta wspomagająca leczenie odleżyn i ran, kompletna, bezroztokowa, hiperkaloryczna (1,24 kcal/ml) bezglutenowa, zawierająca argininę przyspieszającą gojenie ran, zwiększona zawartość przeciwdrożdżycy (wit. C i E, karotenoidów, cynku) , zawartość białka 8,8 g/100ml, o niskiej zawartości tłuszczu- 3,3g / 100ml, węglowodany 14,2 g/100ml, o osmolalności min. 500 mOsmol/l opakowanie 4 x 200 ml, w trzech smakach: truskawkowy, czekoladowy, waniliowy.	Nutridrink Skin Repair, plyn, 4 x 200 ml; różne smaki do wyboru: truskawkowy, czekoladowy, waniliowy	NUTRICIA.	preparat do żywienia	preparat złożony	150	4 x 200 ml, butelka (czteropak)	31,69 zł	4 753,50 zł	0	31,69 zł	4 753,50 zł
14	Produkt do szybkiego zagęszczania płynów(napojów i pokarmów). Zawiera gumę ksantanową i gumę guar oraz maltodestryny, nie zawiera skrobi. Wykazuje oporność na działanie amylazy, co pozwala chronić przed aktywnością tego enzymu w jamie ustnej. Produkt dedykowany dla pacjentów z dysfagią (trudności z przełykaniem). Energetyczność poniżej 3kcal/1g, zawiera węglowodany 0,58g/1g, oraz białnik 0,28g/1g. Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy. Dawkowanie zależne od stopnia dysfagii, 1porcja= 3g. Opakowanie typu puszka 175g.	Nutlis Clear, prosz., 175 g	SHS INTERNATIONAL WIELKA BRITANIA	preparat do żywienia	preparat złożony	30	175 g, puszka	68,03 zł	2 040,90 zł	0	68,03 zł	2 040,90 zł

15	Dieta kompletna pod względem odżywczym, normokaloryczna (1 kcal/ml), wspomagająca leczenie ran i odleżyn, bogatobiałkowa, oparta na białku kazeinowym i sojowym, klinicznie wolna od laktozy, z zawartością argininy 0,85 g/100 ml, glutaminy 0,96 g/100 ml, sodu max 100g/100ml, nasycone kwasy tłuszczowe max 1,2g/100ml o osmolarności max 315 mosmol/l, w opakowaniu 1000 ml.	Nutricia . Nutrison Advanced Cubison, płyn, odżyw., 1000ml, but.	1000 ml, butelka	23,63 zł	7 089,00 zł	0	23,63 zł	7 089,00 zł
16	Dieta peptydowa, kompletna pod względem odżywczym normokaloryczna, bezcukrowa, klinicznie wolna od laktozy, której źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny, peptydowa 4g białka/100 ml z serwatki (mieszanka wolnych aminokwasów i krótkolainurowych peptydów), niskotłuszczowa max 1,7 g/100ml (tłuszcz obecny w postaci oleju roślinnego i średniołańcuchowych trójglicerydów - MCT), nasycone kwasy tłuszczowe 1g/100ml, o osmolarności max 455 mosmol/l, w opakowaniu 1000 ml.	Nutricia Nutrison Advanced Peptisorb, płyn, 1000 ml, butel.	1000 ml, butelka	24,28 zł	7 284,00 zł	0	24,28 zł	7 284,00 zł
17	Dieta peptydowa, kompletna pod względem odżywczym normokaloryczna, bezcukrowa, klinicznie wolna od laktozy, której źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny, peptydowa 4g białka/100 ml z serwatki (mieszanka wolnych aminokwasów i krótkolainurowych peptydów), niskotłuszczowa max 1,7 g/100ml (tłuszcz obecny w postaci oleju roślinnego i średniołańcuchowych trójglicerydów - MCT), nasycone kwasy tłuszczowe 1g/100ml, o osmolarności max 455 mosmol/l, w opakowaniu 500 ml.	Nutricia . Nutrison Advanced Peptisorb, płyn, 500ml, butel, plast.	500 ml, butelka	12,76 zł	15 312,00 zł	0	12,76 zł	15 312,00 zł
18	Dieta kompletna dla krytycznie chorych pacjentów, polimeryczna, hiperkaloryczna 1,28kcal/ml. Zawierająca 7,5g/100ml białka (mieszanka kazeiny, serwatki, grochu i soi), bogatobiałkowa - białek 1,5g/100ml, 1,6g/100ml kwasu glutaminowego oraz argininy (<0,025g/100ml), o osmolarności max. 275 mOsmol/l. Opakowanie 500ml.	Nutricia . Nutrison Protein Advance, płyn, 500 ml	500 ml, butelka	18,90 zł	5 670,00 zł	0	18,90 zł	5 670,00 zł
19	Dieta kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, wysokobiałkowa, zawartość białka 10g/100ml (serwatka, kazeina, groch, soi), węglowodany 10,4g/100ml, tłuszcz 4,9g/100ml, hiperkaloryczna (1,26 kcal/ml), bezcukrowa, wolna od laktozy (<0,025g/100ml), o osmolarności max. 275 mOsmol/l, w opakowaniu 500ml.	Nutricia . Nutrison Protein Intense, płyn, 500 ml, butelka	500 ml, butelka	31,75 zł	19 050,00 zł	0	31,75 zł	19 050,00 zł
20	Dieta kompletna pod względem odżywczym o smaku waniliowym, normalizująca glikemię o niskim indeksie glikemicznym, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa (powyżej 20% energii z białka), oparta na mieszance białek sojowego i kazeiny w proporcjach 40:60, zawartość białka 7,7g/100 ml, zawierająca 6 rodzajów błonnika rozpuszczalnego i nierozpuszczalnego, zawartość białka 1,5g/100 ml, obniżony współczynnik oddechowy (powyżej 46% energii z tłuszczu), nasycone kwasy tłuszczowe 0,8g/100ml, dieta z zawartością oleju rybiego, zawartość EPA+ DHA 50g/100ml, klinicznie wolna od laktozy, bez zawartości fruktozy o osmolarności max 395 mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml, dieta do podażi przez zgłąbnik.	Nutricia . Nutrison Diason Energy HP, płyn, sm. wanil., 1000 ml	1000 ml, butelka	33,08 zł	13 232,00 zł	0	33,08 zł	13 232,00 zł
21	Dieta kompletna pod względem odżywczym normalizująca glikemię, normokaloryczna (1kcal/ml) zawierająca 6 rodzajów błonnika, klinicznie wolna od laktozy, oparta wyłącznie na białku sojowym, zawierająca białka 4,3g/100ml, o osmolarności max 300 mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml.	Nutricia . Nutrison Advanced Diason, płyn, 1000 ml, butelka	1000 ml, butelka	23,63 zł	9 452,00 zł	0	23,63 zł	9 452,00 zł
22	Dieta doustna, min.1,6 kcal/ml, dla Pacjentów onkologicznych, immunomodulująca, min. 0,9g EPA/DHA -100ml, bogatobiałkowa, białkiem min 2g/100ml opakowanie 4 x125 ml.	Nutricia . Nutridrink Protein Omega 3, płyn, 4x125ml, smaki: rzeński sm. trusk-malin, mango-broszkwinia	4 x 125 ml, butelka (czeropak)	43,42 zł	1 736,80 zł	0	43,42 zł	1 736,80 zł
RAZEM:				201 165,20 zł	x	x	x	201 165,20 zł

W rybnicy STAWKA VAT Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić stawkę VAT aktualną na dzień składania ofert

Zadanie nr 36

Za miejsce

CPV: 33 69 00-5 Odczynniki i środki kontrastowe

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1											
2	lopromidium	Ultravist 370, 50 ml, roztw.do wstrzyk., 10 butelek	BAYER AG	inj.	370/50 ml	1 fioł.	606,34 zł	27 285,30 zł	8	654,85 zł	29 468,12 zł
		Ultravist 370, 100 ml, roztw.do wstrzyk., 10 butelek	BAYER AG	inj.	370/100 ml	1 fioł.	1 027,70 zł	411 080,00 zł	8	1 109,92 zł	443 966,40 zł
RAZEM:								438 365,30 zł	X	X	473 434,52 zł

Zadanie nr 39

Za miejsce

CPV: 33 14 00 00-3 Materiały medyczne

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 4 x 6	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	Preparat proszku do zabezpieczenia cewników naczyńnych, zawierający w swoim składzie heparinę w dawce 500 IU/5 ml, koniekgionowany w postaci ampulek x 10 szt. w opakowaniu (UWAGA! BEZ ZAWARTOŚCI TAUROLOIDNY, KTÓRA JEST W POZ. Z I 3111)	Heparine 500 IU, roztw.do wstrz., 5 ml, 10 amp	60	10 amp.	86,00 zł	5 160,00 zł	8	92,88 zł	5 572,80 zł
2	Preparat złożony do zabezpieczenia cewników naczyńnych zawierający w swoim składzie tauroloidyne 4%, otrpniary 4%, oraz koniekgionowany w postaci fiolek x 25 szt. w opakowaniu	Taurolock Hep 500, roztw., 10 ml, 25 fioł	400	25 fioł.	1 510,00 zł	604 000,00 zł	8	1 630,80 zł	652 320,00 zł
3	Preparat złożony do zabezpieczenia cewników naczyńnych zawierający w swoim składzie tauroloidyne 4%, otrpniary 4%, oraz urodinazę 25000 IU, koniekgionowany w postaci fiolek z proszkiem do rozpuszczenia oraz ampulek z rozpuszczalnikiem x 3 szt. w opakowaniu	Taurolock U25000, 5 fioł s.s.+ 5 amp roztw. po 5ml	120	5 fioł. + 5 amp.	955,00 zł	114 600,00 zł	8	1 031,40 zł	123 768,00 zł
RAZEM:						723 760,00 zł	X	X	781 660,80 zł

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

Bialmed*

Podpisany
certyfikatem
wystawionym dla
Rafał Modzelewski
(Certyfikat
kwalifikowany).
Utworzony w dniu:
2023-07-05
14:44:10 +0200

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

Bialmed Sp. z o. o.

Adres ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 kod 02-546 Miejscowość Warszawa

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Elżbieta Skaradzińska telefon służbowy 087 730 93 97

fax służbowy 087 424 11 85 e-mail służbowy dzp@bialmed.pl

(strona służbowa) www.bialmed.pl

NIP (Wykonawcy) 849-00-00-039 REGON (Wykonawcy): 790003564

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	9 208,51 zł
5		26	45 360,00 zł
6		27	168 480,00 zł
7		28	
8		29	97 859,10 zł
9		30	
10	524 286,00 zł	31	
11		32	
12	52 900,78 zł	33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19		40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstaby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.

Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie zamierzamy/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

Zadanie nr 10

24 miesiące

CPV: 33 62 12 00-1 Środki przeciwnowotworowe

Leki o działaniu przeciwnowotworowym											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Fibrynogenum humanum	FIBRYGA 20mg/ml - 50ml x 1 but. Prosz. d. sp. roztw. x 1 szt. / Octapharma (IP) SPRL	inj.	1 g	350	1 fioł.	1 387,00 zł	485 450,00 zł	8	1 497,96 zł	524 286,00 zł
RAZEM:							485 450,00 zł	X	X	X	524 286,00 zł

Zadanie nr 12

24 miesiące

CPV: 33 62 11 00-0 Środki obniżające krzepliwość krwi

Heparyny drobnocząsteczkowe											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1		Fraxiparine 2850 j.m. a.Xa/ml roztwór do wstrzykiwań 10 amp.-strzyk. 0,3 ml, Mylan Healthcare Sp. z o.o.	inj.	2850 j./0,3 ml	500	10 amp.-strzyk.	52,34 zł	26 170,00 zł	8	56,53 zł	28 263,60 zł
2		Fraxiparine 3800 j.m. a.Xa/ml roztwór do wstrzykiwań 10 amp.-strzyk. 0,4 ml, Mylan Healthcare Sp. z o.o.	inj.	3800 j./0,4 ml	100	10 amp.-strzyk.	69,77 zł	6 977,00 zł	8	75,35 zł	7 535,16 zł
3	Nadroparinum calcium	Fraxiparine 5700 j.m. a.Xa/ml roztwór do wstrzykiwań 10 amp.-strzyk. 0,6 ml, Mylan Healthcare Sp. z o.o.	inj.	5700 j./0,6 ml	100	10 amp.-strzyk.	104,64 zł	10 464,00 zł	8	113,01 zł	11 301,12 zł
4		Fraxiparine 7600 j.m. a.Xa/ml roztwór do wstrzykiwań 10 amp.-strzyk. 0,8 ml, Mylan Healthcare Sp. z o.o.	inj.	7600 j./0,8 ml	40	10 amp.-strzyk.	134,28 zł	5 371,20 zł	8	145,02 zł	5 800,90 zł
RAZEM:							48 982,20 zł	X	X	X	52 900,78 zł

Zadanie nr 25

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki szerokozakresowe do stosowania doustnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Imipenem + cilastrinum	IMPENEM + CILASTATIN APTAPHARMA 500 mg + 500 mg 10 fioł. Prosz. d. sp. roztw. / Aptamedica International d.o.o	inj.	500 mg + 500 mg	80	10 fioł.	106,58 zł	8 526,40 zł	8	115,11 zł	9 208,51 zł
RAZEM:							8 526,40 zł	X	X	9 208,51 zł	

Zadanie nr 26

24 miesiące

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadkwasotą

Inhibitory pompy protonowej do podawania doustnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Omeprazolium	HELICID 40 mg x 1 fioł. Prosz. d. sp. roztw. / Zentiva, k.s.	inj.	40 mg	8000	1 fioł.	5,25 zł	42 000,00 zł	8	5,67 zł	45 360,00 zł
RAZEM:							42 000,00 zł	X	X	45 360,00 zł	

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia
zaburzeń związanych z nadkwasotą

24 miesiące

Zadanie nr 27

Inhibitory pompy protonowej do podawania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w%	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Pantoprazololum	Pantoprazol Zentiva 40 mg x 1 fioł. prosz. do sp. r-ru do wstrzyk. / Zentiva, k.s.	inj.	40 mg	30000	1 fioł.	5,20 zł	156 000,00 zł	8	5,62 zł	168 480,00 zł
RAZEM:								156 000,00 zł	X	X	168 480,00 zł

Zadanie nr 29

24 miesiące

CPV: 33 69 25 10-5-Preparaty odżywiania
wewnątrzjelitowego

Gotowe produkty do żywienia dojelitowego - dietetyczne środki specjalnego przeznaczenia medycznego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Dieta kompletna pod względem odżywczym, normokaloryczna, normobiałkowa, płynna dieta peptydowa, źródłem białka jest serwata, bogata w kwasy tłuszczowe MCT - 70%, 15% energii pochodzi z białka, 33% energii pochodzi z tłuszczu a 51% energii z węglowodanów. Do podawania doustnie lub przez zgłębnik, osmolalność 200 mOsm/l, opakowanie butelka 500 ml	PEPTAMEN NEUTRAL DUAL 500 ml Płyn / Nestle	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	800	500 ml	15,68 zł	12 544,00 zł	0%	15,68 zł	12 544,00 zł
2	Dieta normokaloryczna (1 kcal/ml), zawierająca nukleotydy, kwasy tłuszczowe omega-3 i arginine. Zawiera 22% tłuszczu MCT, źródłem białka jest kazeina, wołna L-arginina. Kompletnie pod względem odżywczym immunozupełnienie, do podawania doustnie lub przez zgłębnik, 22% energii pochodzi z białka, 29% z tłuszczu a 53% z węglowodanów, osmolalność 298 mOsm/l, opakowanie butelka 500 ml	IMPACT ENTERAL NEUTRAL DUAL 500 ml Płyn / Nestle	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	800	500 ml	35,53 zł	28 424,00 zł	0%	35,53 zł	28 424,00 zł
3	Dieta hiperkaloryczna (2 kcal/ml), wysokobiałkowa (18 g/200 ml), bez bionnika. Kompletna pod względem odżywczym, 18% energii pochodzi z białka, 39% z tłuszczu a 43% z węglowodanów. Sniki do wyboru: wanilia, morela, ananas-mango, czekolada-mięta. Osmolalność: 520 mOsm/l, opakowanie 200 ml	RESOURCE 2.0 smaki : wanilia, morela, ananas-mango, czekolada-mięta 4 x 200 ml Płyn / Nestle	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	1000	200 ml	25,50 zł	25 500,00 zł	0%	25,50 zł	25 500,00 zł

4	Dieta hiperkaloryczna (1,6 kcal/ml), wysokobiałkowa (18 g/200 ml) z dodatkami biennika rozpuszczonego, kompletna pod względem odżywczym, 23% energii pochodzi z białka, 35% z tłuszczu a 39% z węglowodanów. Osmolarność: 300 mOsm/l, smaki do wyboru: wanilia, truskawka, opakowanie 200 ml	RESOURCE DIABET PLUS smaki: truskawka, wanilia 4 x 200 ml Płyn Nestle	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	375	200 ml	25,44 zł	9 540,00 zł	0%	25,44 zł	9 540,00 zł	
5	Dieta hiperkaloryczna (1,25 kcal/ml), wysokobiałkowa 18,8 g/200 ml, 30% energii pochodzi z białka, 25% z tłuszczu a 45% z węglowodanów, kompletna pod względem odżywczym, smaki do wyboru: czekolada, truskawka, morela. Osmolarność 390 mOsm/l, opakowanie butelka 200 ml	RESOURCE PROTEIN smaki : czekolada, truskawka, morela 4 x 200 ml Płyn Nestle	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	300	200 ml	25,13 zł	7 539,00 zł	0%	25,13 zł	7 539,00 zł	
6	Dieta hiperkaloryczna (1,44 kcal/ml) wysokobiałkowa 7,6 g/100 ml, zawierająca nukleotydy, kwasy tłuszczowe omega-3, argininę oraz MCT. Kompletna pod względem odżywczym. Smaki do wyboru: owoce tropikalne i wanilia. Opakowanie kartonik 237 ml	IMPACT ORAL smaki: owoce tropikalne i wanilia 237 ml x 3 Płyn / Nestle	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	267	237 ml	35,80 zł	9 558,60 zł	0%	35,80 zł	9 558,60 zł	
7	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Niekompletny pod względem odżywczym preparat aminokwasowy L-glutaminowy. 5 g proszku zawiera 5 g L-glutaminę. Przeznaczony do żywienia doustnego lub przez zgłębnik. 100% energii pochodzi z białka, proszek, w opakowaniu 20 saszetek po 5 g	RESOURCE GLUTAMINE 20 x 5 g proszek / Nestle	gotowy płyn do żywienia	preparat złożony	50	20 saszetek a 5 g	95,07 zł	4 753,50 zł	0%	95,07 zł	4 753,50 zł	
RAZEM:									97 859,10 zł	X	X	97 859,10 zł

W rybrze STAWKA VAT Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić stawkę VAT aktualną na dzień składania ofert

Bialmed*

Podpisany certyfikatem
wystawionym dla Rafał
Modzelewski (Certyfikat
kwalifikowany). Utworzony w
dniu: 2023-07-05 14:43:30 +0200

ZP/220/40/23

Załącznik 1

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

ASCLEPIOS S.A.

Adres ul. Hubska 44 kod 50-502 Mięscowość Wrocław

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Małgorzata Czaban telefon służbowy **71 769 81 89**

fax służbowy **71 721 56 25** e-mail służbowy przetargi@asclepios.pl

(strona służbowa) www. www.asclepios.pl

NIP (Wykonawcy) **648-10-08-230** REGON (Wykonawcy) **272636951**

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych**, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
2	26 282,88 zł
6	10 916,64 zł
16	776 155,82 zł
17	59 999,62 zł
18	47 288,88 zł
25	13 426,56 zł
26	47 174,40 zł
27	176 580,00 zł
28	217 296,00 zł
30	200 760,70 zł
34	480 060,00 zł

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.
Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 1 dzień roboczy** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia:
..... (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach **....nie dotyczy.....** (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach
.....

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

mikro – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;

małym – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;

średnim – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.

jednoosobowa działalność gospodarcza;

osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej

inny rodzaj - duże przedsiębiorstwo

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

Zadanie nr 2		24 miesiące									
		Leki stosowane w chemioterapii nowotworów									
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	Acidum zoledronicum	ZOLEDRONIC ACID ACCORD KONC.DO SPORZ.ROZT.DO INFUZ. 4 MG/5ML I FIOLA 5ML	inj.	4 mg	400	1 fiol. lub worek	60,84 zł	24 336,00 zł	8	65,71 zł	26 282,88 zł
RAZEM:							24 336,00 zł	X	X	26 282,88 zł	

CPV: 33 65 21 00-6 Środki przeciwnowotworowe

Wymogiem Zamawiającego jest zaoferowanie produktów leczniczych znajdujących się w załączniku C (Leki dostępne w ramach chemioterapii) do Obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych produktów leczniczych

CZĘŚĆ II: POZOSTAŁE PRODUKTY LECZNICZE

Zadanie nr 6

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki doustne i dożylnie											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1		TAROMENTIN PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ.LUB IN 1.2 G 1 FIOL.	inj.	1000 mg + 200 mg	750	5 fiol.	8,09 zł	6 067,50 zł	8	8,74 zł	6 552,90 zł
2	Amoxicillinum + acidum clavulanicum	TAROMENTIN PR.DO SP.ROZTW.DO WSTRZ.LUB IN 0,6 G 1 FIOL.	inj.	500 mg + 100 mg	250	5 fiol.	5,15 zł	1 287,50 zł	8	5,56 zł	1 390,50 zł
3		TAROMENTIN TABL. POWLEKANE 1 G 14 TABL.(2 X 7)	tabl. powl.	875 mg + 125 mg	150	14 tabl.	6,30 zł	945,00 zł	8	6,80 zł	1 020,60 zł
4		TAROMENTIN TABL. POWLEKANE 625 MG 14 TABL.	tabl. powl.	500 mg + 125 mg	40	14 tabl.	5,25 zł	210,00 zł	8	5,67 zł	226,80 zł
5	Amoxicillinum	AMOTAKS TABL. 1 G 20 TABL.	tabl. powl.	1000 mg	100	20 tabl.	15,98 zł	1 598,00 zł	8	17,26 zł	1 725,84 zł
RAZEM:							10 108,00 zł	X	X	10 916,64 zł	

Zadanie nr 16

24 miesiące

CPV: 33 14 11 27-6 Hemostatyki wchłaniające

Hemostatyki do stosowania miejscowego - produkty lecznicze

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Rozmiar	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1		TACHOSIL 3,0 X2,5 CM MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK - 1 SZT.	g q b k a	3 cm x 2,5 cm	140	1 sztuka	535,50 zł	74 970,00 zł	8	578,34 zł	80 967,60 zł
2	Matryca z klejem do tkanek, posiadająca właściwości hemostatyczne, zawierająca w 1 cm ² substancje czynne: fibrynogen ludzki 5,5 mg oraz trombinę ludzką 2 j.m. Rejestracja: produkt leczniczy	TAKEDA AUSTRIA GMBH	h e m o s t a t y c z n a	4,8 cm x 4,8 cm	260	2 sztuki	1 457,78 zł	379 022,80 zł	8	1 574,40 zł	409 344,62 zł
3		TACHOSIL 9,5 X4,8 CM MATRYCA Z KLEJEM DO TKANEK - 1 SZT.	t a c h o s i l m a t r y c a z k l e j e m d o t k a n e k	9,5 cm x 4,8 cm	200	1 sztuka	1 243,55 zł	248 710,00 zł	8	1 343,03 zł	268 606,80 zł
4		TACHOSIL 4,8 X 4,8 CM GĄBKA ZROLOWANA - 1 SZT.	z n a	4,8 cm x 4,8 cm ZROLOWANA	20	1 sztuka	798,00 zł	15 960,00 zł	8	861,84 zł	17 236,80 zł
RAZEM:							718 662,80 zł	X	X	X	776 155,82 zł

Zadanie nr 17

24 miesiące

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Antybiotyki do stosowania dożylnego

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Dalbavancinum	XYDALBA PR.DO SP.KONCENTR.ROZT.DO INFU 0,5 G I FIOL.	inj.	500 mg	30	1 fiol.	1 851,84 zł	55 555,20 zł	8	1 999,99 zł	59 999,62 zł
RAZEM:							55 555,20 zł	X	X	X	59 999,62 zł

Zadanie nr 18

24 miesiące

Leki stosowane w leczeniu niewydolności mięśnia sercowego

CPV: 33 62 21 00-7 Produkty lecznicze do terapii serca

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Levosimendanum	SIMDAX KONC DO SPORZ. ROZT. INFUZ. 2,5 MG/ML 1 FIOL. A 5ML	ORION CORPORATION	inj.	12,5 mg/5 ml	100	1 fiol.	437,86 zł	43 786,00 zł	8	472,89 zł	47 288,88 zł
RAZEM:								43 786,00 zł	X	X	47 288,88 zł	

Zadanie nr 25

24 miesiące

Antybiotyki szerokoaktywne do stosowania doustnego

CPV: 33 65 11 00-9 Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Imipenem + cilastrinum	IMPENEM + CILASTATIN APTAPHARMA PROSZEK DO SP.ROZT.DO INF. 500 MG+ 500 MG 10 FIOL.	APTA MEDICA INTERN.	inj.	500 mg + 500 mg	80	1 fiol.	155,40 zł	12 432,00 zł	8	167,83 zł	13 426,56 zł
RAZEM:								12 432,00 zł	X	X	13 426,56 zł	

Zadanie nr 26

24 miesiące

Inhibitory pompy protonowej do podawania doustnego

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadkwasotą

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	Omeprazolium	HELICID 40 0,04 G 1 FIOL.PROSZ.	ZENTIVA A.S.	inj.	40 mg	8000	1 fiol.	5,46 zł	43 680,00 zł	8	5,90 zł	47 174,40 zł
RAZEM:								43 680,00 zł	X	X	47 174,40 zł	

CPV: 33 61 10 00-6 Produkty lecznicze do leczenia zaburzeń związanych z nadkwasotą

24 miesiące

Zadanie nr 27

Inhibitory pompy protonowej do podawania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Pantoprazolum	PANTOPRAZOL ZENTIVA PROSZ.DO SPORZ.ROZTW.DO WSTRZ. 40 MG I FIOL.	inj.	40 mg	30000	1 fiol.	5,45 zł	163 500,00 zł	8	5,89 zł	176 580,00 zł
RAZEM:								163 500,00 zł	X	X	176 580,00 zł

Zadanie nr 28

24 miesiące

CPV: 33 62 23 00-9 Środki moczopędne

Diuretyki pętlowe do podawania dożylnego											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Furosemidum	FUROSEMIDUM POLPHARMA ROZT.DO WSTRZ. 10MG/ML 50 AMP. A 2ML	inj.	20 mg/2 ml	4000	50 amp./fiol.	50,30 zł	201 200,00 zł	8	54,32 zł	217 296,00 zł
RAZEM:								201 200,00 zł	X	X	217 296,00 zł

Zadanie nr 30												
Produkty do żywienia doustnego i dojelitowego - dietetyczne środki spożywcze specjalnego przeznaczenia medycznego												
24 miesiące												
CPV: 33 69 25 10-5 Preparaty odżywiania wewnątrzjelitowego												
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)	
1	Dieta bezreszkowa normokaloryczna (1 kcal/ml), zawierająca mieszanke białek: serwatki, kazeiny, soi, grochu, zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktazy, o osmolarności max 255 mOsmol/l, w opakowaniu 500ml	NUTRISON PŁYNN - 500 ML (BUT. PLASTIK.)	NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.	preparat do żywienia	preparat złożony	1000	500 ml, butelka	8,96 zł	8 960,00 zł	0%	8,96 zł	8 960,00 zł
2	Dieta bezreszkowa normokaloryczna (1 kcal/ml), zawierająca mieszanke białek: serwatki, kazeiny, soi, grochu, zawartość białka nie mniej niż 4g/100; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 2,87; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 33,5 mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktazy, o osmolarności max 255 mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml	NUTRISON PŁYNN - 1000 ML (BUT. OPTRI)	NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.	preparat do żywienia	preparat złożony	300	1000 ml, butelka	17,92 zł	5 376,00 zł	0%	17,92 zł	5 376,00 zł

<p>Dieta – bogatoreszkowa, z zawartością 6 rodzajów błonnika, 6 naturalnych karotenoidów oraz kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, oparta na mieszaninie białek (serwatka, kazeina, soja, groch) 4g/100ml, wolna od laktozy (źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny), bezglutenowa, normokaloryczna (1kcal/ml) sterylna, zawierająca DHA+EPA (33,5mg/100ml), zawierająca tłuszcze MCT, sól 100mg/100ml, o osmolarności nie większej niż 250 mOsm/l, płynna o smaku obojętnym, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego - opakowanie 500 ml do podazy przez zgłębnik</p>	NUTRISON MULTI FIBRE PLYN - 500 ML (BUT. PE)	N.V.NUTRICIA-ZOETERMEER	preparat do żywienia	preparat złożony	600	500 ml, butelka	9,43 zł	5 658,00 zł	0%	9,43 zł	5 658,00 zł
--	--	-------------------------	----------------------	------------------	-----	-----------------	---------	-------------	----	---------	-------------

<p>Dieta – bogatoreszkowa, z zawartością 6 rodzajów białka, 6 naturalnych karotenoidów oraz kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, oparta na mieszaninie białek (serwatka, kazeina, soja, groch) 4g/100ml, wolna od laktozy (źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny), bezglutenowa, normokaloryczna (1 kcal/ml) sterylna, zawierająca DHA+EPA (33,5mg/100ml), zawierająca tłuszcze MCT, sól 100mg/100ml, o osmolarności nie większej niż 250 mOsm/l, płynna o smaku obójnym, do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego - opakowanie 1000 ml do podażi przez zgłębnik</p>	<p>NUTRISON MULTI FIBRE PŁYN - 1000 ML (BUT. OPTRI)</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>600</p>	<p>1000 ml, butelka</p>	<p>18,86 zł</p>	<p>11 316,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>18,86 zł</p>	<p>11 316,00 zł</p>
<p>Dieta bezreszkowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierająca mieszanke białek serwarki, kazeiny, soi, białek grochu, zawartość białka nie mniej niż 6g/100 ml; zawartość wielonienasyconych tłuszczów omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartość DHA+EPA nie mniej niż 34mg/100 ml, dieta zawierająca min. 6 naturalnych karotenoidów, klinicznie wolna do laktozy, o osmolarności max 360 mOsmol/l, w opakowaniu 500 ml.</p>	<p>NUTRISON ENERGY PŁYN 500 ML (BUT.PLASTIK.)</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>700</p>	<p>500 ml, butelka</p>	<p>10,38 zł</p>	<p>7 266,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>10,38 zł</p>	<p>7 266,00 zł</p>

6	Dieta bezreszkowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierająca mieszanke bialek serwatkki, kazeiny, soi, bialek grochu, zawartosc bialka nie mniej niz 6g/100 ml; zawartosc wielonienasyconych tluszczow omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartosc DHA+EPA nie mniej niz 34mg/100 ml, dieta zawierajaca min. 6 naturalnych karotenoidow, klinicznie wolna do laktozy, o osmolarnosci max 360 mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml.	NUTRISON ENERGY PLYN - 1000 ML (BUT. OpTRI)	NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.	preparat do zywienia	preparat zlozony	100	1000 ml, butelka	20,75 zł	2 075,00 zł	0%	20,75 zł	2 075,00 zł
7	Dieta bogatobialkowa, oparta na 4 rodzajach bialka 6,3 g/100ml, o osmolarnosci max. 275 mOsmol/l zawierajaca 6 rodzajow karotenoidow. Opakowanie 1000 ml	NUTRISON PROTEIN PLUS 1000 ML (BUT. OpTRI)	NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.	preparat do zywienia	preparat zlozony	1400	1000 ml, butelka	20,75 zł	29 050,00 zł	0%	20,75 zł	29 050,00 zł
8	Dieta - normalizujaca glikemie, kompletna, normokaloryczna (1,04 kcal/ml), bogatreszkowa 2g/100ml, zrodlem bialka-serwatka i soja (4,9g/100ml), sod 55g/100ml, do leczenia zywniowego drogą przewodu pokarmowego, opakowanie 200 ml, min. 2 smaki	DIASIP PLYN - 800 ML (4 SZT. PO 200 ML) - ROZNE SMAKI	NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.	preparat do zywienia	preparat zlozony	400	4 x 200 ml, butelka (czteropak)	26,08 zł	10 432,00 zł	0%	26,08 zł	10 432,00 zł

<p>9</p> <p>Dieta kompletna, hiperkaloryczna (2,4kcal/ml) o zawartości białka min. 9,4g/100ml, dieta do podażymy doustnej, bezszklkowa, bezglutenowa w opakowaniu 4x125ml, o osmolarności 730-790 mOsmol/l, dostępna w róznych 8 smakach.</p>	<p>NUTRIDRINK PLYN - 4 SZT. A 125ML - RÓZNE SMAKI</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z.O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>900</p>	<p>4 x 125 ml, butelka (czteropak)</p>	<p>23,75 zł</p>	<p>21 375,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>23,75 zł</p>	<p>21 375,00 zł</p>
<p>10</p> <p>Dieta bezluszczowa, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml) bogatobiałkowa, oparta na białku serwatkowym, źródłem węglowodanów są wolno wchłaniane maltodekstryny i sacharoza, niska zawartość sodu i fosforanów, bezszklkowa, bezglutenowa, klinicznie wolna od laktozy, zawartość białka 3,9g/100ml, węglowodany 33,5g/100ml, 11% energii z białka, o osmolarności 750 mOsmol/l, opakowanie 4x200 ml, w dwóch smakach : truskawkowy, jabłkowy</p>	<p>NUTRIDRINK JUICE STYLE PLYN DOUST. - 4 BUT. A 200ML - RÓZNE SMAKI</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z.O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>200</p>	<p>4 x 200 ml, butelka (czteropak)</p>	<p>28,23 zł</p>	<p>5 646,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>28,23 zł</p>	<p>5 646,00 zł</p>

<p>11</p> <p>Klarowny preparat płynny na bazie maltodekstryn, (0,5 kcal/ml) do stosowania u pacjentów chirurgicznych do przedoperacyjnego nawadniania zmniejszającego stres przedoperacyjny oraz zapobiegający pooperacyjnej insulinooporności, zawiera węglowodany (12,6 g/ 100 ml) i elektrolity, bezresztkowy, bezglutenowy, 100% energii z węglowodanów, o osmolarności 240 mOsmol/l o smaku cytrynowym, w opakowaniu butelka 4 X 200 ml.</p>	<p>PREOP PŁYN PŁYN - 4 SZT.A 200ML</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>200</p>	<p>4 x 200 ml, butelka (czteropak)</p>	<p>27,24 zł</p>	<p>5 448,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>27,24 zł</p>	<p>5 448,00 zł</p>
<p>12</p> <p>Dieta kompletna w płynie dla pacjentów z chorobą nowotworową, polimeryczna, hiperkaloryczna (min. 2,4 kcal/ml), zawartość białka min. 14,4 g/ 100 ml, źródłem białka są kazeina i serwatka, do podazy doustnej, bezresztkowa, bezglutenowa, w opakowaniu 4 x 125 ml, o osmolarności 570 mOsmol/l, w ośmiu smakach (owoce leśne, mokka, truskawka, wanilia, brzoskwinia-mango, neutralny, rzecki i rozgrzewający)</p>	<p>NUTRIDRINK PROTEIN PŁYN DOUSTNY - 4 SZT.A 125ML - RÓŻNE SMAKI</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>100</p>	<p>4 x 125 ml, butelka (czteropak)</p>	<p>27,17 zł</p>	<p>2 717,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>27,17 zł</p>	<p>2 717,00 zł</p>

<p>Dieta wspomagająca leczenie odleżyn i ran, kompletna, bezszkoka, hiperkaloryczna (1,24 kcal/ml), bezglutenowa, zawierająca argininę przyspieszającą gojenie ran, zwiększona zawartość przeciwnadciężcy (wit C i E, karotenoidów, cynku), zawartość białka 8,8 g/100ml, o niskiej zawartości tłuszczu- 3,5g / 100ml, węglowodany 14,2 g/100ml, o osmolarności min. 500 mOsmol/l opakowanie 4 x 200 ml, w trzech smakach: truskawkowy, czekoladowy, waniliowy</p>	<p>NUTRIDRINK SKIN REPAIR - 4 BUT. A 200ML - RÓŻNE SMAKI</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>150</p>	<p>4 x 200 ml, butelka (czteropak)</p>	<p>31,63 zł</p>	<p>4 744,50 zł</p>	<p>0%</p>	<p>31,63 zł</p>	<p>4 744,50 zł</p>
<p>Produkt do szybkiego zagęszczania płynów(napojów i pokarmów). Zawiera gumę ksantanową i gumę guar oraz malodekstrynę, nie zawiera skrobi. Wykazuje oporność na działanie amylazy, co pozwala chronić przed aktywnością tego enzymu w jamie ustnej. Produkt dedykowany dla pacjentów z dysfagią (trudności z przełykaniem). Energetyczność porcji: 3kcal/1g, zawiera węglowodany 0,58g/1g, oraz białnik 0,28g/1g. Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy. Dawkowanie zależne od stopnia dysfagii. 1porcja= 3g. Opakowanie typu puszka 175g</p>	<p>NUTLILIS CLEAR PROSZ. - 175 G</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>30</p>	<p>175 g, puszka</p>	<p>67,90 zł</p>	<p>2 037,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>67,90 zł</p>	<p>2 037,00 zł</p>

15	Dieta kompletna pod względem odżywczym, normokaloryczna (1 kcal/ml), wspomagająca leczenie ran i odleżyn, bogatoreszkowa, oparta na białku kazeinowym i sojowym, klinicznie wolna do laktazy, z zawartością argininy 0,85 g/100 ml, glutaminy 0,96 g/100 ml, sodu max 100g/100ml, nasycone kwasy tłuszczowe max 1,2g/100ml o osmolarności max 315 mosmol/l, w opakowaniu 1000 ml.	NUTRISON ADVANCED CUBISON PŁYN - 1000 ML (BUT. OPTRI)	preparat do żywienia	preparat złożony	300	1000 ml, butelka	23,58 zł	7 074,00 zł	0%	23,58 zł	7 074,00 zł
16	Dieta peptydowa, kompletna pod względem odżywczym normokaloryczna, bezreszkowa, klinicznie wolna od laktazy, której źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny, peptydowa 4g białka/100 ml z serwatki (mieszanka wolnych aminokwasów i krótkolącuchowych peptydów), niskotłuszczowa max 1,7 g/100ml (tłuszcz obecny w postaci oleju roślinnego i średniołącuchowych trójglicerydów - MCT), nasycone kwasy tłuszczowe 1g/100ml, o osmolarności max 455 mosmol/l, w opakowaniu 1000 ml.	NUTRISON ADVANCED PEPTISORB PŁYN 1000 ML (BUT. OPTRI)	preparat do żywienia	preparat złożony	300	1000 ml, butelka	24,23 zł	7 269,00 zł	0%	24,23 zł	7 269,00 zł

<p>Dieta peptydowa, kompletna pod względem odżywczym normokaloryczna, bezreszkowa, klinicznie wolna od laktozy, której źródło węglowodanów stanowią maltodekstryny, peptydowa 4g białka/100 ml z serwatką (mieszanka wolnych aminokwasów i krótkołańcuchowych peptydów), niskotłuszczowa max 1,7 g/100ml (tłuszcz obecny w postaci oleju roślinnego i średniołańcuchowych trójglicerydów - MCT), nasycone kwasy tłuszczowe 1g/100ml, o osmolarności max 455 mosmol/l, w opakowaniu 500 ml.</p>	<p>NUTRISON ADVANCED PEPTISORB PL YN - 500 ML (BUT. PLASTIK.)</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>1200</p>	<p>500 ml, butelka</p>	<p>12,73 zł</p>	<p>15 276,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>12,73 zł</p>	<p>15 276,00 zł</p>
<p>Dieta kompletna dla krytycznie chorych pacjentów, polimeryczna, hiperkaloryczna 1,28kcal/ml Zawierająca 7,5g/100ml białka (mieszanka kazeiny, serwatkę, grochu i soi), bogatobiałkowa - bionnik 1,5g/100ml 1,6g/100ml kwasu glutaminowego oraz arginine. Osmolarności nie wyższa niż 270mOsm/l. Opakowanie 500ml</p>	<p>NUTRISON PROTEIN ADVANCED 500 ML (BUT. OPTIK)</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>300</p>	<p>500 ml, butelka</p>	<p>18,86 zł</p>	<p>5 658,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>18,86 zł</p>	<p>5 658,00 zł</p>

<p>19</p> <p>Dieta kompletna pod względem odżywczym, polimeryczna, wysokobiałkowa, zawartość białka 10g/100ml (serwatka, kazeina, groch, soja), węglowodany 10,4g/100ml, tłuszcze 4,9g/100ml, hiperkaloryczna (1,26 kcal/ml), bezreszkowa, wolna od laktozy (<0,025g/100ml), o osmolarności max. 275 mOsmol/l, w opakowaniu 500ml</p>	<p>NUTRISON PROTEIN INTENSE PŁYN 500 ML (POJ.)</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat do żywienia</p>	<p>600</p>	<p>500 ml, butelka</p>	<p>31,69 zł</p>	<p>19 014,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>31,69 zł</p>	<p>19 014,00 zł</p>
<p>20</p> <p>Dieta kompletna pod względem odżywczym o smaku waniliowym, normalizująca glikemię o niskim indeksie glikemicznym, hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa (powyżej 20% energii z białka), oparta na mieszaninie białek sojowego i kazeiny w proporcjach 40:60, zawartość białka 7,7g/100 ml, zawierająca 6 rodzajów błonnika rozpuszczalnego i nierozpuszczalnego, zawartość błonnika 1,5g/100 ml, obniżony współczynnik oddychowy (powyżej 46% energii z tłuszczu), nasycone kwasy tłuszczowe 0,8g/100ml, dieta z zawartością oleju rybiego, zawartość EPA+ DHA 50g/100ml, klinicznie wolna od laktozy, bez zawartości fruktozy o osmolarności max 395 mOsmol/l, w opakowaniu 1000 ml, dieta do podażu przez zgłębnik.</p>	<p>NUTRISON DIASON ENERGY HP PŁYN 1000 ML (BUT. OPTRI)</p>	<p>NUTRICIA POLSKA SP.Z O.O.</p>	<p>preparat złożony</p>	<p>400</p>	<p>1000 ml, butelka</p>	<p>33,01 zł</p>	<p>13 204,00 zł</p>	<p>0%</p>	<p>33,01 zł</p>	<p>13 204,00 zł</p>

21	Dieta kompletna pod względem odżywczym normalizująca glikemię, normokaloryczna (1 kcal/ml) zawierająca 6 rodzajów białnika, klinicznie wolna do laktacji, oparta wyłącznie na białku sojowym, zawiercość białka 4,3g/100ml, o osmolarności max 300 mOsm/l, w opakowaniu 1000 ml.	NUTRISON ADVANCED DIASON 1000 ML (BUT. OPTRI)	NUTRICIA POLSKA SP.Z.O.O.	preparat do żywienia	preparat złożony	400	1000 ml, butelka	23,58 zł	9 432,00 zł	0%	23,58 zł	9 432,00 zł	
22	Dieta doustna, min. 1,6 kcal/ml, dla Pacjentów onkologicznych, immunomodulująca, min. 0,9g EPA/DHA -100ml, bogatoreszkowa, białnik min 2g/100ml opakowanie 4 x125 ml.	NUTRIDRINK PROTEIN OMEGA 3 PLYN - 4 BUT. PO 125 ML - RÓŻNE SMAKI	NUTRICIA POLSKA SP.Z.O.O.	preparat do żywienia	preparat złożony	40	4 x 125 ml, butelka (czteropak)	43,33 zł	1 733,20 zł	0%	43,33 zł	1 733,20 zł	
RAZEM:									200 760,70 zł	x		x	200 760,70 zł

W rybrycie STAWKA VAT Wykonawca zobowiązany jest uzupełnić stawkę VAT aktualną na dzień składania ofert

CZĘŚĆ III: DOŻYLNIE ŚRODKI KONTRASTOWE

Zadanie nr 34

24 miesiące

CPV: 33 69 60 00-5 Odczynniki i środki kontrastowe

Dożylnie środki kontrastowe											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1		OPTIRAY 350 ROZTWÓR DO WSTRZYK. I WLEWÓW 0,741 G/ML <u>25</u> <u>BUT.-A 50 ML</u>	inj.	350/50 ml	16	1 fioł.	1 312,50 zł	21 000,00 zł	8	1 417,50 zł	22 680,00 zł
2	loversolum	OPTIRAY 350 ROZTWÓR DO WSTRZYK. I WLEWÓW 0,741 G/ML <u>10</u> <u>BUT.-A 100ML</u>	inj.	350/100 ml	550	1 fioł.	770,00 zł	423 500,00 zł	8	831,60 zł	457 380,00 zł
							RAZEM:	444 500,00 zł	X	X	480 060,00 zł

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

KIKGEL Sp. z o.o.

Adres ul. ...Skłodowskiej 7..... kod 97-225_ MiejscowośćUjazd.....

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:

...Małgorzata Kik..... telefon służbowy508068747.....

fax służbowy447192839.....e-mail służbowygosia@kikgel.com.pl.....

(strona służbowa) www. kikgel.com.pl.....

NIP (Wykonawcy) ...7732478124..... REGON (Wykonawcy).....363852064.....

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	249814,80
17		38	
18		39	
19		40	
20		41	
21		42	

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.
Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż ...2.... dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić)
Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

CZĘŚĆ IV: WYROBY MEDYCZNE

Zadanie nr 37

24 miesiące

CPV: 33 63 16 00-8 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne

Środki o miejscowym działaniu przeciwdrobnoustrojowym i wspomagającym regenerację skóry - wyroby medyczne											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Postać	Dawka/Rozmiar	Ilość opakowań	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Roztwór do płukania, nawilżania ran, błon śluzowych, o właściwościach antyseptycznych, na bazie chlorków HOCl 0,004%/NaOCl 0,004%, o neutralnym pH. Możliwość stosowania w ranach penetrujących bez odpływu. Usuwa biofilm, redukuje stan zapalny, nieprzyjemny zapach z ran, przyspiesza gojenie. Działanie potwierdzone badaniami klinicznymi. Rejestracja: wyrób medyczny	Microdacyn60 Wound Care 990ml, Oculus Technologies	roztwór	0,004%	650	990 ml	66,00 zł	42 900,00 zł	8	71,28 zł	46 332,00 zł
2		Microdacyn60 Wound Care 250ml, Oculus Technologies	roztwór	0,004%	150	spray 250 ml	29,00 zł	4 350,00 zł	8	31,32 zł	4 698,00 zł
3	Opatrunek siatkowy powlekany miodem Manuka 99% i olejkami Manuka 1%	Actilite 10x10cm, Advancis Medical	opatrunek	10 x 10 cm	150	10 szt.	112,00 zł	16 800,00 zł	8	120,96 zł	18 144,00 zł
4		Actilite 10x20cm, Advancis Medical	opatrunek	10 x 20 cm	150	10 szt.	182,00 zł	27 300,00 zł	8	196,56 zł	29 484,00 zł
5	Naturalna matryca skóry z czystego kolagenu, zawierająca białka adhezyjne, fibronektynę, glikozoaminoglikany oraz lamininę.	Endoform Natural 5x5cm z nacięciami, AROA	opatrunek	5 x 5 cm	150	10 szt.	591,00 zł	88 650,00 zł	8	638,28 zł	95 742,00 zł

6	Redukuje ilość proteaz w ranie, tworzy trwałą macierz pozakomórkową i ułatwia rewaskularyzację tkanki.	Endoform Natural 10x12,7cm z nacięciami, AROA	opatrunek	10 x 12,7 cm	10	10 szt.	1 976,00 zł	19 760,00 zł	8	2 134,08 zł	21 340,80 zł
7	Spray zawierający srebro kolloidalne soli sodową kwasu hialuronowego, dwutlenek krzemu oraz kaolin absorbujący wysięk Rejestracja: wyrób medyczny	Farmactive Silver Spray, Farmac Zabban	aerozol	preparat złożony	200	125 ml	34,00 zł	6 800,00 zł	8	36,72 zł	7 344,00 zł
8	Hydrożel do oczyszczania i nawilżania ran z zawartością kwasu podchlorynowego HOCl 60ppm, oraz podchlorynu sodu NaOCl 60ppm, o działaniu przeciwdrobnoustrojowym, przeciwzapalnym i natleniającym tkanki. Przeznaczony do zaopatrzenia ran pooperacyjnych, przewlekłych owrzodzeń, oparzeń termicznych I-go i II-go stopnia, chemicznych i elektrycznych, odczynów popromiennych. Szeroki zakres działania bakterio-, grzybo-, prątko-, sporo- i wirusobójczego (normy: EN 13727, EN 13624, EN 14563, EN 14347, EN 14476). Wyrób medyczny kl. IIb.	Microdacyn60 Hydrogel 60g, Oculus Technologies	żel	preparat złożony	200	60 g	31,50 zł	6 300,00 zł	8	34,02 zł	6 804,00 zł
9	Hydrożel do oczyszczania i nawilżania ran z zawartością kwasu podchlorynowego HOCl 60ppm, oraz podchlorynu sodu NaOCl 60ppm, o działaniu przeciwdrobnoustrojowym, przeciwzapalnym i natleniającym tkanki. Przeznaczony do zaopatrzenia ran pooperacyjnych, przewlekłych owrzodzeń, oparzeń termicznych I-go i II-go stopnia, chemicznych i elektrycznych, odczynów popromiennych. Szeroki zakres działania bakterio-, grzybo-, prątko-, sporo- i wirusobójczego (normy: EN 13727, EN 13624, EN 14563, EN 14347, EN 14476). Wyrób medyczny kl. IIb.	Microdacyn60 Hydrogel 120g, Oculus Technologies	żel	preparat złożony	200	120 g	35,25 zł	7 050,00 zł	8	38,07 zł	7 614,00 zł
10	Hydrożel do oczyszczania i nawilżania ran z zawartością kwasu podchlorynowego HOCl 60ppm, oraz podchlorynu sodu NaOCl 60ppm, o działaniu przeciwdrobnoustrojowym, przeciwzapalnym i natleniającym tkanki. Przeznaczony do zaopatrzenia ran pooperacyjnych, przewlekłych owrzodzeń, oparzeń termicznych I-go i II-go stopnia, chemicznych i elektrycznych, odczynów popromiennych. Szeroki zakres działania bakterio-, grzybo-, prątko-, sporo- i wirusobójczego (normy: EN 13727, EN 13624, EN 14563, EN 14347, EN 14476). Wyrób medyczny kl. IIb.	Microdacyn60 Hydrogel 250g, Oculus Technologies	żel	preparat złożony	200	250 g	57,00 zł	11 400,00 zł	8	61,56 zł	12 312,00 zł
RAZEM:								231 310,00 zł	X	X	249 814,80 zł

Dotyczy: dostawy produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych.

SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY

Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)

3M Poland Sp. z o.o.

Adres ul. Al. Katowicka 117 Kajetany, kod 05-830 Miejsowość Nadarzyn

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Szymon Gajda telefon służbowy 48 728 997 123

fax służbowye-mail służbowy przetargi@mmm..com

(strona służbowa) www.3Mpolska.pl

NIP (Wykonawcy) 5270204212 REGON (Wykonawcy) 012086877

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych w tym leków stosowanych w chemioterapii nowotworów, żywności medycznej, środków kontrastowych oraz drobnych wyrobów medycznych, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)
1		22	
2		23	
3		24	
4		25	
5		26	
6		27	
7		28	
8		29	
9		30	
10		31	
11		32	
12		33	
13		34	
14		35	
15		36	
16		37	
17		38	
18		39	
19		40	
20		41	638 987,40 zł
21		42	844 881,84 zł

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się Formularz cen jednostkowych stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 24 miesiące** od dnia podpisania umowy.
Oświadczamy, iż **dostawy cząstkowe** będziemy realizować **w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze** (max. 3) od dnia złożenia zamówienia

W przypadku gdy Wykonawca nie wypełni terminu dostaw cząstkowych Zamawiający uzna **3-dniowy termin realizacji dostaw cząstkowych*

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Urz.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaofertowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. Zobowiązujemy się dostarczać oferowany przez nas przedmiot zamówienia z **terminem ważności minimum 12 miesięcy** od daty dostawy.
5. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Rozdziale XVIII SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
6. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
7. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
8. zamówienie ~~zamierzamy~~/nie zamierzamy*) powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia: (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Informacje zawarte w plikach nie dotyczy (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach

Jednocześnie oświadczamy, że:

1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione,
2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro- ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR *lub* roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza**;
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj dużym przedsiębiorstwem**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

**Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003,s.36).*

CZĘŚĆ I: LEKI STOSOWANE W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH I CHEMIOTERAPII NOWOTWORÓW

Zadanie nr 41

24 miesiące

CPV: 33 14 11 12-8 Plastry

Plastry i przylepce										
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa, producent	Rozmiar	Ilość	Wielkość opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (Wartość netto + podatek VAT)
-1-	-3	-3	-4	-5	-6	-7	-8	-9	-10	-10
1	Przylepiec chirurgiczny, hypoalergiczny, wykonany z mikroporowatej włókniny, z wodoodpornym klejem akrylowym, delikatny dla skóry	3M™ Micropore™, 1530-0	1,25 cm x 9,1 m	4000	1 sztuka	1,13 zł	4 520,00 zł	8	1,22 zł	4 881,60 zł
2		3M™ Micropore™, 1530-1	2,5 cm x 9,1 m	10000	1 sztuka	2,10 zł	21 000,00 zł	8	2,27 zł	22 680,00 zł
3		3M™ Micropore™, 1530-2	5 cm x 9,1 m	1000	1 sztuka	4,25 zł	4 250,00 zł	8	4,59 zł	4 590,00 zł
4	Przylepiec chirurgiczny wykonany z przezroczystej folii polietylenowej, z makroperforacją na całej powierzchni wzdłuż i w poprzek bez użycia nożyczek, elastyczny, wodoodporny, o wysokiej przylepności w momencie aplikacji, z wodoodpornym klejem akrylowym	3M™ Transpore™, 1527-1	2,5 cm x 9,1 m	11000	1 sztuka	2,51 zł	27 610,00 zł	8	2,71 zł	29 818,80 zł
5	Przylepiec na włókninie poliestrowej, z makroperforacją na całej powierzchni umożliwiająca dzielenie bez nożyczek wzdłuż i w poprzek, z klejem akrylowym równomiernie naniesionym na całej powierzchni, bez zawartości tlenku cynku, kauczuku i lateksu, wodoodporny, o wysokiej przylepności w momencie aplikacji i długoczasowej	3M™ Transpore™ White, 1534-1	2,5 cm x 9,1 m	25000	1 sztuka	3,57 zł	89 250,00 zł	8	3,86 zł	96 390,00 zł

6		3M™ Durapore™, 1538-0	1,25 cm x 9,1 m	1000	1 sztuka	2,65 zł	2 650,00 zł	8	2,86 zł	2 862,00 zł
7	Przylepiec chirurgiczny wykonany ze sztucznego białego jedwabiu z ząbkowanymi brzegami ułatwiający dzielenie bez użycia nożyczek wzdłuż i w poprzek, o dużej wytrzymałości na rozernanie, z wodoodpornym klejem akrylowym	3M™ Durapore™, 1538-1	2,5 cm x 9,1 m	12000	1 sztuka	5,61 zł	67 320,00 zł	8	6,06 zł	72 705,60 zł
		3M™ Durapore™, 1538-2	5 cm x 9,1 m	6000	1 sztuka	9,99 zł	59 940,00 zł	8	10,79 zł	64 735,20 zł
8										
9	Repozyjonowalny przylepiec chirurgiczny z tatwoodklejalnym, równomiernie naniesionym na całej powierzchni klejem silikonowym na podłożu z poliestrowej, mikrooporowatej włókniny, z makroperforacją umożliwiającą podział wzdłuż i w poprzek bez użycia nożyczek	3M™ Micropore™ S, 2770-1	2,5 cm x 5 m	4000	1 sztuka	16,99 zł	67 960,00 zł	8	18,35 zł	73 396,80 zł
10		3M™ Medipore™ H, 2862	5 cm x 9,1 m	100	1 sztuka	10,90 zł	1 090,00 zł	8	11,77 zł	1 177,20 zł
		3M™ Medipore™ H, 2864	10,1 cm x 9,1 m	100	1 sztuka	20,20 zł	2 020,00 zł	8	21,82 zł	2 181,60 zł
		3M™ Medipore™ H, 2860-6	15,2 cm x 9,1 m	100	1 sztuka	27,60 zł	2 760,00 zł	8	29,81 zł	2 980,80 zł
11	Przylepiec chirurgiczny, hypoalergiczny, z rozciągliwej włókniny poliestrowej, perforowanej co 5 cm, łatwy do dzielenia poprzecznego bez użycia nożyczek, klej akrylowy, bez zawartości tlenku cynku, kauczuku i lateksu, wodoodporny, równomiernie naniesiony na całej powierzchni, nie klejący się do rękawiczek, bez papieru zabezpieczającego									
12										
13		3M™ Medipore™ H, 2868	20,3 cm x 9,1 m	100	1 sztuka	40,85 zł	4 085,00 zł	8	44,12 zł	4 411,80 zł

14	<p>Korek dezynfekcyjny jednokrotnego użytku do łączników bezigłowych typu luer. Korek z gąbką nasączoną 70% alkoholem izopropylowym. Dezynfekcja w ciągu 1 minuty. Ochrona łącznika przed skażeniem zewnętrznym przez 7 dni. Oznaczenie daty ważności i numerem serii na korku. Sterylny dostarczany pojedynczo, zabezpieczony plastikową folią. Jaskrawo-zielony kolor dla łatwej identyfikacji wyrobu.</p>	3M™ Curoso™, CFF1-270R	sztuka/korek	50000	1 sztuka	0,86 zł	43 000,00 zł	8	0,93 zł	46 440,00 zł
15	<p>Korek dezynfekcyjny jednokrotnego użytku do męskich końcówek typu luer. Roztwór 70% alkoholu izopropylowego w zagęszczeniu korka. Służący dezynfekcji i ochrony dystalnego końca drenu infuzyjnego oraz innych urządzeń z męską końcówką typu luer. Dezynfekcja w ciągu 1 minuty. Ochrona łącznika przed skażeniem zewnętrznym przez 7 dni. Każdy korek oznaczony datą ważności i numerem serii. Sterylny. W celu łatwej identyfikacji kolor jaskrawo-zielony</p>	3M™ Curoso™, CM5-200R	sztuka/korek	20000	1 sztuka	0,86 zł	17 200,00 zł	8	0,93 zł	18 576,00 zł
16	<p>Korek dezynfekujący jednorazowy do żeńskich otwartych końcówek typu luer. Roztwór 70% alkoholu izopropylowego w zagęszczeniu korka. Dezynfekcja w ciągu 1 minuty. Ochrona końcówki przed skażeniem zewnętrznym przez 7 dni. Sterylny, dostarczany pojedynczo, zabezpieczony plastikową folią. Oznaczenie daty ważności i numerem serii na korku. Morski kolor.</p>	3M™ Curoso™, CSV1-270R	sztuka/korek	100000	1 sztuka	0,86 zł	86 000,00 zł	8	0,93 zł	92 880,00 zł

17	Korek dezynfekcyjny jednokrotnego użytku do łączników dializacyjnych typu tego. Korek z gąbką nasączoną 70% alkoholem izopropylowym. Dezynfekcja w ciągu 1 minuty. Ochrona łącznika przed skażeniem zewnętrznym przez 7 dni. Oznaczenie daty ważności i numerem serii na korku. Sterylny, pakowany pojedynczo.	3M™ Curoc™ CTG1-270R	sztućka/korek	20000	1 sztuka	0,86 zł	17 200,00 zł	8	0,93 zł	18 576,00 zł
18	Porowaty niewchłaniający wilgoci bandaż samoprzylegający, elastyczny ochronny i uciskowy do mocowania opatrunków wkluc, cewników, kaniuli, kolor cielisty.	3M™ Coban™ 1584	rozmiar 10 cm x 4,5m	4000	1 sztuka	8,40 zł	33 600,00 zł	8	9,07 zł	36 288,00 zł
19	Porowaty niewchłaniający wilgoci bandaż samoprzylegający, elastyczny ochronny i uciskowy do mocowania opatrunków wkluc, cewników, kaniuli dostępne różne kolory: czerwony, niebieski, cielisty.	3M™ Coban™ 1583	rozmiar 7,5 cm x 4,5m	4000	1 sztuka	8,40 zł	33 600,00 zł	8	9,07 zł	36 288,00 zł
20	Samoprzylepne paski do zamykania ran z akrylowym klejem wrażliwym na siłę nacisku, o równej szerokości na całej długości, dokładnie przylegające brzezi rany, z mikroporowatej włókniny poliestrowej wzmacnianej włóknami sztucznego jedwabiu, nie klejące się do rękawiczek	3M™ Steri-Strip™, R1546	6 x 100 mm (koperta a10 pasków)	3000	1 koperta	2,20 zł	6 600,00 zł	8	2,38 zł	7 128,00 zł
RAZEM:							591 655,00 zł	X	X	638 987,40 zł

Zadanie nr 42

24 miesiące

CPV: 33 14 11 12-8 Plastry

Opatrunki do wkluc oraz bakterioobójcze folie chirurgiczne											
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Nazwa handlowa	Postać	Rozmiar	Ilość	Jednostka miary opakowania	Cena jedn. netto	Wartość netto 6 x 8	VAT w %	Cena jedn. brutto	Wartość brutto (netto+podatek VAT)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-	-7-	-8-	-9-	-10-	-11-	-12-
1	<p>Sterylny przezroczysty półprzepuszczalny opatrunek do mocowania cewników centralnych, podwójny klej na części włókninowej i foliowej, klej akrylowy naniesiony w sposób nierównomierny, wzmocnienie włókniną obrzeża opatrunku z 4 stron, obrzeże z drobnymi poprzecznymi nacięciami: ramka ułatwiająca aplikację, wycięcie na port pionowy, zaokrąglone brzeży, 1 laminowany pasek i mocujący łatwo odklejalny od opatrunku i cewnika wykonany z mocnej rozciągliwej włókniny, laminowana metka do oznaczenia, przezroczyste okno, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia z polietylenu o wysokiej gęstości, zapewniające sterylność powierzchni dla odłożenia opatrunku po otwarciu opakowania. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium</p>	<p>3M™ Tegaderm™ I.V. Advanced, 1685</p>	opatrunek	8,5 x 11,5 cm	28000	1 sztuka.	4,88 zł	136 640,00 zł	8	5,27 zł	147 571,20 zł

<p>2</p> <p>Sterylny, poliuretanowy opatrunek do mocowania cewników centralnych z dwoma małymi wycięciami, z laminowaną, metką i szerokim laminowanym paskiem włókninowym z wycięciem. Ponacinane poprzecznie obrzeże wzmocone od spodu włókniną z każdej strony. Szybka aplikacja w 2 krokach (papier zabezpieczający i ramka). Klej akrylowy naniesiony wzorem diamentu (folia) i ze wzrorem kropek (włóknina) w sposób gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej. Odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32).</p>	<p>3M™ Tegaderm™ I.V. Advanced, 1688</p>	<p>opatrunek</p>	<p>10 x 12 cm</p>	<p>6000</p>	<p>1 sztuka.</p>	<p>4,88 zł</p>	<p>29 280,00 zł</p>	<p>8</p>	<p>5,27 zł</p>	<p>31 622,40 zł</p>
<p>3</p> <p>Sterylny przezroczysty półprzezroczysty opatrunek do mocowania kanułu obwodowych, podwójny klej na części włókninowej i foliowej, klej akrylowy naniesiony w sposób nierównomierny, gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej, wzmożenie włókniną obrzeża opatunku z 4 stron, obrzeże z drobnyimi poprzecznymi nacięciami, ramka ułatwiająca aplikację 1 ręką, proste wycięcie na port pionowy, zaokrąglone brzeży, 2 włókninowe paski mocujące z laminowanej mocnej rozciągliwej włókniny, laminowana metka do oznaczenia, przezroczyste okno, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia z polietylenu o wysokiej gęstości, zapewniające sterylną powierzchnię dla odłożenia opatunku po otwarciu opakowania. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium</p>	<p>3M™ Tegaderm™ I.V. Advanced, 1681</p>	<p>opatrunek</p>	<p>7 x 8 cm</p>	<p>100000</p>	<p>1 sztuka.</p>	<p>1,98 zł</p>	<p>198 000,00 zł</p>	<p>8</p>	<p>2,14 zł</p>	<p>213 840,00 zł</p>

4	<p>Sterylny, poliuretanowy opatrunek do mocowania kaniuli obwodowych z wycięciem. Z szerokim aplikatorem (min. 4 cm), laminowaną metką i laminowanym paskiem włókninowym. Ponacinane poprzecznie obrzeże wzmocnione od spodu włókniną z każdej strony. Szybka aplikacja w 2 krokach (papier zabezpieczający i ramka). Klej akrylowy naniesiony wzorem diamentu (folia) i ze wzorem kropek (włóknina) w sposób gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej. Odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium.</p>	<p>3M™ Tegaderm™ I.V. Advanced, 1683</p>	opatrunek	6,5 x 7 cm	2000	1 sztuka.	1,99 zł	3 980,00 zł	8	2,15 zł	4 298,40 zł
5	<p>Sterylny, poliuretanowy opatrunek do mocowania kaniuli obwodowych z wycięciem oraz metką i 2 paskami włókninowymi. Wzmocnienie włóknina w części obejmującej kaniulę. Odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Klej akrylowy naniesiony równomiernie. Wyrób medyczny klasy IIa, opakowanie typu folia-folia. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32).</p>	<p>3M™ Tegaderm™, 1633</p>	opatrunek	7 x 8,5 cm	2000	1 sztuka.	1,50 zł	3 000,00 zł	8	1,62 zł	3 240,00 zł

<p>Bakteriobójczy opatrunek do mocowania cewników centralnych z hydrozelem zawierającym 2% glukonian chloretksydy. Opatrunek sterylny, wykonany z folii poliuretanowej ze wzmocnionym rozciągliwą włókniną obrzeżem i wycięciem obejmującym cewnik. Hydrożel w rozmiarze 3x4cm, przezierny, absorbujący krew i wydzielinę.</p> <p>Ramka ułatwiająca aplikację, metka do oznaczenia, 2 włókninowe paski mocujące, z okienkiem wypelnionym folią, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy naniesiony ze wzorem siateczki dla wysokiej przepuszczalności pary wodnej, wyrób medyczny klasy III. Potwierdzenie bariernej folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium,</p>	<p>3M™ Tegaderm™ CHG, 1657R</p>	<p>opatrunek</p>	<p>8.5 x 11.5 cm</p>	<p>3000</p>	<p>1 sztuka.</p>	<p>31,10 zł</p>	<p>93 300,00 zł</p>	<p>8</p>	<p>33,59 zł</p>	<p>100 764,00 zł</p>
<p>Sterylny przezroczysty półprzezroczysty opatrunek do mocowania kanułu obwodowych, z wycięciem na port, ramka otaczająca cały opatrunek, zaokrąglone brzoża, metka do oznaczenia, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie rozprowadzony na całej powierzchni przylepnej, wyrób medyczny klasy IIIa, niepyłące, nierwące się w kierunku otwarcia opakowanie typu folia-folia z polietylenu o wysokiej gęstości, zapewniające sterylną powierzchnię dla odłożenia opatrunku po otwarciu opakowania. Potwierdzenie bariernej folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium.</p>	<p>3M™ Tegaderm™, 1623W</p>	<p>opatrunek</p>	<p>6x7 cm</p>	<p>4000</p>	<p>1 sztuka.</p>	<p>0,82 zł</p>	<p>3 280,00 zł</p>	<p>8</p>	<p>0,89 zł</p>	<p>3 542,40 zł</p>

8	<p>Sterylny przezroczysty półprzepuszczalny opatrunek do mocowania kaniuli obwodowych u dzieci, włóknina w części obejmującej kaniulę, ramka ułatwiająca aplikację, proste wycięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi, 2 działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie naniesiony na całej powierzchni przylepnej, wyrób medyczny klasy IIa, niepylące, nierwane się w kierunku otwarcia opakowanie typu folia-folia z polietylenu o wysokiej gęstości, zapewniające sterylną powierzchnię dla odłożenia opatrunku po otwarciu opakowania. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium</p>	3M™ Tegaderm™ I.V., 1610	opatrunek	5x5,7 cm	8000	1 sztuka.	1,99 zł	15 920,00 zł	8	2,15 zł	17 193,60 zł
9	<p>Sterylny, przezroczysty, półprzepuszczalny opatrunek do mocowania kaniuli obwodowych u noworodków i wcześniaków, wzmocnienie włóknina w części obejmującej kaniulę, ramka ułatwiająca aplikację, wycięcie na port, opakowanie typu papier-papier lub papier-folia</p>	3M™ Tegaderm™ I.V. Advanced, 1680	opatrunek	3,8 x 4,5 cm	2000	1 sztuka.	4,10 zł	8 200,00 zł	8	4,43 zł	8 856,00 zł
10	<p>Torba izolująca o rozmiarze 50 cm x 50 cm, zaopatrzona w podwójną taśmę (ściągacz), umożliwiająca szczelne zamknięcie torby, konfekcjonowana w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk</p>	3M™ Steri-Drape™ Torba izolująca ze sznurkiem, 1003	torba na narzędzia	50 x 50 cm	300	1 sztuka.	24,60 zł	7 380,00 zł	8	26,57 zł	7 970,40 zł

<p>11 Sterylny przezroczysty półprzezroczysty opatrunek do mocowania kaniuli obwodowych dla dzieci wzmocniony o wysokiej przylepności i przepuszczalności dla pary wodnej, podwójny klej na części włókninowej i foliowej. Klej akrylowy naniesiony w w sposób nierównomierny, gwarantujący wysoką przepuszczalność dla pary wodnej, wzmocnienie włókniną obrzeża opatrunku z 4 stron, obrzeże z drobnymi poprzecznymi nacięciami, ramka ułatwiająca aplikację. Dodatkowe 2 paski mocujące (w tym jeden z kolorowym nadrukiem), laminowana metka do oznaczenia, przezroczyste okno, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, szybka aplikacja w 2 krokach (papier zabezpieczający i ramka), wyrób medyczny klasy IIa, niepyłące, nierwące się w kierunku otwarcia opakowanie typu folia-folia. Potwierdzenie bariernej folii dla wirusów => 27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie zamiennej ilości próbek (min 32).</p>	<p>3M™ Tegaderm™ I.V. Advanced, 1682</p>	<p>opatrunek</p>	<p>5x5,7 cm</p>	<p>2000</p>	<p>1 sztuka.</p>	<p>4,10 zł</p>	<p>8 200,00 zł</p>	<p>8</p>	<p>4,43 zł</p>	<p>8 856,00 zł</p>
---	--	------------------	-----------------	-------------	------------------	----------------	--------------------	----------	----------------	--------------------

12	<p>Opatrunek sterylny z folii poliuretanowej, przeznaczony do mocowania i zabezpieczania cewników naczyniowych. Na całej powierzchni okna umożliwiającego obserwację miejsca wkłucia przezroczysty klej akrylowy z 2% roztworem glukonianem chlorheksydyny. Opatrunek wzmocniony laminowaną włókniną, brzeży opatrunku z poręcznymi nacięciami ułatwiającymi formowanie na skórze. Ramka ułatwiająca aplikację, zapobiegając przyklejeniu opatrunku do rękawiczek. Opatrunek odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Opatrunek posiadający laminowany włókninowy pasek oraz metryczkę do wpisania daty założenia opatrunku. Wycięcie w postaci „dziurki od klucza” ułatwiające dopasowanie kraników, cewników i przedłużek. Opatrunek nie zawiera znanych substancji alergizujących. Bariera folii dla wirusów o wielkości równej lub większej niż 27nm. Czas utrzymania na wkluciu do 7 dni.</p>	3M™ Tegaderm™ Antimicrobial I.V., 9132	opatrunek	7x8,5 cm	4000	1 sztuka.	8,20 zł	32 800,00 zł	8	8,86 zł	35 424,00 zł
13		3M™ Tegaderm™ + Pad, 3586	opatrunek	rozmiar wkładki: 4,5x6cm; rozmiar opatrunku: 9x10cm.	3000	1 sztuka.	2,80 zł	8 400,00 zł	8	3,02 zł	9 072,00 zł
14	<p>Poliuretanowy opatrunek wyspowy, z klejem akrylowym, przezroczysty z centralnie umieszczoną wkładką chlonną, wodoodporny, oddychający, z ramką do aseptycznej aplikacji, sterylny; z wodoodpornym klejem akrylowym, równomiernie naniesionym na całej powierzchni, bez lateksu, kauczuku i tlenku cynku, odpornym na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol.</p> <p>Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznie znamiennej ilości próbek (min 32).</p>	3M™ Tegaderm™ +Pad, 3589	opatrunek	rozmiar wkładki: 4,5x10cm; rozmiar opatrunku: 9x15cm	3000	1 sztuka.	3,80 zł	11 400,00 zł	8	4,10 zł	12 312,00 zł
15		3M™ Tegaderm™ +Pad, 3591	opatrunek	rozmiar wkładki: 4,5x20cm; rozmiar opatrunku: 9x25cm	3000	1 sztuka.	4,80 zł	14 400,00 zł	8	5,18 zł	15 552,00 zł

16	Bezszwowy przyrząd mocujący centralne cewniki naczyniowe o rozmiarze do 12F. Przyrząd mocujący składający się z delikatnego włókninowego podłoża, pokrytego silikonowym klejem oraz specjalnie uformowanego tworzywa sztucznego do przeprowadzenia i stabilizacji kanałów cewnika naczyniowego. Dołączony do przyrządu sterujący, ze wzmoocnionym z każdej strony obrzeżem, poluretanowy opatrunek do mocowania cewników centralnych z szerokimi aplikatorami, laminowana metka i szerokim laminowanym paskiem włókninowym z wyścięciem. Czas utrzymania na wkluciu do 7 dni. Opakowanie folia-papier.	3M™ Tegaderm™ +Pad, 3593	opatrunek	rozmiar wkładki: 4,5x30cm; rozmiar opatrunku: 9x35cm.	3000	1 sztuka.	6,80 zł	20 400,00 zł	8	7,34 zł	22 032,00 zł
17	Bezszwowy przyrząd mocujący centralne cewniki naczyniowe o rozmiarze do 12F. Przyrząd mocujący składający się z delikatnego włókninowego podłoża, pokrytego silikonowym klejem oraz specjalnie uformowanego tworzywa sztucznego do przeprowadzenia i stabilizacji kanałów cewnika naczyniowego. Dołączony do przyrządu przezroczysty opatrunek oraz specjalnie uformowanego tworzywa sztucznego do przeprowadzenia i stabilizacji kanałów cewnika naczyniowego. Dołączony do przyrządu przezroczysty opatrunek bakteriobójczy z hydrożelem glutkonianu chlofheksydyny (wyrób medyczny klasy III.) Czas utrzymania na wkluciu do 7 dni. Opakowanie folia-papier.	3M™ Tegaderm™ PICC/CVC, 1837-2100	opatrunek	do cewników do 12F	2000	1szt	34,50 zł	69 000,00 zł	8	37,26 zł	74 520,00 zł
18	Bezszwowy przyrząd mocujący centralne cewniki naczyniowe o rozmiarze do 12F. Przyrząd mocujący składający się z delikatnego włókninowego podłoża, pokrytego silikonowym klejem oraz specjalnie uformowanego tworzywa sztucznego do przeprowadzenia i stabilizacji kanałów cewnika naczyniowego. Dołączony do przyrządu przezroczysty opatrunek bakteriobójczy z hydrożelem glutkonianu chlofheksydyny (wyrób medyczny klasy III.) Czas utrzymania na wkluciu do 7 dni. Opakowanie folia-papier.	3M™ Tegaderm™ PICC/CVC, 1877R-2100	opatrunek	do cewników do 12F	1000	1 sztuka.	39,90 zł	39 900,00 zł	8	43,09 zł	43 092,00 zł

19	<p>Sterylna folia chirurgiczna bakteriobójcza, oddychająca, antystyczna, matowa, wykonana z folii poliestrowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym jodoform, z którego uwaliniany jest jod cząsteczkowy o działaniu bakteriobójczym, duże części nieprzyklepne z 2 stron folii oraz papier zabezpieczający z oznaczeniem końca folii stosowane podczas aplikacji, niepalna (I klasa palności), opakowanie indywidualne z folii aluminiowej, dodatkowy papier w opakowaniu chroniący folię przed uszkodzeniem, wyrób medyczny klasy III, Wymagany certyfikat CE jednostki notyfikowanej. Sterylizowana radiacyjnie.</p>	3M™ Ioban™ 2, 6635	folia	10 x 20 cm	20	1 sztuka.	20,90 zł	418,00 zł	8	22,57 zł	451,44 zł
20		3M™ Ioban™ 2, 6640EU	folia	34 x 35 cm	800	1 sztuka.	24,90 zł	19 920,00 zł	8	26,89 zł	21 513,60 zł
21		3M™ Ioban™ 2, 6648EU	folia	56 x 60 cm	400	1 sztuka.	45,90 zł	18 360,00 zł	8	49,57 zł	19 828,80 zł
22		3M™ Ioban™ 2, 6650EU	folia	56 x 45 cm	500	1 sztuka.	41,90 zł	20 950,00 zł	8	45,25 zł	22 626,00 zł
23		3M™ Ioban™ 2, 6651EU	folia	56 x 85 cm	300	1 sztuka.	63,90 zł	19 170,00 zł	8	69,01 zł	20 703,60 zł
X	RAZEM :							782 298,00 zł	X	X	844 881,84 zł

